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Wir sind täglich für Sie da:
Montag bis Donnerstag  7.00 bis 18.00 Uhr

Freitags 7.00 bis 17.00 Uhr

Ihre Ansprechpartner:

im Aussendienst

Jürgen Reiche
Mobil 0163/6999702

Daniel Kother
Mobil 0163/6999700

Rüdiger Heyer
Mobil 0163/6999703

Joachim Lenzen
Mobil 0171/7666709

Horst Houben
Mobil 0163/6999701

im Innendienst

Tobias Schuren
Durchwahl 02163/9997-37

Matthias Hastenrath
Mobil 0170/4105653

Andreas Coenen
Durchwahl 02163/9997-17

Stefan Stapper
Durchwahl 02163/9997-20

Stefan Zepp
Durchwahl 02163/9997-25

Heinz-Peter Spee
Durchwahl 02163/9997-24

Volker Zerres
Durchwahl 02163/9997-39
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BACHLER mobile Leckagehilfe Flex-Bucket 20 L
Flexibler, faltbarer Eimer
inkl. Karabiner und formbarer Oberkante

Art-Nr.: 5500183

39,90 € / Stk.

BACHLER BA-JET-Set Mobile Cleaning System
Autarkes Akku-Reinigungsgerät für Klimaanlagen,
Wärmepumpen, Lüftungskanäle uvm.
HD-Reinigungslanze, Düse 6-fach verstellbar,
Wartungslanze, Verlängerung, 2 Reservedüsen,
Messing-Steckadapter (Grob- und Feinfilter), Flexschlauch 2,5 bis 7 m,
2 Li-Ion Akkus 18 V, X-Bucket Wasserbehälter, Verschlusskappe,
Steckadapter für Wasserschlauch komplett in L-Boxx
inklusiv 18V Adapter für Bosch-Akkus

Art-Nr.: 5500201

298,00 € / Stk.

BACHLER X-BUCKET „Premium“
•	Flexibler PVC-Behälter, formbar, doppelt verstärkt 0,9 mm
	 mit integriertem 3/4“-Ablauf inkl. Verschlussstopfen
•	Ablaufset/Abfluss-Adapter
•	Magnethalter mit Karabiner
•	3,3 m Silikonschlauch mit Schlauchhalterungs-Clip
•	Externe Pumpe (Plug & Play), Pumpleistung 8l/min
•	Universal-Adapter für drucklose Leitungen
•	Silikon-Saugadapter 1/2“ mit lösbarem Kabelbinder für das
	 direkte Abpumpen von Leckagen am Gerät mit der Pumpe
•	12V Li-ion 2,0Ah 24Wh Akku inkl. Akkuschale u. Ladekabel
•	Reparatur-Set für eventuelle Schäden/Risse am PVC-Eimer

Art-Nr.: 5500200

198,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5500217

69,00 € / Stk.

BACHLER Rückwand-Schutz
•	für die Marken Vaillant & Brötje, Ø 190 mm
•	mit Handgriff und Gewindestange zum
	 praktischen Einbringen an die Wärmetauscher-Wand
•	der Kautschuk ist temperaturbeständig bis ca. 150°C
•	Edelstahl V2a 1.4301

Art-Nr.: 5500218

349,00 € / Stk.

BACHLER Wärmetauscher Universal-Reinigungsset in L-BOXX
•	1 Spezialreinigungsbürste mit Holzgriff
•	1 Starlock-Klinge (glatt – 0,4 mm)
•	1 Starlock-Klinge (gezackt – 0,4 mm)
•	1 Wärmetauscher-Reinigungsspachtel mit gezacktem Aufsatz Inox 0,4 mm
•	1 Wärmetauscher-Reinigungsspachtel mit gezacktem Aufsatz Kunststoff 0,5 mm
•	1 Dose mit 6 gezackten Ersatzklingen aus Kunststoff 0,5 mm und
	 2 gezackten Ersatzklingen aus Inox 0,4 mm
•	1 Reinigungspistole mit 2 unterschiedlichen Lanzen-Aufsätzen
	 zum Spülen des Wärmetauschers (45 Grad für z.B. Vaillant, Viessmann,
	 Brötje und 90 Grad für z.B. Bosch, Buderus)
•	1 Nylon-Scheibenbürste inkl. Verlängerung 30 cm
•	1 Rückwand-Schutz Ø190 mm (für z.B. Vaillant u. Brötje)
•	1 Leckstopper Standard gelb (Verschluss Gasleitung)
•	1 Flexible Reinigungsbürste (Siphon)
•	Stahlfreies Reinigungsvlies (3 Stk.)
•	Prüfplaketten (12 Aufkleber)
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Die Elektroheizzentralen sind auch als WIFI-Ausführung lieferbar. Diese 
verfügen zusätzlich über ein WLAN / 4G Modul, wodurch die Anlage je-
derzeit aus der Ferne überwacht und bei Bedarf gesteuert werden kann. 
Ein gesondertes Anfahren zur Kontrolle der Anlagen auf einzelnen Bau-
stellen gehört damit der Vergangenheit an. Die riesige Zeitersparnis und 
frei werdende Arbeitsressourcen wirken dem Problem des Fachkräfte-
mangels entgegen. Ebenso erschließen sich neue Einsatzmöglichkeiten 
für den professionellen Vermieter von mobilen Heizsystemen.

mobile Elektroheizzentrale mit Multisteuerung 21 kW		

Die vollelektrisch gesteuerte Heizzentrale verfügt über eine neue MultiSteuerung mit integriertem
Estrichaufheizprogramm nach DIN EN 1264-4, sowie der Möglichkeit der freien Programmierung bis zu 60 Tage.

Die Multisteuerung mit 7“ Touchscreen dient als Steuereinheit zum Estrichtrocknen und ermöglicht
sowohl die Steuerung der Heizung, als auch das Programmieren des Estrichprogramms. 

Es stehen 3 mögliche Heizparameter zur Verfügung:
• Automatikbetrieb nach DIN EN 1264-4
• Manuelle Programmierung von 20-80 Grad, bis zu 60 Tage
• Handbetrieb mit gradgenauer Temperatureinstellung
Programmierte Parameter können in dem Vorschaudiagramm eingesehen
und verändert werden. Statusanzeigen,  wie Fortschritt in Prozent,
sowie Ist- und Soll-Temperaturen werden in Echtzeit angezeigt.
Protokolle werden für jeden Tag in Soll- und IST-Temperaturen
gespeichert und überwacht.

UNSER 
ALLROUNDER:

ULTRA LEICHTBAUWEISE
Nur ca. 32 kg - somit von einer Person zu 
transportieren und zu bedienen.

VOLLAUTOMATISCHE LEISTUNGSANPASSUNG 

Intelligente Leistungssteuerung in 6 
modulierenden Stufen. 

MANUELLE LEISTUNGSEINSTELLUNG 

Umstellbar zwischen 10,5 kW (16A)
und 21 kW (32A). 
ABGASFREIES ARBEITEN

Elektrisch betriebene Anlage - somit ideal 
geeignet für die Aufstellung in Gebäuden 
und geschlossenen Räumen.

MADE IN GERMANY
Entwickelt und gebaut in Deutschland 
- als Ergebnis 25-jähriger Erfahrung.

UNSER ALLROUNDER:

+ 49 (0)381 -  458 289 00 info@asosmobil.de www.asosmobil.de
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Beheizbare Fläche (21 kW): 	 • ca. 220 m² (bei Estrichaufheizung)
 					     • ca. 300 m² (bei Vorlauftemperatur bis 45°C)
Beheizbare Fläche (36 kW): 	 • ca. 350 m² (bei Estrichaufheizung)
 					    • ca. 500 m² (bei Vorlauftemperatur bis 45°C)

Ausführung Art.Nr.  EUR/Stück  
21 kW 6100310 2.590,00
36 kW 6100311 3.290,00
21 kW WiFi 6100314 3.195,00
36 kW WiFi 6100316 3.795,00

UMSTELLBAR
 

10,5 kW auf

21 kW!
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Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Adapterstecker CEE 16A auf CEE 32A Kraftstrom Drehstrom Kupplung 5-polig 6100305 39,00
CEE-Adapterleitung Stecker 32A / Kupplung 63A 6100313 89,00
Schlauch  1 x 5 m  mit Geka-Kupplung und Feststellring 6100303 69,00
Brennenstuhl CEE Starkstrom-Verlängerungskabel 10m, H07RN-F 5G6,0, 
400V/32A CEE Stecker und Kupplung, 5-polig IP44

5100284 119,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
UNICRAFT Elektro-Heizer EHG 2 230 V, 2 kW 0200115 49,00
UNICRAFT Elektro-Heizer EHG 3 230 V, 3 kW 0200116 69,00
UNICRAFT Elektro-Heizer EHG 5 400 V, 5 kW 0200117 99,00
UNICRAFT Elektro-Heizer EHG 9 400 V, 9 kW 0200118 139,00

mobiler Durchlauferhitzer Flow 21 

Der mobile Elektrodurchlauferhitzer Flow 21 ist eine kompakte und vor 
allem schnell und einfach zu installierende Lösung zur Heißwasserer-
zeugung. Verbaut in einer stabilen und extrem robusten Transportbox 
mit praktischem Tragegriff, verfügt unsere mobile Warmwasserbox über 
einen integrierten 32A-Stecker, sowie Direktanschlüssen (1/2“ IG + ¾“ 
AG) für Kalt- und Warmwasser und ist somit innerhalb von Minuten 
einsatzbereit. Die vollelektronische Steuerung und die Möglichkeit der 
Nacherwärmung von vorgewärmtem Wasser sorgen für eine bestmög-
liche Energieersparnis. Über das geschützte LCD-Display lässt sich die 
Auslauftemperatur gradgenau einstellen und eine Maximaltemperatur 
(Verbrühungsschutz) festlegen.

Art-Nr.: 6100317 
Preis auf Anfrage

UNICRAFT Elektro-Heizer
•	Ideal für Räume, die über einen längeren Zeitraum beheizt werden müssen 
•	Integrierter Überhitzungsschutz 
•	Robustes Metallgehäuse 
•	Große Heiz- und Gebläseleistung
•	Integrierter Umkippschutz (EHG 2 / EHG 3)
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Milwaukee Shockwave™Bit Set 56-tlg. 
48 x 25 mm lang PH1/PH2/PH3, PZ1/PZ2/PZ3, 
TX10/TX15/TX20/TX25/TX30/ TX40/TX50, 
Hex 4 mm/Hex 5 mm, SL 0.6 x 4.5/SL 0.8 x 5.5/
SL 1.2 x 6.5. 7 x 50 mm lang PH2, PZ1/PZ2, 
TX10/TX15/TX20/TX25, 
Magnetbithalter 60 mm lang.

Art-Nr.: 6300207

34,00 € / Set

wiha Bit Set 1/4“ 31-tlg.
Schlitz: 1x 4,5, 1x 5,5, 1x 6,0 Phillips PH: 2x PH1 3x PH2 1x PH3
/ 2x PZ1; 3x PZ2;1x PZ3 Torx 2xT10 2xT15
3xT20 2xT25 1xT30 1XT40
Innensechskant: 1x3 1x4 1x5 1x6  
1x Universal-Bithalter magnetisch

Art-Nr.: 0900547

14,90 € / Set

Art-Nr.: 1500470

49,00 € / Set

BAHCO Durchsteck-Steckschlüssel-Satz 14 tlg.

KS-Tools  CV-Rohrsteckschlüsselsatz 10-tlg.
6x7/8x9/10x11/12x13/14x15/16x17/18x19/20x22 mm
6-kant mit Hohlschaft DIN 896, in Rolltasche Art-Nr.: 1500377

25,00 € / Set

KS-Tools Winkelstiftschlüssel-Satz Handgriff mit 
Doppelfunktion (Halter/T-Griff) Art-Nr.: 1500207 

14,50 € / Stk.

TX-Winkelstiftschlüssel-Satz mit Bohrung 
8-tlg. (10/15/20/25/30/40/45/50) Art-Nr.: 1500454 

17,50 € / Stk.

Kugelkopf-Innensechkant-Winkelstiftschlüssel-Satz 
8-tlg. (2/2,5/3/4/5/6/8/10)

KS-Tools GEARplus Doppel-Ratschenringschlüssel umschaltbar "4 in 1" 
SW 10x13x17x19 mm

Ausführung Art.Nr.  EUR/Stück  
Standard 1500218 19,50                                                 
Gelenk 1500381 35,50                                            

Art-Nr.: 1500478 

22,50 € / Stk.

BAHCO  Bit-Ratschensatz 26 tlg.
•	Antrieb: 1/4“ Sechskant DIN 3126 und ISO 1173, C 6.3 
•	Für Schlitz-, Phillips-, Pozidriv-, TORX®-
	 und Innensechskantschrauben 
•	Enthält auch kleinere Größen, 26-teilig:
	 18 Bits + 5 Steckschlüssel-Einsätze +
	 1 Bit-Knarre + 1 Adapter + 1 Bithalter 
•	Hochleistungs-Stahllegierung

•	 12 Stk Durchsteck-Einsätze: 
	 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22 und 24 mm  
•	 1 Stk Durchsteck-Knarre,
	 72 Zähne, 5° Rückschwenkwinkel mit flexiblem Kopf 
•	 1 Stk Durchsteck-Verlängerung, 75 mm
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VBW Wasserpumpenzange
Bügel und Stiel komplett im Gesenk geschmiedet aus Chrom-Vanadium-Stahl für höchste Belastbarkeit.

KNIPEX Zangenschlüssel 250 mm bis SW 46
Zange vernickelt, Griffe mit Kunststoff überzogen

VBW S-Maul-Rohrzange 952 
Größe Art.Nr.  EUR/Stück/Set

1“ 0400049 27,50
1 ½“ 0400050 37,50
2“ 0400076 69,50
3“ 0400079 123,50
1“ + 1 ½“ + 2“ 0400102 119,50

KNIPEX Wasserpumpenzange ALLIGATOR

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
180 mm 0400060 17,00
250 mm 0400061 18,00
300 mm 0400062 27,00
180/250/300 mm 0400208 56,00

Größe Art.Nr.  EUR/Stück  
160 mm 0400025 11,50                                              
250 mm 0400026 10,50
315 mm 0400029 19,50
160/250/315 mm 0400167 39,00                                                

• 9-stufige Rastenverstellung für 30 % mehr Greifkapazität 
• selbstklemmend an Rohren und Muttern 

KNIPEX Hightech-Wasserpumpenzange Cobra®

- Einstellung per Knopfdruck direkt am Werkstück
- selbstklemmend an Rohren und Muttern:
  kein Abrutschen am Werkstück, kraftsparendes Arbeiten
- Greifflächen mit spezialgehärteten Zähnen, Härte der Zähne ca. 61 HRC     	  

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
125 mm 0700036 19,00
150 mm 0700068 21,00
180 mm 0700034 22,00
250 mm 0700012 23,00
300 mm 0700013 31,00
180/250/300 mm 0700107 70,00
3 ½“ 0700077 55,00
4 ½“ 0700078 89,00

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
180 mm 0500079 42,50
250 mm 0500080 46,50
300 mm 0500085 56,50

• komplett geschmiedet
• induktiv gehärteter Griffbereich
• selbstklemmend am Werkstück
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wiha Tool Case Basic Set L mechanic 38-tlg.
Die Basisausstattung für den mobilen Mechaniker - auch ideal für einen perfekten Berufsstart.

wiha Tool Case Basic Set L electric 18-tlg.
Die Basisausstattung für den mobilen Elektriker - auch ideal für einen perfekten Berufsstart. 
Geeignet für das Arbeiten im Bereich von spannungsführenden Teilen bis 1.000 V AC.

1 x Wasserpumpenzange 250 mm
1 x Flachrundzange mit gerader Schneide 180 mm
1 x Kombizange 200 mm
1 x Bit-Set Schlitz/PH/PZ/TX/IN/HEX 14-tlg.
1 x Stiftschlüssel-Set mit Sechskant-Kugelkopf 10-tlg.
1 x Schlosserhammer 300 g und 1 x Bandmaß 5 m
1 x Schraubendreher mit Bithalter magnetisch
je 1 Schraubendreher SoftFinish© mit Rundklinge PH1x80 mm/PH2x80 mm
je 1 Schraubendreher SoftFinish© mit Rundklinge Schlitz 3,5/4,5/5,5/6,5 mm
1 x Schraubendreher SoftFinish© mit durchgehender Sechskantklinge und Stahlkappe 5,5 mm
1 x schlagfester ABS-Koffer staub- und wasserdicht IP67

1 x Flachrundzange Industrial electric mit gerader Schneide 200 mm
1 x Seitenschneider Industrial electric mit DynamicJoint© 160 mm 
1 x Kombizange Industrial electric mit DynamicJoint© 180 mm 
je 1 Schraubendreher SoftFinish© electric slimFIX Schlitz 3,5/4,0/5,5 mm
je 1 Schraubendreher SoftFinish© electric slimFIX PH1/PH2/PZ2
1 x Elektriker Gliedermaßstab Longlife 2 m
1 x Schraubendreher mit Bitmagazin PocketMax electric 4-tlg.
1 x Elektriker Wasserwaage 40 cm und 1 x Abisolier-Multitool 
1 x schlagfester ABS-Koffer staub- und wasserdicht IP67

Art-Nr.: 0300221

249,00 € / Set

Art-Nr.: 0300222

249,00 € / Set

Art-Nr.: 1500663 

85,00 € / Stk.

Art-Nr.: 0900551

49,00 € / Stk.

FELO ERGONIC K-Werkzeugsatz 20-tlg.
•	12x Bits Schlitz/PH/PZ/Torx 
•	5x Steckschlüsselbits 6,3 x 66: 7/8/10/12/13 mm
•	Hochleistungsratsche mit 180° Knickmechanismus für
	 schnelles Verschrauben und höchste Drehmomente
•	starke Umschaltmechanik mit Feinverzahnung

KS Tools Steckschlüssel-Satz ½" + ¼" 94-tlg.
• Sechskant-Einsätze 1/2“ SW 10 - 32 mm / 1/4“ SW 4 -14 mm 
• Sechskant-Einsätze 1/2“ SW 14 -19 mm / 1/4“ SW 6 - 13 mm lang  
• diverse Verlängerungen und Adapterstücke
• Hebelumschalt-Knarre feinverzahnt, 72 Zähne ½“ +¼“
• diverse Einsätze ¼“ Schlitz/PH/PZ/TX 

KS Tools Steckschlüssel-Satz ¼“ SW  48-tlg.
• 2K-Umschaltknarre 1/4": Rechts-/Linkslauf durch Hebel umschaltbar, Druckknopfauslösung, feinverzahnt,  	    	
  Ovaler Kopf, 2-Komponenten-Griff, handschonende Kraftübertragung, für Steckschlüsseleinsätze
• Schraubendrehereinsatz 1/4", für Innen-6-kant-Schrauben/Schlitz/PH/PZ/TX: 
  mit eingepresstem, phosphatiertem Stift
• Steckschlüsselverlängerung 1/4", Flexible Steckschlüsselverlängerung 1/4"
• Quergriff mit Gleitstück, Kardangelenk 1/4", Bit-Adapter 1/4":
	 mit Innensechskant und Innenvierkant
• Winkelschraubendreher-Satz Sechskant

Art-Nr.: 1500639 

39,00 € / Stk.

KS Tools ¼“+⅜“+½“ Steckschlüssel-Satz 179-tlg.
• Sechskant-Einsätze ½“ SW 10 – 32 mm / ¼“ 4 – 14 mm / 3/8“ 10 – 19 mm
• Sechskant-Einsätze lang ½“ SW 16 – 22 mm /
	 ¼“ 4 – 10 mm / 3/8“ 10 – 15 mm
• diverse Verlängerungen und Adapterstücke 
• Hebelumschalt-Knarre feinverzahnt, 72 Zähne ½, ¼“ und 3/8“ 

Art-Nr.: 1500630 

99,00 € / Stk.
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wiha Schraubendreher Set SoftFinish® 6-tlg.
mit durchgehender Sechskantklinge und massiver Stahlkappe

3,5 x 100 mm / 4,5 x 125 mm /
5,5 x 150 mm / 6,5 x 150 mm
PH1 x 80 mm / PH2 x 100 mm

Art-Nr.: 0900107

39,00 € / Set

Art-Nr.: 0900505

26,00 € / Set

Art-Nr.: 0900227

39,00 € / Set

wiha Schraubendreher extra lang 300 mm 
Art.Nr.  EUR/Stück

PH2 0900025 11,50
5,5 mm 0900497 11,50

wiha Schraubendreher Set SoftFinish® 6-tlg.

3,5 x 100 mm / 4,5 x 125 mm /
5,5 x 125 mm / 6,5 x 150 mm
PH1 x 80 mm / PH2 x 100 mm

wiha Schraubendreher Set SoftFinish® electric 7-tlg. 

3,5 x 100 mm / 4,0 x 100 mm /
5,5 x 125 mm / 6,5 x 150 mm 
PH1 x 80 mm / PH2 x 100 mm

wiha Schraubendreher Set SoftFinish® 6-tlg.
TORX® Tamper Resistant (mit Bohrung)

T10 x 80 mm / T15 x 80 mm / T20 x 100mm 
T25 x 100 mm / T30 x 115 mm / T40 x 130 mm

wiha Werkzeugrucksack
Der Handwerker Werkzeugrucksack von Wiha ist die perfekte Lösung und gewährt mit seinem 
geschützten Design grenzenlose Freiheiten. Das ausgefeilte Fächersystem bietet eine übersichtliche 
Organisation und eine einfache Entnahme der Werkzeuge.
• Separates Laptop-/Bürofach
• Viel zusätzlicher Stauraum
• Stabile, wasserfeste Unterschale
• Gut organisiert – einfache Entnahme
• 77 Aufbewahrungs- und 30 flexible Anbringungsmöglichkeiten
• Stabiler Stand

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
mechanic 41-tlg. 0300227 398,00
electric 27-tlg. 0300229 398,00

Art-Nr.: 0900553

26,00 € / Set

wiha Magazin-Bithalter Liftup 26one 
gemischt mit 13 Doppelbits, 26-tlg. 
Einer für alles. 

Art-Nr.: 0900427

45,00 € / Stk.
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Werkzeugsortiment Profi 39-tlg.  (ohne Tasche)

Grundausstattung zzgl.
• KNIPEX Zangenschlüssel 250 mm
• Gipsbecher 127x90 mm
• Spachtel 30 mm
• Stahldrahtbürste, 4 rhg.
• B+F Mini-Kupferrohrabschneider 3-30 mm
• VBW VDE-Seitenschneider 180 mm					   
• VBW VDE-Telefonzange, gebogen 200 mm				  
• KS-Tools Sanitär-Kreuzschlüssel
• Montage-Schlüssel 17x19xM10					   
• VDE-Spannungsprüfer						    
• Cuttermesser 18 mm
• Standhahnschlüssel 13 mm mit 
  Einsätzen 10, 11 und 14 mm

Art-Nr.: 9206044 

369,00 € / Set

Werkzeugsortiment Basic 38-tlg. (ohne Tasche)

Grundausstattung zzgl.
• KNIPEX Zangenschlüssel 250 mm
• KS-Tools Gabelschlüssel 10x13, 14x15, 17x19, 20x22
• KS-Tools Ratschen-Ringschlüssel „4 in 1“ SW 10x13x17x19		
• B+F Mini-Kupferrohrabschneider 3-30 mm
• Gipsbecher 127x90 mm
• Spachtel 30 mm
• Stahldrahtbürste, 4 rhg.
• Heizkörperpinsel 1 ½“							     
• Cuttermesser 18 mm					   
• B+F Gliedermaßstab 2 mtr.					   
• LYRA Zimmermannsbleistift

• VBW Wasserpumpenzange 250 mm
• VBW S-Maul-Rohrzange 1“
• KS-Tools Combi-Stufenschlüssel mit Knarre ½“			 
• KS-Tools Inbusschlüsselsatz 8-tlg.
• wiha Schraubendrehersatz SoftFinish 6-tlg.
• B+F Kupferrohrabschneider 3-35 mm
• PUK-Säge
• Schlosserhammer 500 g
• Flachmeißel 250x15 mm
• Elektrikermeißel 200x8 mm
• LM-Wasserwaage 400 mm

Alle 2 Werkzeugsortimente beinhalten folgende 
Grundausstattung 24-tlg.

Art-Nr.: 9206045

279,00 € / Set



11Telefon: 0 21 63 / 99 97 0 • E-Mail: info@bartsch-feikes.de

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
PUK-Säge, fest 2600020   4,50
PUK-Sägeblätter per Dtz./ per Gross 2600030 5,00/4,50
BAHCO Metallsägebogen 2600003 16,50
BAHCO Trockenbausäge (Stichling) 10207709 14,90
Blechlocher 32 mm, 1 1/4" 1100021 25,50
Blechlocher 35 mm 1100022 26,50
KS-Tools Ventil-Einschraubwerkzeug VENTILFIX 0500095 46,50
KS-Tools Sanitär-Kreuzschlüssel - 7 Funktionen 0400066 17,50
Montageschlüssel-Spezial 17x19xM10 0500100 14,50
KS-Tools Combi-Stufenschlüssel 3/8“ - 1" mit Knarre 1/2" 1200020 25,50
Gas-Stufenschlüssel-Satz 3/8“ - 1“, 3-tlg. - mit Knarre 1/2“ 1200026 43,50
Standhahnmutternschlüssel 0500091 18,90
Standhahnschlüssel mit Einsätzen 10, 11 und 14 mm 0500114 23,50
Hahnverlängerungsschlüsselsatz 3/8 - 1" 0400072 12,50
Schlosserhammer, 300 gr. mit Stielschutz 10206421   7,50
Schlosserhammer, 500 gr. mit Stielschutz 10206424   9,50
Fäustel, 1000 gr. 10206449 11,50
Fäustel, 1250 gr. 10206450 12,50
Gipsbecher 127 x 90 mm 1400015   2,50
Spachtel, 50 mm 1400011   2,50
Berner Putzkelle 140 mm 1400005   6,50
Stahldrahtbürste, 3 rhg. 5300412   2,50
Stahldrahtbürste, 4 rhg. 5300413   2,80
Messingdrahtbürste, 3 rhg. 5300430   3,40
Messingdrahtbürste, 4 rhg. 5300431   3,90
Zündkerzenbürste Messing 5300400   2,90
Halbrundfeile mit Heft, Hieb 2, 250 mm 1000011 11,50
Flachfeile mit Heft, Hieb 2, 250 mm 1000032 11,50
Cuttermesser 18 mm 0700120   3,90
Flachmeißel, 300 x 15 mm 0800124   8,50
Spitzmeißel, 300 x 15 mm 0800125   8,50
Handfeger 10209132   3,50
Kehrblech, metall 10209133   8,50
Tieflochmarker Pica-Dry 1400029 12,50
LM - Wasserwaage 300 mm 1300031 12,50
LM - Wasserwaage 400 mm 1300001 13,50
LM - Wasserwaage 500 mm 1300002 14,50
LM - Wasserwaage 600 mm 1300003 15,50
LM - Wasserwaage 800 mm 1300004 17,50
LM - Wasserwaage 1000 mm 1300006 20,50
LM - Wasserwaage 2000 mm 1300008 29,50
Magnetwasserwaage 500 mm 10209924 22,50
Magnetwasserwaage 600 mm 10209908 24,50
KS-Tools CV-Gabelschlüsselsatz, 8-tlg. 6 - 22 mm 1500110 19,50
KS-Tools CV-Gabelschlüsselsatz, 11-tlg, 6 - 32 mm 1500111 39,50
KS-Tools CV-Ring-Gabelschlüsselsatz 12-tlg. 8 - 19 mm 1500121 39,50
WIHA Magazin-Bithalter Stubby 1/4“ magnetisch 0900226 12,50
PFERD Installateurfeile mit Heft, flachstumpf 10201958 29,50
Montagehilfe (Eckventil-Wasserwaage) im Koffer 0400147 49,00
Spannungsprüfer mit Taschenlampe 0901055 11,90
MicroClick-Drehmomentschlüssel 1/4“ 3-15 Nm 1500698 59,00
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Art-Nr.: 0901092 

65,00 € / Stk.

Art-Nr.: 0901090 

39,00 € / Stk.

Art-Nr.: 0901091 

69,00 € / Stk.

wiha VDE-Zangensatz 4-tlg.
bestehend aus:
• Kabelmesser 160 mm
• Seitenschneider 180 mm
• Abisolierzange 160 mm
• Telefonzange gerade 180 mm

Art-Nr.: 0700109 

74,00 € / Set

Rundkabel Entmanteler 8-13 mm
• für Leitungs-Ø 1,5 – 2,5 mm²
• Einstellung der Schnitttiefe ist nicht erforderlich
• zum Arbeiten in Abzweig- und Verteilerdosen 
  sowie Schaltschränken

Art-Nr.: 0700111 

10,50 € / Stk.

PeakTech P 1095 AC/DC-Spannungsprüfer 
• Rote LEDs zur Anzeige der Spannungsmessung
• Prüfung von Gleich - und Wechselspannungen
• Polaritätsanzeige für Gleichspannungsmessungen
• Einpolige Phasenprüfung und Drehrichtungsanzeige
• Durchgangsprüfer mit LED und akustischem Signal
• Integrierte LED-Taschenlampe zur Messplatzbeleuchtung

PeakTech P 1096 AC/DC-Spannungsprüfer
• LCD-Anzeige (max. 1999) mit Hintergrundbeleuchtung
• Püfung von Gleich - und Wechselspannungen bis 1000 V
• +/- Polaritätsanzeige für DC-Messbereich
• Einpolige Phasenprüfung und Drehrichtungsanzeige
• Widerstandsmessfunktion bis 2000 Ω
• Durchgangsprüfer mit LED und akustischem Signal
• Niedrigimpedanztestfunktion für Fehlerstromschutzschalter
• Integrierte LED-Taschenlampe

PeakTech P 2030 True RMS 1000 V Digitalmultimeter

• True RMS und LowZ Messfunktionen
• Messungen bis 1000V und 10A (20A max.) AC/DC
• Automatische und manuelle Bereichswahl
• Tastverhältnis, Min/Max und Relativwertfunktion
• Temperaturmessungen über Typ-K Fühler
• Abschaltautomatik und Batteriezustandsanzeige

Inkl. Tasche, Prüfleitungen, Temperaturfühler, Batterie und Bedienungsanleitung

Art-Nr.: 10206029

23,00 € / Stk.

Knipex Schaltschrankschlüssel Twinkey®
•	 10 Profile. 2 Kreuze. 1 Schlüssel
•	 Für alle gängigen Schließsysteme
•	 Multifunktionaler Schlüssel für Betätigung von Schließungen
	 aus den Bereichen Gebäudetechnik
	 (Heizung und Sanitär, Klima- und Belüftungstechnik, Elektrotechnik),
	 Gas- und Wasserversorgung und Absperrsysteme
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Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stk.
Abdeckvlies 280 g/m², einseitig beschichtet 50 x 1 m 5000500  32,50

bei Abnahme von 10 Rollen Abdeckvlies 5000500 29,00

Treppenschutzvlies 180 g/m², selbsthaftend 25 m x 65 cm 5000525 29,00

bei Abnahme von 10 Rollen Treppenschutzvlies 5000525 25,00

* Zertifizierte Arbeitssicherheit nach DGUV

Abdeckvlies 275 g/m², einseitig beschichtet 50 x 1 m * 5000522 39,00

bei Abnahme von 10 Rollen Abdeckvlies 5000522 35,00

Abdeckvlies 130 g/m², selbsthaftend 25 x 1 m * 5000523 45,00

bei Abnahme von 10 Rollen Abdeckvlies * 5000523 39,00

Müllsack 120l blau ca. 80 my, Rolle a 25 Stück 10209071 12,50 VE

Müllsack 120l transparent ca. 68 my, Rolle a 15 Stück 10209964 9,90 VE

Putzballen hellbunt 5000154 16,50

Putzballen dunkelbunt 5000150 24,50

Putzballen weiß 5000151 28,50

Rolle Papier, blau, 38 x 36 cm, 2-lagig, 1.000 Blatt 5000247 29,00

Montagehandschuh Finegrip Größe 9 7610006 1,60

Montagehandschuh Finegrip Größe 10 7610007 1,60

Montagehandschuh Größe 9 (VE 12 Paar) Maxi Flex 7610265 3,90

Montagehandschuh Größe 10 (VE 12 Paar) Maxi Flex 7610263 3,90

Einweg-Überziehschuhe (VE = 50 Stck) 7610134 22,50 VE

Einwegschutzanzug Comfort Gr. L 10200584 6,50

Einwegschutzanzug Comfort Gr. XL 10200586 6,50

Einwegschutzanzug Comfort Gr. XXL 10200585 6,50

Schutzhelm INAP Master-4 7610025 8,40

Atemschutzmaske mit Ausatemventil FFP2 (VE 10 Stk.) 7610010 19,90

Peltor Gehörschutz OPTIME I H 510 A 7610018 18,50

Bügelbrille Saturn 7621338 4,90

3M Spender one touch pro inkl 500 Paar gehörstöpsel 7610267 19,00

EAR Classic Gehörschutzstöpsel (VE = 500 Paar) 7610269 79,00

3M Safety Box 1000M 7610256 79,00

BG-Bau 
Förderung
30% bis zu 

30,- € (50 m)
15,- € (25 m)
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B&W ABS-Trolley-Schalenkoffer

Art-Nr.: 0300024 

209,00 € / Stk.

• Mobiler Werkzeugkoffer aus ABS-Material mit 
  anwendungsfreundlichem  Teleskopgriff und 2 Inline-Rollen 
• robuster Aluminiumrahmen mit Stoßkantenschutz 
• 2 abschließbare Kippschlösser sowie ein B&W 
  PROFIcode-Zahlenschloss sorgen für Sicherheit 
• ein robuster, angenehmer Griff sorgt für Komfort beim Tragen des Koffers 
• die Bodenschale ist variabel durch neue Trennstege aus Aluminium 
• Dokumentfach im A4 Format 
• Scharnierabdeckung und Sicherheitsdeckelhalter 
•	 Abmessung 50 X 43 X 27 cm
• Gewicht: 8,0 kg • Max. Zuladung: 30 kg
• Lieferung ohne Werkzeuge

B&W ABS-Schalenkoffer
•	 Kofferschalen aus hochschlagzähem ABS-Material
•	 robuster Aluminiumrahmen mit Stoßkantenschutz
•	 2 abschließbare Kippschlösser sowie 
  1 PROFIcode-Zahlenschloss
•	 Dokumentenfach im A4-Format
•	 Bodenschale variabel
•	 Abmessung 49 X 41 X 17 cm
• Gewicht: 5,7 kg
• Max. Zuladung: 25 kg
• Lieferung ohne Werkzeuge 

Art-Nr.: 0300020 

119,00 € / Stk.

STANLEY Installateur-Werkzeugtasche FatMax 

• Doppelseitige Öffnungsmöglichkeit - übersichtliche Anordnung 
  von Arbeitsmaterialien, Werkzeugen usw. 
• Schutz vor Nässe durch robustes, wasserabweisendes Material 
• Platzsparender Schutz für Sanitärwerkzeuge wie Rohrbieger, 
  Rohrschneider und vieles mehr 
• Vertikale Aufbewahrungstaschen für schnellen und leichten 
  Zugang zu allen Werkzeugen und Kleinteilen 
• Boden aus robustem Kunststoff (Polypropylen) zum Schutz 
  gegen Feuchtigkeit und Schmutz 
• Ergonomischer, gepolsterter Schultergurt 
  für sicheren Transport schwerer Lasten
• Abmessung 52 x 28 x 31 cm
• Lieferung ohne Werkzeuge

Art-Nr.: 0300097 

65,00 € / Stk.

Bezeichnung Aussenmass Innenmass Volumen Gewicht Art.Nr.  EUR/Stück
1 Large Tool Box 559 x 531 x 476 mm 400 x 320 x 419 mm 77 l 10,8 kg 0300250 149,00

2 Standard Tool Box 559 x 531 x 170 mm 461 x 343 x 124 mm 23 l 4,1 kg 0300251 65,00
3 Midsize Tool Box 559 x 432 x 322 mm 461 x 343 x 276 mm 51 l 5,9 kg 0300252 89,00
4 Midsize Tool Crate 559 x 432 x 322 mm 407 x 335 x 290 mm 44 l 3,5 kg 0300253 55,00

BS-System L-BOXX Contractor voll kompatibel mit Deiner
bestehenden L-BOXX Baseline oder ProClick Ausstattung !

1 2 3 4
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FACOM Werkzeugkasten "Tool Box" /“Pro Box*“

• öffnen mit einer Hand, selbstschließend
• abschließbar (Schloss nicht im Lieferumfang enthalten)
• 2 Staufächer im Deckel 
• Herausnehmbare Werkzeugtrage

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
Abb. 1 394 x 220 x 162 mm 0300203 19,00
Abb. 1 486 x 266 x 236 mm 0300204 29,00
Abb. 1 595 x 281 x 260 mm 0300205 39,00
Abb. 2 515 x 300 x 275 mm 0300201 39,00
Abb. 2 667 x 301 x 275 mm 0300202 45,00

SORTIMO ProClick Werkzeugtrage M
• Trage für Werkzeuge und Verbrauchsmaterial
• Robuster Kunststoffboden mit integrierten L-BOXX Koppelhebeln
• Gepolsteter Tragegriff und Schultergurt
• Intergrierte Schnittstellen für ProClick Werkzeugtaschen
• Voll kompatibel zum gesamten ProClick und L-BOXX System

KNIPEX Werkzeugrucksack Modular X18
• praktisch und bequem dank komplett aufklappbarer Vorder- und Rückseite, 
  herausnehmbarer Werkzeugtafel und ergonomischer Rückenpolsterung
• Fit für jede Herausforderung: mit zwei separaten Innenfächern für Werkzeug, 
  Messgeräte, Notebook oder Tablet
• Widerstandsfähiges Gewebe aus nachhaltigen Recycling-Kunstfasern: 
  spritzwassergeschützt und leicht zu reinigen
• Wasserdichte Bodenschale aus schlagfestem Kunststoff für stabilen Stand 
  im geöffneten und geschlossenen Zustand, 6 cm hoch
• Mit insgesamt 21 Haltelaschen und 37 Taschen, teilweise mit Reißverschlüssen
• Mit Kofferlasche zur Fixierung an Teleskopgriffen von Werkzeugkoffern
• 53 x 34 x 21 cm (H x B x T), Leergewicht 2,9 kg, 
  geprüfte Belastbarkeit bis 15 kg Werkzeuggewicht
• Lieferung ohne Werkzeuge

Art-Nr.: 0300230

219,00 € / Stk.

Milwaukee Jobsite Rucksack
• Robuste Konstruktion aus 1680 DEN Ballistic-Nylon.
• Gepolsterte, atmungsaktive Schultergurte für hohen Anwenderkomfort.
• Großes Innenfach mit 35 Einsteckfächern.
• Front herunterklappbar zum leichteren Verstauen größerer Gegenstände. 
  Seitliches Fach für Getränkeflaschen.
• Vertikaler Innenteiler mit Einsteckfächern zum
	 übersichtlichen Verstauen von Werkzeugen.
• Laptop-Fach zur sicheren Aufbewahrung
	 von Laptops oder Tablets.
• Vorderes, leicht zugängliches Fach für zusätzlichen Stauraum.

Art-Nr.: 6200669

109,00 € / Stk.

Art-Nr.: 49970798

69,00 € / Stk.

B&W Werkzeug-Rucksack move
•	Hochstrapazierfähiges Nylon
•	Gepolstertes Rucksacktragesystem mit Bauch-
	 und Brustgurt + aufklettbare Handytasche
•	Je 1 aufgesetzte Tasche auf beiden
	 Seiten gummierter, ergonomischer Tragegriff
•	Große aufgesetzte Vordertasche mit
	 verschließbarem Reißverschluss.

Abb. 1

Abb. 2

Art-Nr.: 0300068

59,00 € / Stk.
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B+F Rohrschneider für Aluminium- und Kupferrohr
• Stahlgelagerte Spindel
• Schneidrädchen-Schnellwechsel-System ohne Werkzeug
• 4 Führungsrollen für einem optimalen Halt des Rohres
• Entgrater-Klinge (kann komplett entnommen werden)
• Inkl. Ersatz-Schneidrad in der Drehknauf-Kappe

B+F Rohrschneider für V2A/INOX-Rohre 3-45 mm

• Stahlgelagerte Spindel
• Schneidrädchen-Schnellwechsel-System ohne Werkzeug
• Nadelgelagertes Schneidrädchen mit spezieller 
  Schneidgeometrie für V2A/INOX-Rohre
• 4 nadelgelagerte Führungsrollen aus INOX-Stahl
• Entgrater-Klinge (kann komplett entnommen werden)
• Inkl. Ersatz-Schneidrad in der Drehknauf-Kappe

Art-Nr.: 0500210 

39,00 € / Stk.

B+F Rohrentgrater für Metall- und Kunstoffrohre

• Körper aus Aluminium 
• Entgrater Teil aus 
  gehärtetem Stahl

Für Rohr Ø Art.Nr.  EUR/Stück
8 - 35 mm 0500208 32,00

10 - 56 mm 0500209 43,00

B+F Mini-Rohrschneider 3-30 mm
• Stahlgelagerte Spindel
• Schneidrädchen-Schnellwechsel-System 
  ohne Werkzeug
• Inkl. Ersatz-Schneidrad im Drehknauf

Ersatzschneidräder/
-schneidklingen 

Art-Nr.: 0500218 

16,50 € / Stk.

Passend zu Art. Nr. Schneidrad  VE Preis / VE
0500189/0500204 0500199 10 21,00
0500210 0500316 1 4,90
0500342 0500381 1 9,90
0500108 0500066 1 9,90
0500131/0500144 0500180 2 25,00
0500213 0500212 1 13,00
0500196 0500215 1 12,00
0500305/0500261 0500306 (VA) 1 19,00
0500305/0500261 0500385 (Cu/St/Al) 1 14,00

B+F Rohrschere für Verbund- und Kunststoffrohre
• Leichter, schneller und präziser Schnitt mit minimalem Kraftaufwand durch zahngeführten Klingenvorschub
• Klingen-Schnellwechsel-System ohne Werkzeug
• Einhand-Schnellrückzug der Klinge

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
bis 42 mm 0500213 32,00
bis 26 mm 0500196 43,00

Art-Nr.: 0500189 

25,00 € / Stk.
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RIDGID Edelstahl-Rohrschneider
Rohrabschneider mit offener Gewindespindel und kugelgelagerten 
Führungsrollen, Schnellseinstellmechanismus (65 S)

RIDGID Mini-Rohrschneider Nr. 103 3 - 16 mm
• Speziell für den Einsatz in beengten Arbeitsbereichen
• Stabiles, leichtes Gleit- und Radgehäuse, großer 
  Rändelschraubknauf für problemlose Kontrolle
  des Schneiddrucks für saubere Schnitte

Art-Nr.: 0500108 

21,50 € / Stk.

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
6-35 mm 0500131 59,50
6-65 mm 0500144 89,50

KNIPEX BiX® Schneider für Kunststoffrohre und Dichthülsen
•  Schneidet u.a. HT-Abwasserrohre und Elektro-Leerrohre im Handumdrehen
•  Kürzt Tropf- und Dichthülsen bei der Endmontage – normgerecht nahe der Wand 
•  Schneidet weiche Kunststoffrohre und solche mit geschäumten Kernen 
   von Ø 20 bis 50 mm mit Wandstärken bis 3,5 mm
•  Drehbarer Messerblock zum Schneiden von Kunststoffrohren
  (Klinge mittig) oder Tropf- und Dichthülsen (Klinge außen)
•  Zwei Ersatzklingen im Werkzeug integriert

Art-Nr.: 0500360 

21,50 € / Stk.

KNIPEX Rohrschneider TubiX® S3-30 mm / 6-35 mm
• Passt in die Hosentasche und schneidet sogar Edelstahl
• QuickLock-Einhandschnellfixierung 
• Selbstklemmend am Rohr, sehr kleiner Schneidkreis
• Ersatzschneidrad im Griffknauf
• Ausklappbarer Entgrater (6-35 mm)

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
3-30 mm 0500379 39,50
6-35 mm 0500342 52,50

KS Tools Ratschenrohrabschneider

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
12-35 mm 0500305 39,00
28-67 mm 0500261 129,00

KS Tools Ratschenrohrabschneider für Kupferrohre
ideal für beengte Platzverhältnisse, selbstspannendes Schneidrad, Metallgehäuse 

Größe Art.Nr.  EUR/Stück
15 mm 0500410 19,50
22 mm 0500411 21,50
28 mm 0500412 23,50
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Milwaukee M18 FUEL™ Akku-Stahlrohrschneider M18FPCS-502X
•	Schneidet mühelos dickwandige Stahlrohre bis Durchmesser 34 mm
•	Bis zu 50 Schnitte pro Akkuladung
•	Sauberer Schnitt mit minimalem Grat
•	3,7 kg leicht (inkl. Akku)

Lieferung inkl. 2x M18 5,0 Ah-Akku,
Schnellladegerät,
Trennscheibe in HD-Box

Art-Nr.: 6200744

739,00 € / Stk.

Art-Nr.: 0500359

1.175,00 € / Stk.

RIDGID elektrischer Rohrabschneider PC 116
• Liefert gleichmäßige, rechtwinklige Schnitte bei einer Vielzahl an Rohrmaterialien bis zu   	
  116 mm (4,5"), welches den Rohrabschneider zu einem idealen täglichen Begleiter macht.
• Spart Zeit und Aufwand Dank der schnellen Inbetriebnahme und Bedienung.
• Kann einfach zur Baustelle mitgenommen oder täglich in der Werkstatt eingesetzt werden
• Schneidet Edelstahl, Kupfer, Aluminium, C-Stahl, PVC/Kunststoff, Verbundrohre
Lieferung inkl. 2 Schneidräder für Metall/Kunststoff

Art-Nr.: 0500362

55,00 € / Stk.

Milwaukee Akku Edelstahl-Rohrabschneider M12 PCSS-202C
Der MILWAUKEE® Akku Edelstahl-Rohrabschneider ist der weltweit erste 12-V-Rohrschneider,
der installierte Rohre aus Edelstahl, C-Stahl und Kupfer von 12 bis 28 mm schneiden kann

• Motor mit 500 U/min schneidet 28 mm Edelstahlrohre in weniger als 30 Sekunden
• Schneidräder passen sich automatisch der Rohrgröße an
• Sichtfenster am Schneidmechanismus und eingebautes Licht
  ermöglichen dem Anwender das präzise Schneiden des Rohres
• Akku-Ladestandsanzeige und LED-Beleuchtung des Arbeitsbereichs

Lieferumfang 2 x Akku-Pack 12V 2.0 Ah, 
C12 C Ladegerät, Transportkoffer

Art-Nr.: 6200645

319,00 € / Stk.

Weltweit erster Akku
Edelstahl-Rohrabschneider

Milwaukee Akku-Edelstahlrohrabschneider M 12 PCSS54-402C 
•	 schneidet Edelstahl-, C-Stahl- und Kupferrohr 35 – 54 mm
•	 bis zu 45 Schnitte mit einer Akku-Ladung

Lieferumfang 2 x Akku-Pack 12V 4.0 Ah,
C12 C Ladegerät, Transportkoffer

Art-Nr.: 6200715

629,00 € / Stk.

Ersatzschneidrad VE 2 Stk.
Art-Nr.: 6200647

29,00 € / VE

Ersatzschneidrad VE 2 Stk.
Art-Nr.: 6200740

39,00 € / VE

Weltweit erster Akku
Edelstahl-Rohrabschneider
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REMS Elektro-Einfriergerät Elektro-Freeze 2 F-Zero

Universelles, robustes, kompaktes Elektro-Rohreinfriergerät
für Reparaturen an nicht entleerten Rohrleitungen, 
für Rohre Ø 1/8 – 2”, 10 – 60 mm.
• Kein Entleeren, kein Befüllen, kein Entlüften. Spart Zeit und Geld. 
• Schnelle Einfrierzeit durch besonders hohe Kälteleistung. 
  Geschlossener Kältemittelkreislauf und internes, 
  umweltfreundliches Kältemittel R-290.
• Besonders schmale Einfrierköpfe.
• Bewährtes, kompaktes Kälteaggregat 430 W.
• LCD-Digital-Thermometer mit Klemmbügel
Lieferung mit Ausrüstung für Ø ¼ – 1¼“, Ø 15 – 42 mm

ROTHENBERGER Elektro-Einfriergerät ROFROST®-TURBO R290 bis 1 ¼“ 

Einsatzbereiche:
Kupferrohre: 	 Ø 10 - 42 mm ROFROST® TURBO 1 ¼“
				   Ø ⅜“ - 1 ⅜“ ROFROST® TURBO 1 ¼“
Stahlrohre: 	 Ø ¼“ - 1 ¼“ ROFROST® TURBO 1 ¼“

Anwendungsvorteile:
•	Sicheres Einfrieren: Thermometer an den Einfrierzangen 
	 als Indikator, wann das Rohr komplett zugefroren ist
•	Reduziereinsätze in verschiedenen Größen für alle 
	 gängigen Rohrdurchmesser
•	Mit den flexiblen Schläuchen und dem einfachen Aufspannsystem sind 
	 auch Arbeiten über Kopf und in Zwangslagen kein Problem
• Die ROFROST App liefert die Angaben zur Einfrierzeit
•	Gewicht: 24,8 kg

Art-Nr.: 1900151
Preis auf Anfrage

Art-Nr.: 1900137

16,90 € / Stk.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Aufrüstsatz 1 ½“ - 2“ 54-60 mm 1900349 109,00

Wärmeleitpaste

ermöglicht vollautomatisches 
Einfrieren ohne Einsprühen 

Art-Nr.: 1900348
Preis auf Anfrage

REMS Rohrbieger Swing bis Ø 32 mm
für Kupferrohre 12+15+18+22

für Verbundrohr UP Set 16+20+25+32

Austauschpreis bei Abgabe eines Altgeräts

Art-Nr.: 1600017

279,00 € / Stk.

Art-Nr.: 1600114

439,00 € / Stk.
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REMS Akku-Radialpressen von 22 – 32 kN
  
mit Zwangsablauf, Schubkraftüberwachung und Ergebnisanzeige zur Herstellung
von Pressverbindungen aller gängigen Pressfitting-Systeme.
Lieferung incl. Akku 14 V 2.5 Ah bzw. 22 V 2.5 Ah in L-BOXX.

Art-Nr.: 1700479

1.790,00 € / Stk.

REMS Akku-Pressmaschine Multi-Press 22 V ACC Connected 

• Mit Connected-Funktionalität über Wi-Fi-Funkstandard
• Protokollierung von Mess-/Pressdaten 
• OLED-Display
• Pressdruck-Monitoring mit Ergebnisanzeige im Display
• Mit wählbarem ACC-Fahrmodus
• Elektrische Überwachung der Schließstellung des Zangenhaltebolzens
• Anit-Vibrations-System
• Sprachaufnahme mit Texterkennung 
Lieferung inkl. 22V-Akku 2,5 Ah und Ladegerät 
im Stahlblechkasten
* Garantiebedingungen und Registrierung zur Verlängerung der Hersteller-Garantie auf 5 Jahre unter www.rems.de/service

ROTHENBERGER Akku- Pressmaschine ROMAX 4000 AMP
• Pressbereich Ø 12 – 110 mm / Presskraft 32-34 kN
• Geringes Gewicht 3,6 kg (mit 4,0 Ah Akku)
• Pressbackenaufnahme 270° drehbar
•	Serviceintervall nach 40.000 Pressungen/2 Jahren

Art-Nr.: 1700506

1.159,00 € / Stk.

Art-Nr.: 1700475

969,00 € / Stk.

ohne Akku und Ladegerät
inkl. Akku 5,0 Ah
und Ladegerät

BOSCH Akku-Pressmaschine GPT 18V-19  
Kompakt und schnell: das 18-V-Presswerkzeug mit der Kraft von 19 kN
•	 Müheloses Arbeiten an engen Stellen dank kompaktem
	 Design und um 360° drehbarem Kopf
•	 Schnelles und bequemes Arbeiten – Presszyklen unter 3 Sekunden
•	 Handlich und robust dank Akkuschutzabdeckung

Art-Nr.: 5811122

1.059,00 € / Stk.

BOSCH Akku-Pressmaschine GPT 18V-32  
18-V-Presswerkzeug mit 32 kN Power für verschiedenste Durchmesser
•	 Schnelles, bequemes Arbeiten – Presszyklen unter 5 Sekunden
•	 Handlich und robust dank Akkuschutzabdeckung

Art-Nr.: 5811121

1.179,00 € / Stk.

Mini Press 14 V 22 kN 
ACC Basic-Pack

Pressbereich Ø 10-40 mm

Art-Nr.: 1700117

859,00 € / Stk.

Art-Nr.: 1700488

1.059,00 € / Stk.

22 V 32 kN
ACC Basic-Pack

Pressbereich Ø 10-108 mm

* Online Registrierung
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RIDGID Kompaktpressbacken (Verwendung mit der RP 240/241, RP 251, RP 210 und Viega Picco geeignet)
Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück

V 12 1700270 115,00
V 15 1700271 115,00
V 18 1700272 115,00
V 22 1700273 115,00
V 28 1700274 115,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
U 16 1700275 115,00
U 20 1700276 115,00
U 25 1700277 115,00
U 32 1700278 129,00

RIDGID Presswerkzeug Modell RP 350 

RIDGID Presswerkzeug RP 251 24 kN
Außergewöhnlich leichtes & kompaktes Presswerkzeug

- bürstenlose Motortechnologie
- 360° Kopfdrehung, endlos & stufenlos
- leichter & schmaler als das Vorgängermodell
- großer LED Ring
- Maschine alleine wiegt nur 1,62 kg

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
RP 251 1710076 1.290,00
RP 251 Set V 15/22/28 1710077 1.549,00
RP 251 Set TH 16/20/26 1710078 1.549,00
RP 251 Set M 15/22/28 1710079 1.549,00

Backentyp Art.Nr.  EUR/Stück
V 12 1710007 159,00
V 15 1710008 159,00
V 18 1710009 159,00
V 22 1710010 159,00
V 28 1710011 159,00
V 35 1710012 175,00

Backentyp Art.Nr.  EUR/Stück
U 16 1710050 159,00
U 20 1710051 159,00
U 25 1710052 159,00
U 32 1710053 175,00

RIDGID Standardpressbacken 
für RIDGID, RP 10-S, RP 340-B/C, RP 350/351

Die bürstenlose RP 350 bietet eine höhere Leistung (schnelleres Pressen),
eine höhere Effizienz (mehr Pressvorgänge pro Akkuladung),
einen sichereren Betrieb (keine Funken, keine Überhitzung),
eine längere Haltbarkeit (kein Bürstenverschleiß) und
eine extrem hohe Lebensdauer (über 100.000 Presszyklen).

Ausführung Art.Nr.  EUR/Stück
RP 350-C Solo im Koffer 1710072 1.425,00
RP 350-B (mit 1 Akku 2.5Ah) 1710106 1.459,00
RP 350-C (mit Netzkabel) 1710055 1.590,00

Bezeichnung  EUR/Stück
VP 16, 20, 25 89,00
VP 32 99,00
TH 16, 20, 26, 32 95,00
M 15, 18, 22, 28, 35 90,00
M 42, 54 189,00

B+F Standardpressbacken 32 kN

Pressbacken für weitere 
Systemanbieter auf Anfrage lieferbar !

B+F Presswerkzeuge Compact 24 kN
passend für Milwaukee M 12 HPT-202 C, Ridgid RP 240, RP 241, RP210, RP 200,
RP100, Rothenberger Romax TT US, Viega Picco, Viega Pressgun Picco

Pressbacken für weitere Systemanbieter auf Anfrage lieferbar !

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stk.
V 12 1700400 79,00
V 15 1700401 79,00
V 18 1700402 79,00
V 22 1700403 79,00
V 28 1700404 79,00
V 35 1700405 79,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stk.

U 16 1700407 79,00
U 20 1700409 79,00
U 25 1700410 79,00
U 32 1700411 79,00

Bezeichnung  EUR/Stück
V 12, 15, 18, 22, 28, 35 85,00
V 42, 54 109,00
U 16, 20, 25, 32 89,00
U 40 105,00
U 50 115,00

Keine regelmäßigen Wartungsanforderungen und keine geplanten Ausfallzeiten aufgrund von Wartungsservice.
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B+F Pressbackenkoffer incl. Pressbacken und Werkzeug

Stufenlos schwenkbare Pressringe S (PR-2B) für sicheres Ansetzen der Pressbacken 
an schwer zugänglichen Stellen, z. B. wandbündig, in Vorwandmontagewänden, 
Maueraufbrüchen, freigelegten Rohren, Schächten.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Zwischenzange Z8 1700520 135,00
Pressring V 12 1700521 115,00
Pressring V 15 1700522 115,00
Pressring V 18 1700523 115,00
Pressring V 22 1700524 115,00
Pressring V 28 1700525 115,00
Pressring V 35 1700526 125,00

Art-Nr.: 1700243 

329,00 € / Set

Art-Nr.: 1700242 

295,00 € / Set

20 % Ersparnis gegenüber Einzelkauf!

inkl. Pressbacken V 15/22/28, 
Rohrschneider 3-35, 

Rohrentgrater 8-35 mm 
im Koffer

inkl. Pressbacken U16/20/25, 
Rohrschere bis 25 mm,

 Sternkalibrierer 16-25 mm 
im Koffer

Art-Nr.: 1700421 

279,00 € / Set

Art-Nr.: 1700420 

289,00 € / Set

inkl. Pressbacken Compact 
V 15/22/28, 

Rohrschneider 3-35, 
Rohrentgrater 8-35 mm 

im Koffer

inkl. Pressbacken Compact 
U16/20/25, 

Rohrschere bis 25 mm,
 Sternkalibrierer 16-25 mm 

im Koffer

REMS Pressringe S

B+F  Pressbackenkoffer aus ABS-Kunststoff  / leer
Ausführung Art.Nr.  EUR/Stück

für 5 Pressbacken 1700229 49,00
für 2 Pressbacken (42/54) 1700472 49,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Zwischenzange ZBR 1700620 109,00
Pressring SV 12 1700621 99,00
Pressring SV 15 1700622 99,00
Pressring SV 18 1700623 99,00
Pressring SV 22 1700624 99,00
Pressring SV 28 1700625 105,00
Pressring SV 35 1700626 105,00

ROTHENBERGER Pressringe
zum ordnungsgemäßen Verpressen von
metallischen Rohrleitungssystemen
(Kupfer, Stahl, Edelstahl) in Kombination
mit einer Zwischenbacke
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Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stk.
VRX 16 1700530 135,00
VRX 20 1700531 135,00
VRX 25 1700532 135,00
VRX 32 1700533 135,00
VRX 16 - Mini - 1700540 135,00
VRX 20 - Mini - 1700541 135,00
VRX 25 - Mini - 1700542 135,00
VRX 32 - Mini - 1700543 135,00

REMS Pressbacken für System Viega Raxofix

XL-BOXX Fittings- und Kleinteilekoffer
Insetboxen-Set besteht aus 9 Insetboxen
(LxBxH: 19 x 110 x 110 mm) mit jeweils 2 Trennwänden,
somit insgesamt 27 Fächer möglich ! 
• Kompatibel mit L-BOXX, W-BOXX und Sortimo T-BOXX 
• Abmessung 607 x 395 x 179 mm (LxBxH)

Art-Nr.: 0300236

95,00 € / Stk.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stk.
V 12 1700500 109,00
V 15 1700501 109,00
V 18 1700502 109,00
V 22 1700503 109,00
V 28 1700504 109,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stk.
U 16 1700510 135,00
U 20 1700511 135,00
U 25 1700512 135,00 
U 32 1700513 135,00

REMS Mini Presszangen (nur zur Verwendung mit der Mini ACC geeignet)

RAACO Sortimentskoffer CarryLite 150-9
inkl. 8 herausnehmbarer Trennwände
L/B/H 	 41,3 x 33,3 x 14,7 cm

Art-Nr.: 0300245

59,00 €

Stahlblech-Fittingskoffer
mit 9 Kunststoff-Insetboxen und 18 Trennwänden
L/B/H	 58,0 x 40,5 x 12,5 cm

Art-Nr.: 0300137

85,00 €

REMS Standard Pressbacke >B< MaxiPro

Größe Art.Nr.  EUR/Stk.
1/4“ 1700550 159,00
3/8“ 1700551 159,00
1/2“ 1700552 159,00
5/8“ 1700553 159,00
3/4“ 1700554 159,00
7/8“ 1700555 159,00
1“ 1700556 159,00

1 1/8“ 1700557 159,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stk.
Zwischenzange Z8 1700520 139,00
Pressring BMP 1/4“ 1700570 139,00
Pressring BMP 3/8“ 1700571 139,00
Pressring BMP 1/2“ 1700572 139,00
Pressring BMP 5/8“ 1700573 139,00
Pressring BMP 3/4“ 1700574 139,00
Pressring BMP 7/8“ 1700575 139,00
Pressring BMP 1“ 1700576 139,00
Pressring BMP 1 1/8“ 1700577 139,00

Für
kältemittelführende 

Rohrleitungen
bis 48 bar!

Conex Bänninger® 
>B< MaxiPro
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BOSCH Hammerbohrer SDS-plus-5
Mit 4-fach-Wendel, dadurch bis zu 25% höhere Bohrleistung

Abmessung Art.Nr.  EUR/Stück
    6 x 50/110 mm 5801442   2,60
  6 x 100/160 mm 5801443   2,90
  8 x 100/160 mm 5801449   3,20
10 x 100/160 mm 5801453   4,20
10 x 400/465 mm 5801496 10,70
12 x 100/160 mm 5801457   3,90
12 x 400/465 mm 5801498 13,90
14 x 100/160 mm 5801499   6,40
14 x 400/465 mm 5803121 15,70

BOSCH SDS-plus-Meißel 
Long Life mit 30 % höherer Lebensdauer und 15 % mehr Abtragsleistung

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
    Spitzmeißel 250 mm 5801623   8,90
   Flachmeißel 250 mm 5801624   8,90
     Spatmeißel 250 mm 5801634 19,00
Fliesenmeißel 260 mm 5806955 19,00

BOSCH X-LOCK Trennscheiben für INOX und Metall 1,0 mm
10 Scheiben in wiederverschließbarer Blechdose  
die Scheiben mit X-LOCK System passen auch auf alle Standard 
Winkelschleifer mit M14 Spindelaufnahme

Art.Nr. Abmessung  EUR/Stück 50 Stück 100 Stück
5810489 1,0 x 115 mm 1,00 0,90 €/Stk. 0,59 €/Stk.
5810490 1,0 x 125 mm 1,20 1,10 €/Stk. 0,69 €/Stk.
5809759 1,0 x 76 mm 6,50 VE (5 Stk.)
5811067 100 Trennscheiben 1,0 x 125 mm + SDS-Clicmutter 79,00 €

Abmessung Art.Nr.  EUR/Stk. EUR/20 Stk. EUR/50 Stk.
100 x 19 x 0,9 mm Z 18 2600200   1,90   1,80   1,70
150 x 19 x 0,9 mm Z 14 2600205   2,00   1,90   1,80
200 x 19 x 0,9 mm Z 14 2600210   2,90   2,70   2,50
280 x 19 x 0,9 mm Z 14 2600215   3,50   3,20   2,90

Milwaukee 200 mm für Guss 6300123 15,20 14,20 12,90
150 Z 14 „Premium Qualität“ 2600280   2,50   2,20   1,90
200 Z 14 „Premium Qualität“ 2600281   3,40   3,40   2,90

BOSCH Expert S955CHC, 150 mm* 5810168 12,50 11,90 11,00
BOSCH Expert S1155CHC, 225 mm* 5810826 15,50 14,90 14,00

BOSCH Expert S1750RD, 250 mm für Guss 5810579 22,90 21,00 19,00

BI-Metall-Sägeblätter für Bleche, Rohre und Profile

BOSCH EXPERT Hammerbohrer SDS-plus-7X
• Extrem robuste Bohrerspitze mit Bosch Carbide Technology
• Schlägt durch Stahlbeton mit einem Voll-Carbide-Kopf mit 4 Schneiden
• Hochbeständige Bohrspitzenverbindung mit der Schweißtechnik von Bosch

Abmessung Art.Nr.  EUR/Stück
  6 x 100/165 mm 5810597   3,90
  8 x 100/165 mm 5810598   4,30
10 x 100/165 mm 5810692   5,00
12 x 100/165 mm 5810696   5,90
14 x 100/165 mm 5810701   9,50
18 x 200/250 mm 5810855 19,50

*BOSCH EXPERT Säbelsägeblätter für Metall/Edelstahl. 
 Hält bis zu 50-mal länger als ein Bimetall-Blatt in robusten Materialien.
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BOSCH SDS-max-Meißel
Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück

Spitzmeißel 400 mm 5807514   9,90
Flachmeißel 400 mm 5807515   9,90
Spatmeißel 350 mm 5801636 19,90

Fliesenmeißel 260 mm 5807953 26,00
Set: 2x Flach-, 2x Spitz-. 1x Spatmeißel 5809243 49,00*

BOSCH EXPERT Hammerbohrer SDS-max-8X 
• Extrem robuste Bohrerspitze
  mit Bosch Carbide Technology
• Schlägt durch Stahlbeton mit 
  einem Voll-Carbide-Kopf 
  mit 4 Schneiden
• Hochbeständige Bohrspitzen-
  verbindung mit der 
  Schweißtechnik von Bosch

Abmessung Art.Nr.  EUR/Stück
20 x 400/520 mm 5810728 55,00
22 x 400/520 mm 5810729 59,00
25 x 400/520 mm 5810730 64,00
32 x 400/520 mm 5810732 79,00
25 x 800/920 mm 5810734 94,00
28 x 800/920 mm 5810735 98,00
32 x 800/920 mm 5810736 114,00

Durchmesser Art.Nr.  EUR/Stück
115 mm 2700610 18,50
125 mm 2700611 19,50
150 mm 2700612 29,50
230 mm 2700613 35,50

Durchmesser Art.Nr.  EUR/Stück
115 mm 2700620 29,50
125 mm 2700621 32,50
150 mm 2700622 39,50
230 mm 2700623 65,50

B+F Diamant-Trennscheibe Laser-Beton Profi
Beton mit und ohne Armierung, Altbeton, Waschbeton, 
Klinker (mittelhart), Dachpfannen (mittelhart), allg. Baumaterial

B+F Diamant-Trennscheibe Profi-Line Spezial 
Beton, armierter Beton, Altbeton, Waschbeton, Granit, Klinker,
Ziegel, Natursteine etc.

• Kurzzahntechnik für einen schnellen Schnitt
• Gelochter Stammkern für bessere
   Wärme- und Staubabfuhr
• Hervorragendes Preis-Leistungs-Verhältnis
• Segment 20 x 2,3 x 12 mm

• Leistungsfähige Profi-Diamant-Trennscheibe
  für den täglichen Baustelleneinsatz
• Optimal für Beton und Baumaterialien
• Hohe Universalität
• Segment 32 x 2,0 x 10 mm

*20 % Ersparnis 

gegenüber Einzelkauf!

B+F Diamant-Trennscheibe Turbo Fliese Spezial
Für Fliesen, Keramik, Marmor, 
Hartbrandfliesen, Kunststeinfliesen, 
Feinsteinzeug

Durchmesser Art.Nr.  EUR/Stück
125 mm 2700737 19,00
230 mm 2700739 49,00

• Hochwertige Diamant-Trennscheibe 
  mit geschlossenem Turbo-Rand
• Sehr gute Oberflächenbearbeitung 
  in harten Materialien
• Für den professionellen Einsatz
• Feiner, leichter Schnitt
• Weniger Staubentwicklung
• Ideal für Fliesenleger

Abmessung Art.Nr.  EUR/Stück
20 x 400/520 mm 5810615 29,00
22 x 400/520 mm 5810616 32,00
25 x 400/520 mm 5810617 35,00
32 x 400/520 mm 5810618 45,00
35 x 400/520 mm 5810619 49,00
40 x 400/520 mm 5810620 79,00

BOSCH Hammerbohrer SDS-max-4
• 4-Schneiden-Design gewährleistet verlängerte Nutzung ohne  	   	
  Festfressen beim Bohren in Betonstahl 
• Zweispiralige U-Form für einen guten Bohrmehlabtransport 
  und Standardlebensdauer
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Metallbohrerkassetten
Präzisionsgeschliffene Stahlbohrer mit bis zu 50 % schnellerem Bohrfortschritt und 
40 % weniger Vorschubkraft gegenüber Standardbohrern mit Kegelmantelschliff

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
HSS-G 19-tlg. 1-10 mm 5802595 19,90
HSS-G 25-tlg. 1-13 mm 5802596 29,90
HSS-Co 19-tlg. 1-10 mm 5809634 39,90
HSS-Co 25-tlg. 1-13 mm 5809635 69,90

BOSCH Fliesenbohrer CYL-9 Ceramic
• geeignet für alle weichen bis mittelharten 
  Fliesen, Porzellan, Keramik, und nicht gehärtetes Glas
• mit niedriger Drehzahl und ohne Schlag bohren.
• keine Kühlung erforderlich

BOSCH Mehrzweckbohrer CYL-9 Multi Construction
Geeignet für praktisch alle Materialien im Innenausbau
wie z. B. Beton, Mauerwerk, Ziegelstein, Eternit, 
Leichtbaustoffe, mehrschichtige Materialien, 
Keramik und Fliesen, Holz, Kunststoff,
Metallbleche, Aluminium

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
6 x 100 mm 5803094   4,50
8 x 120 mm 5803096   5,30
10 x 120 mm 5803098   5,90
14 x 250 mm 5803106 11,40

7-tlg. Set 4/5/6/8/10/12 mm 5808497 27,50

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
6 x 80 mm 5803212   5,60
8 x 80 mm 5803214   6,70
10 x 90 mm 5803215   8,70
14 x 90 mm 5809283 11,30

5-tlg. Set 5,5/6/7/8/10 mm 5809407 33,90

B+F Diamant-Fliesenbohrer Trocken mit M14-Aufnahme
• Vakuumgelötet für hohe Geschwindigkeit und Standzeit
• Einfache Handhabung - problemloses freihändiges Anbohren
• Durchmesser 6 - 14 mm mit Kühlwachs (Paraffin)
• Einsatz erfolgt auf allen handelsüblichen 
  Winkelschleifern ab 10.000 UPM
• Regelmäßige Kühlpausen (Wasserbad) 
  erhöhen die Standzeit des Werkzeuges

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
6 mm 2700842   15,00
8 mm 2700843   18,00
10 mm 2700844   21,00
12 mm 2700845   24,00
14 mm 2700846   27,00

B+F Fliesenbohrerkoffer 
20, 35, 40, 50, 68 mm mit M14-Aufnahme

B+F Fliesenbohrerkoffer 
6, 8, 10, 12, 14 mm  mit M14-Aufnahme

Art-Nr.: 2700651

109,00 € / Stk.

Art-Nr.: 2700652

199,00 € / Stk.

• extrem robuste Bohrspitze mit Bosch Carbide Technology
• Präzises anbohren von Löchern 
• Effizientes Bohren in harte Materialien dank patentiertem 	
  mehrschneidigen Design

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
6 x 90 mm 5810583   9,50
8 x 90 mm 5810585 14,50
10 x 90 mm 5810586 15,50
12 x 90 mm 5810587 16,50

5-tlg. Set 4/5/6/8/10 mm 5810667 49,00

BOSCH EXPERT HEX-9 HardCeramic Bohrer

Bei Abnahme von 10 Stück 

erhalten Sie 10% Mengenrabatt.
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BOSCH Lochsägen-Set Progressor Sanitär

BOSCH HSS-Bi-Metall-Lochsägen PRO Multi Material PC Plus

Durchmesser Art.Nr.  EUR/Stück
105 mm 5803075 29,00
114 mm 5810371 49,00
121 mm 5810372 55,00

BOSCH Power-Change-Adapter 
• 8 mm Sechskantaufnahmeschaft 
  mit HSS-G- Zentriebohrer 
  für Lochsägen Ø 14 – 152 mm

• 20-fach höhere Lebensdauer 
  als jede Bimetall-Lochsäge für den Einsatz in härtesten Materialien
• Hartmetalltechnologie sorgt für zusätzliche Hitzebeständigkeit 
  und gesteigerte Langlebigkeit
• Extreme Langlebigkeit aufgrund von einzeln geschweißten Zähnen
• Geeignet zum Schneiden aller Materialien (Holz, Trockenbauwände,
  Bausteine, Kunststoffe, Metalle, NE-Metalle, Edelstahl, weiche Fliesen)
• Power-Change-Adapter für schnelles und sicheres Befestigen und wieder Lösen
  von Zentrierbohrer und Lochsäge mit nur einem Click
• Programmumfang Ø 14 – 210 mm

Abmessung Art.Nr.  EUR/Stück
Adapter + Bohrer 85 mm 5810345 19,00
Zentrierbohrer 105 mm 5810205 8,50

Bestückung Art.Nr.  EUR/Set
9-tlg. 19, 25, 30, 35, 40, 68 x 44 mm 5810216   89,00
11-tlg. 25, 32, 40, 54, 60, 68, 76, 86 x 44 mm 5810373 119,00
14-tlg. 20, 22, 25, 32, 35, 40, 44, 51, 60, 68, 76 x 44 mm 5810374 139,00

BiM Progressor Lochsägen bieten eine 
2-fach höhere Lebensdauer als der Vorgänger
• Für eine bessere Haltbarkeit mit Bosch Bi-Metall 
  mit 8% Kobaltlegierung versehen.
• Verbesserte progressive Zahnleiste, 
  die schnellere Schnitte ermöglicht.
• Für den Mehrzweckeinsatz geeignet

inkl. 1 Power-Change-Adapter, 2 HSS-Zentrierbohrer

BOSCH EXPERT Lochsägen Sets

BOSCH EXPERT Tough Material Lochsäge
• Geeignet zum Schneiden aller Materialien (Holz, Trockenbauwände,
  Bausteine, Kunststoffe, Metalle, NE-Metalle, Edelstahl, weiche Fliesen)
• Programmumfang Ø 20 – 152 mm

Durchmesser Art.Nr.  EUR/Stück
102 mm 5810661 49,00
114 mm 5810662 59,00
127 mm 5810663 65,00

Bestückung Art.Nr.  EUR/Set
8-tlg. 22, 25, 35, 40, 51, 68 x 44 mm 5810613 149,00
13-tlg. 20, 22, 25, 32, 35, 40, 44, 51, 60, 64, 76 x 44 mm 5810737 249,00
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Filtertüten zum UniversalVac 15 (VE=5 Stk.) 5809996   11,50 €

BOSCH Nass- und Trockensauger UniversalVac 15
Technische Daten:

• 1.000 W
• 15-l-Behälter, stoßfest
• Inkl. 2,2 m Saugschlauch, 2 Saugrohre 0,5 m,
	 Fugendüse, Bodendüse

Art-Nr.: 5809992

109,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5810738

145,00 € / Stk.

BOSCH Akku-Staubsauger GAS 18V-10
• Ununterbrochene Saugkraft - für einen längeren Zeitraum
  dank Rotational Airflow Technology
• Breites Spektrum an Anwendungsmöglichkeiten - dank Konzipierung 
  ohne Beutel für den Einsatz in trockenem und feuchtem Arbeitsumfeld
  und dank des umfangreichen Zubehörs

* Online Registrierung

Lieferung inkl. Schlauch, 1,6 m, Krümmerrohr, 
3-tlg. Saugrohr-Set, Rollen-Satz, 
Fugendüse 250 mm, Bodendüse,  
Flachfaltenfilter, ohne Akku und Ladegerät

BOSCH Nass- und Trockensauger GAS 15 PS
Leistung: 1.100 W
Gewicht: 6kg
Behältervolumen 15l 
Lieferung inkl. Schlauch 3 m, Fugendüse, Krümmer,
Bodendüsen-Set, Rohre (2 Stck.)

Art-Nr.: 5811285

165,00 € / Stk.

BOSCH Nass- und Trockensauger GAS 12-25 PS
Leistung: 1.250 W
Gewicht 9 kg
Behältervolumen 25 l
Lieferung inkl. Schlauch 3 m Ø 35 mm,
antistatisches Rohr, HEPA-Filter für GAS 12-25 PL,
Vorfilter für GAS 12-25, Fugendüse

Art-Nr.: 5811332

195,00 € / Stk.

* Online Registrierung

* Online Registrierung

 2 Jahre Garantie

Der EPS 50 mit 50 Liter Behältervolumen ist ideal für den harten, professionellen Einsatz geeig-
net. Die integrierte Pumpe mit einer Förderleistung von bis zu 14.000 l/h kann direkt an der Steck-
dose des Saugers eingesteckt werden. Ein Filternetz hält Blätter, Holz und kleinere Gegenstände 
im Behälter zurück und verhindert, dass die Pumpe verstopft. Das Abwasser wird kontinuierlich 
über den mitgelieferten 10 m Schmutzwasserschlauch aus dem Gerätebehälter geleitet. Der C-
Rohr Anschluss des Abwasserschlauches hat Standardmaß und passt auch für Feuerwehr und 
THW-Schläuche.

Grundausstattung:
• 4 x 0,5 m Kunststoffsaugrohre
• 10 m Schmutzwasserschlauch
• Filternetz mit Reißverschluss					   
• 7 m Saugschlauch komplett
• Fugendüse und Teichdüse
• Integrierte Schmutzwasserpumpe
• Nassbodendüse 360 mm breit

Art-Nr.: 2200305

729,00 € / Stk.

EIBENSTOCK Pumpsauger EPS 50
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WILMS Heizkesselsauger S 2000 K
Technische Daten:
• 1.000 W,Saugdruck 200 mbar
• 10-l-Edelstahlbehälter
• Inklusive hitzebeständigem Saugschlauch 2,5 m, 
  Stahl-Schrägrohr 305 mm, Stahl-Flachdüse 610 mm

Art-Nr.: 2200001

419,00 € / Stk.

Vlies-Filtertüten mit Stutzen (VE=10 Stk.) 2200171   19,00 €

Kerstar Kesselsauger PCV 1
kleiner, handlicher Sauger für Gasthermen und Gaskessel im Koffer

Technische Daten:
• 1.000 W, Saugdruck 250 mbar
• 3-l-Behälter
• Saug- und Blasfunktion
• kompakte Abmessungen 278x480x230 mm

Art-Nr.: 2200089

399,00 € / Stk.

Filtertüten zum Kesselsauger PCV 1 (VE=10 Stk.) 2200091   22,00 €

Kesselsauger PCV 1 in Sortimo L-Boxx 
inkl. Sauger-Halterung

Art-Nr.: 2200176

489,00 € / Stk.

Kerstar Kesselstaubsauger KV 15/1
Der leistungsstarke KV 15/1 eignet sich hervorragend für die Reinigung von Öl- und Gaskesseln. 
Der Edelstahl-Behälter und das pulverbeschichtete Motoroberteil sind extrem robust und stabil. 
Die Gerätesteckdose, der Blaseanschluss und die vier Laufräder erleichtern die Arbeit und den Transport.

Technische Daten:
• 1.000 W Motor, Leistung ca. 2.500 mm Wassersäule
• ca. 15 Liter Fassungsvermögen
• Abmessungen: 450 x 380 x 380 mm (Höhe x Breite x Tiefe)
• Gewicht: ca. 10 kg
• 2 Filter: Stofffilter, Filtertüte K 1

Lieferumfang:
• Kesselstaubsauger KV 15/1
• Saugschlauch 3 m komplett mit Anschlüssen
• Spaltfugendüse ca. 600 mm lang
• Saugrohr

Art-Nr.: 2200216

435,00 € / Stk.

Filtertüten K1 passend für KV 5/10/15 (VE=10 Stk.) 2200127   14,50 €

Art-Nr.: 2200186

119,00 € / Stk.

Tragbarer Spezialsauger dryCAT 16 l

• Filter mit großer Fläche und manuelle 
  Filterabreinigung gewährleisten 
  gleichbleibende Saugleistung 
• Ausziehbarer Saugschlauch 0,5 – 1,5 m 
• Praktische Halterungen für Saugdüsen am Gehäuse 
• 1.200 W
• Sehr hochwertiges Kunststoffgehäuse, 
  das auf ein optionales Fahrwerk montiert werden kann 
• Mit Gebläsefunktion zum Ausblasen von Zwischenräumen
Lieferung inkl. Schlauch, Düsensatz, Schultergurt und Bohrerdüse 
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SENTINEL ELIMINATOR VORTEX®

SENTINEL SureFill Evo Vollentsalzungspatrone
Zur Vermeidung von schädlichem Kesselstein in Heizungsanlagen
Sentinel SureFill ist eine Mischharzpatrone, die fast alle Ionen beseitigt, um das Wasser vollständig zu entsalzen. Im Gegensatz zu an-
deren Vollentsalzungspatronen für die Befüllung von Heizungsanlagen, enthält Sentinel SureFill eine integrierte farbige Anzeige,
die rasch die Farbe von dunkelblau zu beige wechselt, sobald die entsalzenden Harze verbraucht sind.

•	 Deutlich sichtbare Farbwechselanzeige signalisiert den Verbrauch der Patrone
•	 Einfache Anwendung: direkte Befüllung durch die Patrone
•	 Mittlere Kapazität – 500 l Füllwasser (14°dH)
•	 Entspricht VDI 2035 (Blatt 1), ÖNORM 5195-1
	 und anderen Richtlinien sowie Herstellerempfehlungen
•	 Keine externe Stromversorgung erforderlich
•	 Problemlos zu entsorgen
•	 mit hochwertigen Messing-Anschlüssen
•	 verbrauchtes Granulat kann über Nachfüllkartusche
	 getauscht werden

KOMPAKTFILTER FÜR LEISTUNGSSTARKE
MAGNETISCHE ABSCHEIDUNG VON
SCHLAMM UND MAGNETIT!

SCHLÜSSELFUNKTIONEN
• Zwei Größen (300 ml/500 ml) für einfache Montage bei wenig Platz
• 10 Jahre Garantie auf alle Bauteile
• Doppeldichtungen für ultimative Sicherheit
• Zwei Service-Methoden: effektive Spülung oder Komplettreinigung
• Sicherheitsablassventil für schnelle Wartung ohne Werkzeuge
• 360° drehbares T-Stück für leichte Installation
• Innovativer Vortex-Kern fokussiert den Wasserfluss und ist 
  besonders effektiv bei der Absonderung von Ablagerungen
• Leistungsstarke Neodym-Magnetbaugruppe (9.000 Gauß) im Kern

Bartsch + Feikes
Werkzeuge und Maschinen GmbH

Weihersfeld 18 
41379 Brüggen

Tel. 02163 9997-0
Fax 02163 9997-77

info@bartsch-feikes.de 
www.bartsch-feikes.de

SENTINEL ELIMINATOR VORTEX®

Eliminator Vortex300 Eliminator Vortex500

Maße (H × B × T) 25,9 cm × 11,5 cm × 7,6 cm 28,3 cm × 12,7 cm × 8,8 cm

Anschlüsse 3/4" Außengewinde und  
22 mm Klemmverschraubung

1" Außengewinde und  
28 mm Klemmverschraubung

Durchflussmenge Optimale Leistung bei  
5–50l pro Minute

Optimale Leistung bei  
5–50l pro Minute

Einbaumaß 19 cm 19 cm

Eliminator Vortex300 Art.-Nr. 5002002 89,00 €

Eliminator Vortex500 Art.-Nr. 5002003 99,00 €

STANDARDABMESSUNGEN

Bartsch + Feikes
Werkzeuge und Maschinen GmbH

Weihersfeld 18 
41379 Brüggen

Tel. 02163 9997-0
Fax 02163 9997-77

info@bartsch-feikes.de 
www.bartsch-feikes.de

SENTINEL ELIMINATOR VORTEX®

KOMPAKTFILTER FÜR LEISTUNGSSTARKE  
MAGNETISCHE ABSCHEIDUNG VON  
SCHLAMM UND MAGNETIT!

SCHLÜSSELFUNKTIONEN
• Zwei Größen (300 ml/500 ml) für einfache Montage bei wenig Platz
• 10 Jahre Garantie auf alle Bauteile
• Doppeldichtungen für ultimative Sicherheit
• Zwei Service-Methoden: effektive Spülung oder Komplettreinigung
• Sicherheitsablassventil für schnelle Wartung ohne Werkzeuge
• 360° drehbares T-Stück für leichte Installation
• Keine separate Dämmung notwendig 
• Innovativer Vortex-Kern fokussiert den Wasserfluss und ist besonders  

effektiv bei der Absonderung von Ablagerungen
• Leistungsstarke Neodym-Magnetbaugruppe (9.000 Gauß) im Kern

STANDARDABMESSUNGEN

Eliminator Vortex300 Eliminator Vortex500

Maße (H × B × T) 25,9 cm × 11,5 cm × 7,6 cm 28,3 cm × 12,7 cm × 8,8 cm

Anschlüsse 3/4" Außengewinde und  
22 mm Klemmverschraubung

1" Außengewinde und  
28 mm Klemmverschraubung

Durchflussmenge Optimale Leistung bei  
5–50l pro Minute

Optimale Leistung bei  
5–50l pro Minute

Einbaumaß 19 cm 19 cm

Eliminator Vortex300 Art.-Nr. 5002002 89,00 €

Eliminator Vortex500 Art.-Nr. 5002003 99,00 €

Bezeichnung Art.-Nr. EUR/Stück EUR/5 Stück
Eliminator Vortex200 5002040 95,00 € 85,00 €
Eliminator Vortex250 5002048 95,00 € 85,00 €
Eliminator Vortex300 5002002 119,00 € 109,00 €
Eliminator Vortex500 5002003 129,00 € 119,00 €

Eliminator Vortex700 1“ * 5002051 149,00 € 139,00 €
Eliminator Vortex700 1¼“ * 5002052 149,00 € 139,00 €

Eliminator Vortex200 Eliminator Vortex250 Eliminator Vortex300 Eliminator Vortex500 Eliminator Vortex700
Maße (H x B x T) 20,1 cm  x 13,7 cm x 7,4 cm 11,1 cm  x 14,8 cm x 7,4 cm 25,9 cm  x 11,5 cm x 7,6 cm 28,3 cm  x 12,7 cm x 8,8 cm 22,8 cm  x 12,7 cm x 8,8 cm
Anschlüsse

0
¾“ Außengewinde und

15 mm  Klemmversschraubung
¾“ Außengewinde und

22 mm  Klemmversschraubung
¾“ Außengewinde und

22 mm  Klemmversschraubung
1“ Außengewinde und

28 mm  Klemmversschraubung
wahlweise 1“ oder 1¼“

Außengewinde

Durchflussmenge Optimale Leistung bei
5-50 l pro Minute

Optimale Leistung bei
5-50 l pro Minute

Optimale Leistung bei
5-50 l pro Minute

Optimale Leistung bei
5-50 l pro Minute

Optimale Leistung bei
5-50 l pro Minute

Einbaumaß 13,7 cm 11 cm 11,5 cm 12,7 cm 12,7 cm

Heizungswasser Universal-Messgerät
misst Leitfähigkeit/pH-Wert/Temperatur
inkl. Pufferlösungen pH 4.00, pH 6.86,
pH 9.18 und Kalibrierlösung 

Art-Nr.: 5500180

98,00 € / Stk.

10 JahreGarantie

* Speziell für Wärmepumpen

Art-Nr.: 5003022

189,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5003023

115,00 € / Stk.SENTINEL Nachfüllkartusche

Isolierung zum Sentinel Filter Eliminator
gemäß Gebäudeenergiegesetz (GEG)Anlage 8 §§ 69 und 70

Bezeichnung Art.-Nr. EUR/Stück EUR/5 Stück
Vortex 300 3/4“ 2-teilig 5002053 22,00 € 19,00 €
Vortex 500 1“ 2-teilig 5002054 22,00 € 19,00 €
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Art-Nr.: 5811123

1.049,00 € / Set

* Online Registrierung

BOSCH 4-tlg. Akku-Profi-Set
bestehend aus:
Akku-Schrauber GSR 18V-90 C
Akku-Multifunktions-Schlagschrauber GDX 18V-210 C
Akku Bohrhammer GBH 18V-24 C
Akku-Säbelsäge GSA 18V-28
2x ProCore Akku 18V 5,5 Ah, 1x Procore Akku 18V 4,0 Ah und 
Ladegerät GAL 1880 CV in 4 L-Boxxen

* Online Registrierung

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5810366

199,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5811259

249,00 € / Stk.

BOSCH Akku-Bohrschrauber GSR 18 V-21
Technische Daten:
• 20 Drehmomentstufen plus Bohrstellung
• 13-mm Schnellspann-Bohrfutter
• Max. Drehmoment 55/21 Nm
• Inkl. 2 Akkus 2,0 Ah Li-Ion
  und Ladegerät in L-Boxx

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5810979

549,00 € / Set

BOSCH 3-tlg. Akku-Profi-Set
bestehend aus:
Akku-Bohrschrauber GSR 18 V-55
Akku-Winkelschleifer GWS 18V-7
Akku-Bohrhammer GBH 18V-22
2x ProCore Akku 18V 4,0 Ah 
und Ladegerät GAL 1880 CV 
in Werkzeugtasche

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
150,- €“

BOSCH Akku-Bohrschrauber GSR 18V-45 
inkl. 82-tlg. Zubehör
Technische Daten:
• 20 Drehmomentstufen plus Bohrstellung
• 13-mm Schnellspann-Bohrfutter
• Max. Drehmoment 28/63 Nm
• Inkl. 2 Akkus 2,0 Ah Li-Ion 
und Ladegerät in L-Case

BOSCH 5-tlg. Akku-Profi-Set 
bestehend aus:
Akku-Schlagbohrschrauber GSB 18V-65
Akku-Säbelsäge GSA 18V-LI
Akku-Bohrhammer GBH 18V-26
Akku-Winkelschleifer GWS 18V-11
Akku-Bauleuchte GLI 18V-1200 C
3x Akku 18 V 5,0 Ah und Ladegerät GAL 18V-16
in 2 XL-Boxxen

Art-Nr.: 5811277

939,00 € / Stk.

* Online Registrierung

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
150,- €“

Passendes Zubehör finden Sie auf der Seite 24
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BOSCH
GBH 18 V-22

Art-Nr.: 5811049

224,99 €

BOSCH
Starter-Set 18 V
4,0 Ah Pro Core
+ 3. Akku kostenlos

Art-Nr.: 5810903

199,00 €
BOSCH
Starter-Set 18 V
8,0 Ah Pro Core
+ 3. Akku kostenlos

Art-Nr.: 5811073

339,00 €

BOSCH
GSR 18 V-55

Art-Nr.: 5810432

169,99 €
BOSCH
GSR 18 V-90 C

Art-Nr.: 5810887

209,99 €

BOSCH 
GAL 16V 6-80

Art-Nr.: 5810469

109,99 €
BOSCH
GST 18 V-LI S

Art-Nr.: 5810962

175,99 €
BOSCH
GST 18 V-LI B

Art-Nr.: 5811219

175,99 €

BOSCH
GDX 18V-200

Art-Nr.: 5810753

179,99 €

BOSCH
GBH 18 V-28 C

Art-Nr.: 5811065

356,99 €

BOSCH
GWS 18V-11 S
mit 6 Drehzahlstufen

Art-Nr.: 5811287

179,99 €

BOSCH
Starter-Set 18 V
2x 5,0 Ah

Art-Nr.: 5810700

165,00 €

BOSCH
GSA 18 V-LI

Art-Nr.: 5809239

209,99 €
BOSCH
GSA 18 V-32

Art-Nr.: 5810260

319,99 €
BOSCH
GSA 18 V-LI C

Art-Nr.: 5809785

168,99 €

BOSCH
GSR 18 V-45

Art-Nr.: 5810837

149,99 €

BOSCH
GBH 18 V-26

Art-Nr.: 5810240

299,99 €

BOSCH
GWS 18-7 125

Art-Nr.: 5811228

149,99 €

* Online Registrierung

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
150,- €“

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
150,- €“

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
150,- €“

ÔË Ûµµ´ÛŸªÆ<¨ª øæ Ä ÔÁÁÙõ ª∑≤¶ª¥≤ ±ºªÆ ∑≤ Õ´≥≥ª ø´∫ ª∑≤ªÆ ŒªΩ∏≤´≤πÚ 
…ª∑¨ªÆª –Œ—Û‹€‘Õ ∫$Æ ”ª≠≠¨ªΩ∏≤∑µ ´≤º ∆´æª∏*ÆÚ

18V-Akku-Geräte ab 199,- Euro einzeln oder in Summe auf einer Rechnung.
Weitere PRO-DEALS für Messtechnik und Zubehör
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BOSCH
GFA 12-X, GFA 12-W
GFA 12-E

Art-Nr.: 5810363

226,99 €

BOSCH
GAL 12V-40
2x 2,0 Ah 2x 2,0 Ah Li-Iion

Art-Nr.: 5810303

82,99 €

BOSCH
GWS 12V-76

Art-Nr.: 5809755

143,99 €
BOSCH
GSR 12V-15 
+ Zubehör + Tasche
1x 2,0 + 1x 4,0 Ah Li-Ion

Art-Nr.: 5809514

169,00 €
BOSCH
GSR 12V-15 
+ Zubehör + Tasche
2x 2,0 Ah Li-Ion

Art-Nr.: 5810743

139,00 €

BOSCH
GSR 12V-15 FC +
GFA 12-B

Art-Nr.: 5809934

125,99 €
BOSCH
GSR 12V-35

Art-Nr.: 5810305

127,99 €
BOSCH
GSR 12V-35 FC
inkl. 4 Aufsätze

Art-Nr.: 5810363

226,99 €

BOSCH
GSA 12V-14

Art-Nr.: 5809624

136,99 €

BOSCH
Starter-Set 12 V
1x 2,0 Ah Li-Ion
1x 4,0 Ah Li-Ion

Art-Nr.: 5810304

99,99 €

BOSCH
GST 12V-70

Art-Nr.: 5809737

125,99 €
BOSCH
GEX 12V-125

Art-Nr.: 5810882

159,99 €
BOSCH
GSS 12V-13

Art-Nr.: 5811151

189,99 €

BOSCH
GOP 12V-28

Art-Nr.: 5810049

137,99 €

BOSCH
GWB 12V-10

Art-Nr.: 5809736

128,99 €

BOSCH
GAS 12V

Art-Nr.: 5809544

99,99 €

BOSCH
GAL 12V-40
2x 6,0 Ah Li-Iion

Art-Nr.: 5810495

149,99 €

BOSCH
GLI 12V-330

Art-Nr.: 5809515

66,99 €

* Online Registrierung
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BOSCH Akku-Bohrschrauber EXSR18V-90 
•	35/65 Nm
•	Metallbohrfutter 13 mm
•	KickBack Control
•	Leistungsstarker bürstenloser Motor

Art-Nr.: 5811374

209,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT Akku-Bohrschrauber EXSR18V-150 
•	84/100/150 Nm
•	Metallbohrfutter 13 mm
•	KickBack Control (abschaltbar)
•	Leistungsstarker bürstenloser Motor Art-Nr.: 5811377

289,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT Akku-Bohrschrauber
EXSR18V-90 FC 6-in-1 
•	36/65 Nm
•	4 wechselbare Aufsätze
	 (13 mm Bohrfutter/90° Winkel-Aufsatz/Bündig-Aufsatz/SDS-plus Aufsatz)
•	KickBack Control
•	Leistungsstarker bürstenloser Motor Art-Nr.: 5811376

669,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT Akku-Schlagschrauber EXDX18V-210
•	¼“ + ½“-Aufnahme
•	Anzugsmoment 210 Nm
•	Losbrechmoment 370 Nm
•	5 Drehzahlstufen und 4 Schraubmodi

Art-Nr.: 5811378

235,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT SDS-plus Akku-Bohrhammer EXBH18V-32F
•	Bis zu 60% höhere Bohrgeschwindigkeit im
	 (Bereich von 10-28 mm Ø)  im Vergleich zum GBH 18V-28
	 durch leistungstarken Biturbo-Brushless-Motor
•	Vibration Control + KickBack Control
•	Schlagenergie 4,5 J

Art-Nr.: 5811373

519,00 € / Stk.

* Online Registrierung

* Online Registrierung

* Online Registrierung

* Online Registrierung

* Online Registrierung

Passendes Zubehör finden Sie auf der Seite 24
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BOSCH EXPERT SDS-max Akku-Bohrhammer
 EXBH18V-45
•	Herausragende Bohrgeschwindigkeit 320 mm/min. (30 mm Bohrer)
•	Schlagenergie 12,5 J
•	Biturbo-Brushless-Motor
•	KickBack Control
•	Leistungsstarker bürstenloser Motor Art-Nr.: 5811379

899,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT Akku-Diamantkernbohrmaschine
EXDB18V2-180 
•	2.500 W äquivalente kabelgebundene Leistung 
•	Überlastanzeige
•	KickBack-Control
•	Adapter zur Staubabsaugung bei Trockenbohrungen
•	Biturbo-Brushless-Motor

Art-Nr.: 5811380

1.099,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT Akku-Säbelsäge EXSA18V-32  
•	1.300 Watt äquivalente kabelgebundene Leistung 
•	Biturbo-Brushless-Motor
•	KickBack Control Art-Nr.: 5811371

409,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT Akku-Zweihandwinkelschleifer EXWS18V2-230P
•	2.700 Watt äquivalente kabelgebundene Leistung 
•	Biturbo-Brushless-Motor
•	KickBack Control
•	SDS-clic Mutter

Art-Nr.: 5811381

449,00 € / Stk.

BOSCH EXPERT Hochleistungs-Akku-Sets 
•	Hohe Leistung: bis zu 2000 W
	 für anspruchsvolle Anwendungen 
•	Hochleistungszellen: Hohe Leistung und
	 hervorragende Energiedichte
•	Ultraschnelles Laden: 8 A bzw. 16 A Ladestrom
•	Ein Akku für alle:
	 Kompatibel mit dem Bosch Professional 18V System
	 und der markenübergreifenden
AMPShare Akku-Allianz

Art-Nr.: 5811366

299,00 € / Stk.

2x 5,0 Ah + GAL 12V/18V-80

Art-Nr.: 5811367

395,00 € / Stk.

2x 8,0 Ah + GAL 18V-160

* Online Registrierung

* Online Registrierung

* Online Registrierung

* Online Registrierung

* Online Registrierung

Passendes Zubehör finden Sie auf der Seite 24/25



Telefon: 0 21 63 / 99 97 0 • E-Mail: info@bartsch-feikes.de36

Passendes Zubehör finden Sie auf der Seite 24

BOSCH Säbelsäge GSA 1100
Technische Daten:
• 1.100 W
• werkzeugloser Sägeblattwechsel

BOSCH Säbelsäge GSA 1300
Technische Daten:
• 1.300 W
• werkzeugloser Sägeblattwechsel
• Pendelhub und Hubzahl-Elektronik
• Vibration-Control

* Online Registrierung

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5808839

225,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5808838

159,00 € / Stk.

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5810838

269,00 € / Stk.

BOSCH Akku-Säbelsäge GSA 18V-28
• BITURBO Brushless-Technologie sorgt für maximale Schnittleistung  	   	
  entsprechend einer kabelgebundenen 1.100-W-Säbelsäge
• Werkzeuglose Schnappfunktion erlaubt leichtes, einhändiges Einführen  	
  und Entnehmen des Sägeblatts
• Geringere Ermüdung beim Arbeiten
  in jeder Position dank perfektem 
  Verhältnis zwischen Leistung und Gewicht

BOSCH EXPERT Akku-Säbelsäge EXSA18V-32
•	Überlegene Leistung 1.300 Watt
•	Hochleistungsmotor und Antriebsstrang
•	KickBack Control

Art-Nr.: 5811371

409,00 € / Stk.

* Online Registrierung

BOSCH Akku-Betonnagler GNB 18V-38 

• Effizientes, direktes Befestigen – du brauchst nur 
  einen ProCORE18V-Akku
• BITURBO Brushless Technologie für schnelles, 
  direktes Befestigen von Stahlprofilen 
  auf harten Materialien wie Beton und Stahl
• Zuverlässiges und optimiertes System mit Werkzeug 
  und zertifizierten Nägeln für unbeschwertes, 
  konzentriertes Arbeiten
• Nagel-Ø 2,7 – 3 mm / Nagellänge 13 – 38 mm

Art-Nr.: 5810925

699,00 € / Stk.

Durchmesser Art.Nr.  EUR/VE
Betonnägel NB-16 2,7 x 16 mm (VE 1000 Stk.) 5810927 89,00
Betonnägel NB-19 2,7 x 19 mm (VE 1000 Stk.) 5810928 89,00
Betonnägel NB-25 2,7 x 25 mm (VE 1000 Stk.) 5810929 89,00
Betonnägel NB-32 2,7 x 32 mm (VE 1000 Stk.) 5810930 89,00
Betonnägel NB-38 2,7 x 38 mm (VE 1000 Stk.) 5810931 92,00
Stahlnägel NM-13 3,0 x 13 mm (VE 1000 Stk.) 5810933 85,00
Stahlnägel NM-16 3,0 x 16 mm (VE 1000 Stk.) 5810934 85,00
Stahlnägel NM-19 3,0 x 19 mm (VE 1000 Stk.) 5810935 89,00

* Online Registrierung

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
150,- €“

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
150,- €“
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BOSCH Bohrhammer GBH 2-28 F
	
Technische Daten:
•	850 W
•	Schlagenergie 3,2 J
•	Elektronik
•	mit Stemmfunktion
•	Schnellwechselsystem für werkzeuglosen 		
  Wechsel zwischen SDS-plus- und 
	 Schnellspannbohrfutter
•	Bohr-Ø in Beton 4 – 28 mm

Inklusive Schnellspannbohrfutter, Flach-, Spitzmeißel, 
HSS-Spiralbohrersatz 2-8 mm und 
SDS-plus Hammerbohrersatz 6-10 mm in L-Boxx.

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5809866

299,00 € / Stk.

Passendes Zubehör finden Sie auf der Seite 24

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
750,- €“

TJEP Ultra Grip 40 Starter Set 

Zum schnellen und effizienten Binden von Bewehrungseisen
und zum Fixieren von Fussbodenheizungsrohren auf Bewehrungsstahl.
•	Bindet Werkstücke mit einer Dicke von 12-40 mm
•	Bindegeschwindigkeit ca. 0,7 Sek.
•	Bindung pro Akkuladung bis zu 4.500 Stk.
Lieferung inkl. Verlängerungshandgriff elektrisch und
80 Rollen Bindedraht 0,8 mm x 100 m

BOSCH Akku-Bohrhammer GBH 18V-26 F 
inkl. Absaugung GDE 
• Die zusätzliche Staubabsaugung GDE 18V-16 Professional kann
	 mit dem Bohrhammer kombiniert werden und bietet eine in sich
	 geschlossene HEPA-Staublösung für maximale Mobilität
•	Erhöhter Anwenderschutz und bessere Handhabung durch
	 KickBack Control und Electronic Precision Control (EPC)
•	Eine Schlagenergie von 2,6 Joule sorgt für einen schnellen
	 Bohrfortschritt und eine hohe Meißelabtragsleistung

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
50,- €“

Art-Nr.: 5811131

375,00 € / Stk.

Art-Nr.: 6030781

1.899,00 € / Stk.

* Online Registrierung
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* Online Registrierung

BOSCH Bohr- und Stemmhammer GBH 8-45 DV

Technische Daten:
•	1.500 W
•	Schlagenergie 12,5 J
•	Bohr-Ø in Beton 12 – 45 mm
•	Turbo Power Funktion für Extra-Leistung 
  im Meißelbetrieb durch
  zusätzliche Nutzung der Energie, welche im 
  Bohrbetrieb für die Drehbewegung genutzt wird
•	Niedrige Vibrationen von nur 7 m/s² beim Meißeln und 8 m/s² beim   	  	
	 Bohren durch intelligentes 3-fach Vibrationsdämpfungssystem

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5809134

875,00 € / Stk.

BOSCH Bohr- und Stemmhammer GBH 8-45 D
Technische Daten:
• 1.500 W
• Schlagenergie 12,5 J
• Bohr- Ø in Beton 12 – 45 mm
• Turbo Power Funktion für Extra-Leistung 
  im Meißelbetrieb durch zusätzliche Nutzung 
  der Energie, welche im Bohrbetrieb für die 
  Drehbewegung genutzt wird

Art-Nr.: 5809457

829,00 € / Stk.

Passendes Zubehör finden Sie auf der Seite 24/25

* Online Registrierung

BOSCH Bohr- und Stemmhammer GBH 4-32 DFR
Technische Daten:
•	Werkzeugaufnahme SDS plus
•	900 W
•	Schlagenergie 4,2 J
•	Überlastkupplung
•	Drehzahlvorwahl
•	Bohr-Ø in Beton 6 – 32 mm

* Online RegistrierungArt-Nr.: 5800487

639,00 € / Stk.

BOSCH Bohrhammer GBH 5-40 DCE
Technische Daten:
•	1.150 W
•	Schlagenergie 8,8 J
•	Überlastkupplung
•	Drehzahlvorwahl
•	Bohr-Ø in Beton 12-40 mm
•	Vibration-Control

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5810457

559,00 € / Stk.

BOSCH Bohr- und Stemmhammer GBH 5-40 D
Technische Daten:
• 1.100 W
• Schlagenergie 8,5 J
• Überlastkupplung
• Drehzahlvorwahl
• Bohr- Ø in Beton 12-40 mm

Art-Nr.: 5808103

529,00 € / Stk.
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BOSCH Stemmhammer GSH 5 CE
Technische Daten:

• 1.150 W
• Schlagenergie 8,3 J
• Elektronik
• Gewicht 6,2 kg

BOSCH Stemmhammer GSH 11 E
Technische Daten:

• 1.500 W
• Schlagenergie 16,8 J
• Elektronik
• Gewicht 10,1 kg

* Online Registrierung

* Online Registrierung

BOSCH Stemmhammer GSH 11 VC
Technische Daten:

•	1.700 W
•	Schlagenergie 23 J
•	Elektronik
• Gewicht 11 kg

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5800495

559,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5800494

669,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5809135

885,00 € / Stk.

Passendes Zubehör finden Sie auf der Seite 24/25

Art-Nr.: 5807460

365,00 € / Stk.

BOSCH Stemmhammer GSH 3
Technische Daten:

•	Werkzeugaufnahme SDS plus
• 650 W
• Schlagenergie 2,6 J
• Elektronik
• Gewicht 3,7 kg

Art-Nr.: 5809340

715,00 € / Stk.

BOSCH Schlaghammer GSH 7 VC
Technische Daten:

• 1.500 W
• Schlagenergie 13 J
• Elektronik
• Gewicht 8,4 kg

* Online Registrierung

* Online Registrierung
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EIBENSTOCK Diamant-Trocken-Kernbohrmaschine EHD 1500 Set
• für Schalter- und Abzweigdosen bis Ø 82 mm
• geringes Gewicht 3,9 kg
• Lieferung inkl. Staubabsaugung HB, Dosensenker
  für Mauerwerk Ø 82 mm und Zentrierbohrer im Koffer
Technische Daten:
• 1.500 W
• Bohrbereich 32 – 82 mm
• Elektronik für stufenlose Drehzahländerung
• Nenndrehzahl 0-2.000 min-1
• Werkzeugaufnahme M 18 außen
• Elektronik - Sanftanlauf, Temperatur- und Überlastabschaltung, Überlastanzeige
 

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Ø 68 mm x M16 2700664 59,00
Ø 82 mm x M16 2700665 69,00

Art-Nr.: 2700590

459,00 € / Stk.

B+F Dosenbohrer Profi Line
• Profi-Dosenbohrer für die Elektroinstallation (Schalter-, Steck- und Verteilerdosen)
• Universell für weiches und mittelhartes Material
• Lasergeschweißte Turbosegmente / Bohrtiefe 70 mm
• Materialabfuhr mittels Nierenschlitzedeckel für Staubabsaugung
• Einsatz mit Dosensenkermaschine oder Bohrmaschine mit mindestens 1000 Watt 
  (Ideale Drehzahl von 1500 bis 2000 U/min.)

Milwaukee Akku-Fliesenbohrmaschine
• Geeignet zum schnellen und einfachen Bohren von Feinsteinzeug, Natursteinplatten, Keramik-  
  fliesen, Klinkerriemchen, und dünne Granitplatten, selbst mit hohem Härtegrad und Stärken.
• Keine Anbohrhilfe / Bohrschablone mehr nötig, da Drehzahl von bis zu 8300 U/min.
• Bis zu 5x schnelleres Bohren als mit vergleichbaren 12V Akku-Bohrschrauber
• Kürzer (nur 130 mm) und ca. 20% leichter (nur 1,0 Kg) 
  als vergleichbare 12V Akku-Bohrschrauber 
• Sehr schlanke und kurze Bauform zum Arbeiten 
  in engsten Stellen oder in Ecken
• 2 in 1 Funktion! - Auch verwendbar als Akku-Polierer / Poliermaschine

Lieferung inkl. 12 V REDLITHIUM-IONTM-Akku 1 x 4,0 Ah, 1 x 2,0 Ah, Ladegerät, Adapter zur 
Aufnahme der Fliesebohrer M14

Art-Nr.: 2730002

329,00 € / Stk.

B+F Fliesenbohrerkoffer 
6, 8, 10, 12, 14 mm mit M14-Aufnahme

Art-Nr.: 2700651

109,00 € / Stk.

B+F Diamant-Fliesenbohrer mit M14-Aufnahme
• Vakuumgelötet für hohe Geschwindigkeit und Standzeit
• Einfache Handhabung - problemloses freihändiges Anbohren
• Durchmesser 6 - 14 mm mit Kühlwachs (Paraffin)
• Einsatz erfolgt auf allen handelsüblichen Winkelschleifern ab 10.000 UPM
• Regelmäßige Kühlpausen (Wasserbad) erhöhen die Standzeit des Werkzeuges

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
6 mm 2700842   15,00
8 mm 2700843   18,00
10 mm 2700845   21,00
12 mm 2700846   24,00
14 mm 2700847   27,00

B+F Dosenbohrer Titan W
Für den Einsatz in hochverdichtetem Kalksandstein (Quadro), 
hartem Mauerwerk, harten Betonerzeugnisse etc.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Ø 68 mm x M16 2700743 69,00
Ø 82 mm x M16 2700744 76,00

 2 Jahre Garantie
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EIBENSTOCK Diamant-Kernbohreinheit DBE 352
• max. Bohrdurchmesser 352 mm
• Kraftvoller 3.000 W Motor
• Abschaltkohlen – Schutz des Motors
• Elektronik - Sanftanlauf, Temperatur- und Überlastabschaltung,
  optische Überlastanzeige
• 3-Gang-Getriebe für optimales 
  Drehmoment-Drehzahl-Verhältnis
• Drehzahlkonstanthaltung für optimalen Bohrfortschritt
• Nenndrehzahl 0 - 1.030 U/min
• Werkzeugaufnahme 1 ¼“a
• Lieferung: EBM 352/3 und Kernbohrständer BST 352 V

Lieferung ohne Diamant-Kernbohrkrone

Art-Nr.: 2700313

1.899,00 € / Set

EIBENSTOCK Diamant-Nass-Trocken-Kernbohrmaschine ETN 162/3
• Bohrbereich 12 – 162 mm (armierter Beton), 12 - 202 mm (Mauerwerk)
• Kraftvoller 2.200 W Motor
• Elektronik – Sanftanlauf, Temperatur- und Überlastabschaltung, 
  Überlast-LED, Drehzahlkonstanthaltung, Service-LED 
  (rechtzeitiger Hinweis zum Wechsel der Kohlebürsten)
• Mechanische Sicherheitskupplung
• 3-Gang Ölbadbetriebe – abgestimmtes Drehmoment-
  Drehzahl-Verhältnis für alle Durchmesser
• Kombispindel mit integrierter Aufnahme für Zentrierstange
  für schnelles, präzises Anbohren
• Wechsel-System – schnelles Umrüsten zwischen 
  Nass- und Trockenanwendung
• Werkzeugaufnahme G ½“i + 1 ¼“a
• Nenndrehzahl 0 - 2.500 U/min

Lieferung ohne Diamant-Kernbohrkrone 2 Jahre Garantie

Art-Nr.: 2700433

839,00 € / Stk.

auch lieferbar als 

Diamant Kernbohreinheit 

inkl. Bohrständer
Art-Nr.: 2700222

1.450,00 € / Set

EIBENSTOCK Universalbohrständer USD 182
•	 Bohrständer kann mittels Teleskop-Stativsystem
	 zwischen Boden und Decke verspannt werden
•	 Bohrungen in Boden, Wand und Decke möglich
	 (stabile, massive Decke ist erforderlich)
•	 bei instabilen Decken kann der USD 182
	 auch mittels Dübelbefestigung montiert werden
•	 flexible, stufenlose Einstellung der Bohrhöhe durch Kurbelvorschub
•	 Bohrdurchmesser max. 182 mm
•	 Arbeitshöhe (Teleskoplänge) 3.018 mm

Art-Nr.: 2700872

2.190,00 € / Set

• Trockenbohren in besonders harte Materialien,
	 z.B. armierten Beton, hochverdichteten Kalksandstein und Mauerwerk
• Neu entwickeltes IHT-Getriebe
	 extrem robust durch Impact-Hybrid-Technology (IHT)
• Hochpräzise Zahnkranzgeometrie
	 optimierte, hochfrequente Schlagimpulsabgabe
	 auf die Bohrkrone ermöglicht einen schnelleren Bohrfortschritt
• EDMS Pro – Digitale Motorsteuerung
	 mit Service- und Überlastanzeige
• Einsatz nur mit Trocken- Softschlag- Kernbohrkronen
• Werkzeugaufnahme G ½“i + 1 ¼“a
• 2.200 W
• Bohrbereich 82 – 162 mm
	 (armierter Beton),
	 82 - 202 mm (Mauerwerk)
• Nenndrehzahl 0 - 1.100 U/min

EIBENSTOCK Diamant-Trocken-Softschlag-Kernbohrmaschine ESD 162

Art-Nr.: 2700771

789,00 € / Set

 2 Jahre Garantie

BG-Bau 
Förderung 
25% bis zu 

400,- €
Art-Nr.: 2700898

1.369,00 € / Set
Lieferung ohne Diamant-Kernbohrkrone 2 Jahre Garantie

auch lieferbar als 

Diamant Kernbohreinheit 

inkl. Bohrständer

BG-Bau 
Förderung 
25% bis zu 

400,- €
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B+F Profi-Diamantbohrkronen
Einsatzbereich: Beton / Stahlbeton 
mit 10 mm W26 Dach-Segment zum Nassbohren von Beton mit geringer bis mittlerer  Armierung
(bis 20 mm Stabstahl Stärke). Zusatzstoffe unter 50 mm Korngröße, auch für duktilen Guss.
Die Laserschweißung gewährt höchste Sicherheit.
Auch zum Trockenbohren von Mauerwerk (ohne Armierung) geeignet.

Nass- / Trocken Trocken Trocken Soft-Schlag
Ø 

mm
Aufnahme Segmente Nutzlänge

mm
Preis 

€ / Stk.
AT-Krone
 € / Stk.

Preis 
€ / Stk.

AT-Krone
 € / Stk.

Preis 
€ / Stk.

AT-Krone
 € / Stk.

42 1 ¼“ 4 450   95,00   56,00   65,00   50,00   79,00 68,00
52 1 ¼“ 5 450 105,00   69,00   68,00   53,00   87,00 75,00
62 1 ¼“ 6 450 109,00   81,00   70,00   54,00 102,00 89,00
72 1 ¼“ 7 450 119,00   98,00   74,00   57,00 112,00 94,00
82 1 ¼“ 8 450 139,00 106,00   88,00   68,00 119,00 98,00
92 1 ¼“ 8 450 147,00 115,00   91,00   70,00 - -
102 1 ¼“ 9 450 168,00 128,00 106,00   83,00 135,00 119,00
112 1 ¼“ 10 450 179,00 136,00 109,00   87,00 142,00 121,00
122 1 ¼“ 10 450 188,00 153,00 128,00 102,00 157,00 134,00
132 1 ¼“ 11 450 199,00 168,00 135,00 109,00 174,00 145,00
142 1 ¼“ 11 450 212,00 175,00 149,00 125,00 188,00 152,00
152 1 ¼“ 12 450 229,00 190,00 156,00 130,00 205,00 171,00
162 1 ¼“ 13 450 264,00 204,00 164,00 136,00 228,00 188,00
182 1 ¼“ 13 450 277,00 225,00 189,00 158,00 252,00 205,00
202 1 ¼“ 15 450 299,00 239,00 205,00 171,00 261,00 214,00
225 1 ¼“ 16 450 313,00 289,00 - - - -
252 1 ¼“ 18 450 337,00 295,00 - - - -
302 1 ¼“ 20 450 359,00 329,00 - - - -

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Abb. 1 Bohrkronenverlängerung Alu 1 ¼“ x 400 mm 2700240 69,00
Abb. 2 Zentrierstange für Bohrkronennutzlänge 450 mm 2700303 49,00
Abb. 3 Befestigungsset Beton 2700369 29,00
Abb. 4 Befestigungsset Mauerwerk 2700434 19,00
Abb. 5 Druckwasserbehälter 10 l, 3 m Schlauch 2700050 175,00
Abb. 6 Schnellspannsäule bis 3 m 2700289 249,00
Abb. 7 Leichtlösering für 1 ¼“ Bohrkronen 2700899 65,00
Abb. 8 Bohrkronenlöser 1 ¼“+  1/2“ 2700815 199,00

Abb. 1

Abb. 2

Abb. 3 Abb. 4

Abb. 5

Abb. 6

Abb. 8

Abb. 7

Abb. 6

Art-Nr.: 2700878

379,00 € / Stk.

LaserLiner Center Scanner Compact
•	Einfache und sichere Ausrichtung des Bohrkanals
	 an Wand- und Deckenbohrungen bis 120 cm
•	Präzise Ortung der Ein- und Austrittspositionen
	 per LED-Indikatoren
•	Gut zugängliche Markierungshilfen in
	 Sender und Empfänger zur Mittenausrichtung
•	Bestimmung der benötigten Bohrtiefe bis zu 150 cm
•	Optische und akustische Warnung bei Erkennung
	 von Fremdobjekten
•	Sender und Empfänger liegen
	 durch ergonomisches Design gut in der Hand



43Telefon: 0 21 63 / 99 97 0 • E-Mail: info@bartsch-feikes.de

EIBENSTOCK Mauerschlitzfräse EMF 150.1
• 2.300 W
• Scheibendurchmesser 150 mm
• max. Schlitztiefe/max. Schlitzbreite 45/46 mm
• Elektronik-Sanftanlauf, Temperatur- Überlastabschaltung, 
  optische Überlastanzeige. 
• Werkzeugaufnahme 22,2 mm
• NEU nahezu staubfreies Eintauchen und Schlitzen dank neuer Klapphaube
• EIBENSTOCK „Quick Break“ - schnelleres Ausbrechen durch Mittelschlitz - 
  Distanzscheibensatz für 3 Diamanttrennscheiben (Zubehör) 
inkl. 2 Diamant-Trennscheiben und Ausbrechwerkzeug im Koffer

EIBENSTOCK Nass- und Trockensauger DSS 25 A
• Impuls-Filterabreinigung – automatisch/manuell
• Wassererkennung mit Sensorabschaltung
• max. 1.400 W
• Behältervolumen 25 l
• 5 m Schlauch, Universaladapter, Boden- und Fugendüse, 
  Griffrohr mit Nebenluftschieber, 2 Saugrohre
  (Kunststoff), Klettband und Zubehörhalterung 

Art-Nr.: 2700579

565,00 € / Stk.

EIBENSTOCK Industriestaubsauger DSS 25 M
• Automatische, elektromagnetische Impuls-Filterabreinigung
	 (Rüttelautomatik) Reinigung des Filters, Arbeiten ohne Filtersack,
	 vollständige Abreinigung der Kassetten
• Wassererkennung mit Sensorabschaltung
• Behältervolumen 25 l
• Leistungsaufnahme 1.400 Watt
• inkl. 5 m Saugschlauch (Ø 35 mm), Universaladapter,
  Grobschmutzbodendüse, Fugendüse, Griffrohr mit Nebenluftschieber, 
  2 Saugrohre (Kunststoff ), Zubehörhalterung, Entsorgungssack

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
DSS 25 M 2700594 519,00

DSS 35 MiP 2700397 679,00

EIBENSTOCK Industriestaubsauger DSS 35 MiP
• Automatische, elektromagnetische Impuls-Filterabreinigung
	 (Rüttelautomatik) Reinigung des Filters, Arbeiten ohne Filtersack,
	 vollständige Abreinigung der Kassetten
• Wassererkennung mit Sensorabschaltung
• Behältervolumen 35 l
• Leistungsaufnahme 1.600 Watt
• inkl. 5 m Saugschlauch (Ø 35 mm), Universaladapter, 
  Grobschmutzbodendüse, Fugendüse, Griffrohr mit 
  Nebenluftschieber, 2 Saugrohre (Kunststoff ), 
  Zubehörhalterung, Entsorgungssack

Art-Nr.: 2700318

425,00 € / Stk.

 2 Jahre Garantie

 2 Jahre Garantie

 2 Jahre Garantie

Art-Nr.: 2700905

1.595,00 € / Set

EIBENSTOCK Wasserrecyclingsystem WRS 50
Kreislaufsystem zu Absaugung, Wasser-Rückgewinnung und Wasserzuführung beim Nassbohren
•	Absaugen von Bohrschlamm und Wasser
•	Kein baustellenseitiger Wasseranschluss nötig
•	Nachhaltig und ressourcenschonend durch Wiederverwendung des Wassers
•	Fachgerechte Entsorgung von Bauschlamm über Spezial-Filterbeutel
•	Vermindert Verschmutzung der Umwelt und Nässebelastung der Baustelle

 2 Jahre Garantie

BG-Bau 
Förderung 
25% bis zu 

200,- €

BG-Bau 
Förderung 
25% bis zu 

200,- €
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Staubschutz-Schwingtür mit Öffnung für Abluftschläuche 
• Einfache Montage innerhalb weniger Minuten 
• Passt in jede Türgröße und -form bis Raumhöhe 275 cm 
• Rechts- und Linksanschlag 
• Tür schließt von selbst 
• Stabiler Alu-Rahmen 
• Öffnung für Absaugschläuche 250 und 300 mm Ø oben und unten   
• Einsatz auch als Tragelement oder Durchgangstür bei Raumtrennwänden 
• Lieferung inkl. stabiler Tragetasche

Art-Nr.: 5000596

549,00 € / Stk.

Der DC AirCube ist ein Luftreinigungsgerät für eine Vielzahl von Anwendungen. Die Luft zirkuliert durch einen sehr effizienten 
HEPA H13-Filter, der in der Luft enthaltene gesundheitsgefährdende Staub wird aufgefangen und die Raumluft wird gereinigt.

Der DC AirCube ist für das Abscheiden von Fein- und Gefahrenstaub bis zu einer minimalen Größe von 0,3 Mikrometer 
geeignet. Ein Beispiel für diese Partikelgröße ist Quarzstaub, der in Beton, Ziegelsteinen oder Mörtel enthalten ist.

Technische Daten:			   DC Air Cube 500	 DC Air Cube 1200	 DC Air Cube 2000
Abmessungen (HxBxL) 			  380x340x495 mm	 860x430x550 mm	 1020x420x700 mm
Gewicht 				    13 kg 			   20 kg 			   25 kg
Schlauchlänge (extra Zubehör) 		  3 m			   5-10 m 			  5-10 m
Luftmenge ohne Saugschlauch 		  500 m³/h 		  1.100 m³/h  		  1.800 m³/h
Motorleistung				    210 W, 230 V		  385 W, 230 V		  485 W, 230 V
Fläche Vorfilter				    0,2 m²			   0,5 m²			   0,7 m²
Fläche Mikrofilter			   4,2 m²			   5 m²			   10 m²
Abscheidegrad Mikrofilter 		  99,95 %		  99,95 %		  99,95 %
Filterklasse nach EN 1822-1		  HEPA H13		  HEPA H13		  HEPA H13

*Lieferung inkl. 3 m Abluftschlauch, Ansaugtrichter 
1 Schlauchschelle 250 mm und Ausblasflansch

**Filterindikationslampe (Filterwechsel wird angezeigt)
Lieferung inkl. 10 m Ansaug- und 5 m Abluftschlauch, 
Konus 315/250, 2 Schlauchschellen 250 mm und Ersatzvorfilter

***Filterindikationslampe (Filterwechsel wird angezeigt)
Lieferung inkl. 10 m Ansaug- und 5 m Abluftschlauch, 2
Schlauchschellen 315 mm und Ersatzvorfilter

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
DC Air Cube 500 5000570* auf Anfrage
DC Air Cube 1200 5000594** auf Anfrage
DC Air Cube 2000 5000595*** auf Anfrage

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
500,- €“

EIBENSTOCK Heizungsfräse EHF 1400
•	Schnelles, staubfreies Fräsen von Schlitzen in Fußböden
	 aus Holz, Holzwerkstoffen (OSB, ESB, MDF usw.)
	 sowie Trockenestrich
•	Kostengünstige Installation von
	 Trockenbau-Fußbodenheizungssystemen
	 mit geringer Aufbauhöhe und Gewicht
•	In Eckbereichen auch als Handgerät einsetzbar
•	Standard-Frästiefe: 16 mm,
	 optionales Zubehör für eine Frästiefe von 18 m
•	Leistungsaufnahme 1.400 Watt
•	Nenndrehzahl 0 - 10.000 U/min

Art-Nr.: 2700904

719,00 € / Stk.

 2 Jahre Garantie
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Art-Nr.: 1001207

409,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5811085

219,00 € Stk.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Mörtel, Faserzementplatten, Faserkunststoffe, Porenbeton
1 BOSCH Carb-RIFF SS S-Sägeblatt ACZ 70 RT5 70 mm 5810982 19,00
2 BOSCH EXPERT Dia Segmentsägeblatt ACZ 85 RD 4 5810980 34,00
3 BOSCH EXPERT 3-in-1 Mörtelentferner AVZ 70 RT 4 70 mm 5810983 12,50

Stahl, Edelstahl
4 BOSCH EXPERT Tauchsägeblatt Metall AIZ 20 AIT 20x40  mm 5810992 15,00
5 BOSCH EXPERT Tauchsägeblatt Metall AIZ 45 AIT 45x35 mm 5810994 19,00
6 BOSCH EXPERT Tauchsägeblatt MultiMat AIZ 32 APIT 32x40 mm 5811334 22,50

Holz, Holz mit Nägeln
7 BOSCH BIM Segmentsägeblatt ACZ 85 EB 85 mm 5810997 15,00
8 BOSCH BIM Tauchsägeblatt W+M AII 65 APB 40x65 mm 5810998 14,00
9 BOSCH BIM Tauchsägeblatt W+M AIZ 32 APB 32x50 mm 5810999 12,00

Weitere Sägeblätter auf Anfrage lieferbar!

Art-Nr.: 1001205

219,00 € / Stk.

BOSCH Akku-Multifunktionswerkzeug GOP 18V-34
•	Einfaches, präzises Schneiden mit verbessertem,
	 vibrationsarmem Design
•	Schneller Austausch von kompatiblem Starlock-Zubehör
	 mit Snap-in SDS-System
•	Erhöhte Schnitteffizienz auf kleinen Flächen
	 mit 3,4°-Oszillationswinkel
•	Reibungslose Bedienung und gute Kontrolle
	 durch schlanken,ergonomischen Griff

FEIN Akku -MULTIMASTER AMM 500 Max Top AS
Das leistungsstarke Akku MultiTool für schnellen Arbeitsfortschritt (bei Ausbau 
und Renovierung) mit über 30 Zubehören – zum Sägen in Holz und Metall, 
Schleifen, Fliesen austrennen und mehr.
• Anti-Vibrationssystem
• StarlockPlus Werkzeugaufnahme
• werkzeugloses FEIN Schnellspannsystem QuickIN
• stufenlose elektronische Drehzahlregulierung
• kompatibel mit AMPShare-/Bosch Professional 18 V Akkus.

Lieferumfang:
1 E-Cut Long-Life Sägeblatt (10 mm), 2 E-Cut Long-Life Sägeblätter (35 mm),
2 E-Cut Long-Life Sägeblätter (65 mm), 1 E-Cut Carbide Pro Sägeblatt (32 mm), 
1 HM-Sägeblatt (Ø 75 mm), 1 HM Raspel (Dreieckform), 1 Spachtel, 
1 Schleifplatte gelocht, je 5 Schleifblätter, gelocht (K 60, 80, 120, 180), 
1 Absaugvorrichtung, Kunststoff-Werkzeugkoffer (L-Boxx 136)

ohne Akku und Ladegerätinkl. 2 Akkus 4,0 Ah und Ladegerät

BACHLER Wärmetauscher-Reinigungsklingen 90° 0,4 mm
•	zum schnellen und effizienten Reinigen
	 der Wärmetauscher 
•	passend für alle Starlock-Aufsätze
	 (Fein, Bosch, Makita, etc.)

1 2 3

4 5 6

7

8

9

Ausführung Art.Nr.  EUR/Set
glatt 3er Set 5500210 79,95

gezackt 3er Set 5500211 79,95

* Online Registrierung
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RIDGID micro CL-100 Kreuzlinienlaser
•	 Projektiert eine horizontale und vertikale Linie 
   bis zu einer Reichweite von 30 m
•	 Lieferumfang inkl. CL-100, Koffer, 
	 Lasersichtbrille, Batterien und Stativ

Art-Nr.: 1300028

119,00 € / Set

LASERLINER PowerPlane-Laser 3G Multi-18V
inkl. 7 tlg. Adapter-Set 	
Kompatibel zu 18V Akkusystemen: Bosch (AMP-Share),
DeWalt, Makita, Rothenberger (CAS), Metabo, Festool,
Milwaukee, Flex, Einhell, Hikoki
•	Grüner Laser, sichtbar bis 60 m
•	Genauigkeit +/- 0,2 mm/m

Lieferung inkl. 7-tlg. Adapter-Set,
Wandhalterung, ohne Akku in L-Boxx

Art-Nr.: 5810504

355,00 € / Set * Online Registrierung

Art-Nr.: 5810638

229,00 € / Stk.

BOSCH Kombilaser GCL 2-50 G

* Online Registrierung

• Robuste Bauweise mit gummiertem Gehäuse und 
  eingelassenen Gläsern  sowie Staub- und Spritzwasserschutz 
  gemäß IP 64 für den Einsatz 
  in anspruchsvollen Arbeitsumgebungen
• EIN/AUS-Schalter und Tastenfeld mit nur einer Taste garantieren 
  einfache Bedienung
• Grüne Laserlinien und grüne Lotpunkte für mehr Sichtbarkeit
Lieferung im Karton inkl. Schutztasche, 2x 1,5V LR6-Batterien (AA)

BOSCH Linienlaser GLL 3-80
• Starke Sichtbarkeit dank Hochleistungsdioden
• Dank 3 x 360°-Linien gleichzeitiges Durchführen horizontaler 
  und vertikaler Nivellierarbeiten und somit 
  hohe Arbeitseffizienz möglich
• Intuitives User Interface sorgt für einfache Bedienung
• Arbeitsbereich (ohne Empfänger) bis zu 30 m,
  (mit Empfänger) 120 m
Lieferung inkl. 4x1,5 V-LR6-Batterien, Laserzieltafel und Tasche im Koffer  

Art-Nr.: 1300087

339,00 € / Set
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Art-Nr.: 6030748

59,00 € / Stk.

Art-Nr.: 6030777

49,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5810561

635,00 € / Stk. * Online Registrierung

PeakTech Ortungsgerät / Wall Scanner P 3433 

• Invertierte 6 cm (2.4") LCD Anzeige mit Hintergrundbeleuchtung
• Findet Holz, Metall und spannungsführende Leiter zuverlässig
• Anzeige für magnetische und nicht-magnetische Metalle
• Abstandsanzeige (max. 120 mm) für gefundene Metalle
• Warnanzeige für spannungsführende Leitungen
• Optische und akustische Warnmeldungen mit Zusatz-LED
• IP 54 Staub- und Strahlwasser geschüt

PeakTech Laser-Entfernungsmessgerät 2800 A 
• Entfernungsmessungen bis max. 40 m
• Indirekte Messung (Pythagoras)
• Flächen- und Volumenberechnung
• Additions- und Subtraktionsfunktion
• Dauer-, MIN- und MAX-Messungen
• Selbstauslösende Messung von 1 Sek. bis 60 Sek.
• Speicher für die letzten 99 Messwerte
• Wasserwaage und Stativgewinde
• Automatische Abschaltung

Art-Nr.: 5811299

289,00 € / Set

* Online Registrierung

BOSCH Ortungsgerät GMS 120-27
•	 Gibt Sicherheit durch Ortung von Metall,
	 stromführenden Leitungen und Holzbalken hinter der Wand
•	 Leicht in der Anwendung dank einfacher Betriebsartwahl und Markierungsloch
•	 Geeignet für die Anwendung auf rauen Baustellen
	 dank stoßdämpfendem Gummigehäuse und IP54
•	 magnetische Metalle (z. B. Eisen),
	 nichtmagnetische Metalle (z. B. Kupfer),
	 spannungsführende Leitungen, Holzunterkonstruktionen

BOSCH Wallscanner D-Tect 200 C
Der Wallscanner für einzigartige Ergebnisse: Höchstleistung und einfache Dokumentation
• Bosch Radar Technology und eine moderne Bedienoberfläche für Präzision, 
  höhere Sicherheit und eine klare Abbildung von georteten Objekten
• Flexibilität durch mehrere Ansichten bietet beste Ergebnisse 
  in verschiedensten Situationen
• Screenshot-Funktion ermöglicht eine schnelle und einfache Dokumentation; Screen-
  shots können über USB-C®- Schnittstelle und SD-Karte heruntergeladen werden
• Erfassbare Objekte: magnetische Metalle (z. B. Eisen), nichtmagnetische Metalle 
  (z. B. Kupfer), spannungsführende Leitungen, nichtspannungsführende Leitungen,
  Leere Kunststoffrohre, wasserführende Kunststoffrohre, Holzunterkonstruktionen
• Erfassungstiefe, Trockenbeton max. 200 mm
• Erfassungstiefe, junger Beton max. 60 mm
• Erfassungstiefe, andere Wandarten max. 80 mm
• Erfassungstiefe, Holzunterkonstruktionen 38 mm

BOSCH EXPERT Wallscanner D-Tect 18V-200-17C
•	Hervorragende Erkennungsqualität: Erkennt verborgene
	 Objekte bis zu einer Tiefe von 200 mm mithilfe von KI-Technologie 
•	Screenshot-Funktion und interner Speicher für die Dokumentation
	 über USB-C® und SD-Karte
•	3D-Bildgebungsfunktion

Lieferung inkl. 18 V-Akku 2,0 Ah, Ladegerät, Handschlaufe,
Poster, USB-C Kabel in L-Boxx

Art-Nr.: 5811372

819,00 € / Stk.
* Online Registrierung
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aircraft Akku-Kolbenkompressor Airboy silence 111AS OF E
•	 Unterstützt alle Bosch 18V Professional und
	 AMPShare 18V Akkupacks mit mindestens 4,0 Ah
•	 Für flexible Einsätze überall da, wo keine Steckdose in Reichweite ist
•	 Äußerst leise, nur 60 dB(A) (Schalldruckpegel Lp)
•	 Druckminderer für stufenlose Einstellung des gewünschten Arbeitsdrucks
•	 ölfrei
•	 Je ein Manometer für Anzeige des Behälter- und Arbeitsdrucks
•	 Gewicht 15 kg
•	 Druck 8 bar, Behältervolumen 6 l mit Manometer

Aerotec Kompressor Airliner 5 GO -ölfrei-
Technische Daten:
•	 Druck 10 bar
•	 Ansaugleistung 200 l/min.
• 	Geräuschpegel: 97 dB(A)
• 	Füllleistung 110 l/min.
• 	Behältervolumen 6 l
• 	Gewicht 15 kg
• 	extra flache Bauweise (platzsparend)

Gerät komplett mit 5 m Spiralschlauch, 
Ausblaspistole und Reifenfüllpistole 
mit Manometer und Trageriemen

Art-Nr.:5700180

319,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5400459

129,00 € / Stk.

MAKITA Akku-Kompressor 18V, DMP181Z
Der Kompressor erreicht einen Druck von bis zu 11,1 bar
und verfügt über drei Geschwindigkeitsstufen.
Der Schlauch ist 0,65 m lang. Mit eingebauter LED zur
Ausleuchtung des Umfelds. Inkl. diversen Ventiladaptern.

Lieferung ohne Akku und Ladegerät
Gerät komplett mit 5 m Spiralschlauch, Ausblaspistole
und Reifenfüllpistole mit Manometer

SCHNEIDER Kompressor UNM 210-10-25 WXOF ölfrei
Technische Daten:
• Druck 8 bar
• Ansaugleistung 210 l/min.
• Füllleistung 120 l/min.
• Behältervolumen 24 l
• Gewicht 24 kg

Art-Nr.:5700079

159,00 € / Stk.

Art-Nr.:5700231

129,00 € / Stk.

SCHNEIDER Kompressor PAM 160-8-6 WOF
Technische Daten:
Ansaugleistung:		 160 l/min
Füllleistung:		  70 l/min
Behältervolumen:	 6 l
Abmessung (mm):	 317x227x449 (B/T/H)
Geräuschpegel:		 97 dB(A)
Gewicht:		  10,0 kg
inkl. Ausblaspistole, Reifenfüllmessgerät und
3,5 m Spiralschlauch (integriert im Gerät)

Art-Nr.:5700243

259,00 € / Stk.



49Telefon: 0 21 63 / 99 97 0 • E-Mail: info@bartsch-feikes.de

Brennenstuhl  PRCD-S Schutzadapterkabel 3 m 
Mobiler Personenschutz für den Baustelleneinsatz und
den ständigen Einsatz im Freien - ermöglicht dem
Anwender den sicheren Betrieb seiner Elektrogeräte
an Steckdosen, deren einwandfreie Funktion er nicht kennt
Erfüllt die Anforderungen der DGUV Information 203-006 (ehem. BGI 608) Abschnitt 5.4.1

Ausführung 40 m Kabel
Art-Nr.: 5100017

69,00 € / Stk.

Brennenstuhl Gewerbe-/Baustellen-Kabeltrommel IP 44
• Trommelkörper aus Spezialkunststoff auf verzinktem Tragegestell 
• Innovativer Tragegriff „cablepilot“ für perfekte Kabelführung 
• RN-Kabel ist zugelassen für erschwerte Baubedingungen nach VDE 0100 Teil 704 
• 3 Schutzkontakt-Steckdosen, spritzwassergeschützt, mit selbstschließenden Deckeln 
• Überhitzungsschutz, Kontroll-Leuchte bei Überhitzung und Überlastung 

Ausführung 25 m Kabel
Art-Nr.: 5100024 

49,00 € / Stk.

Brennenstuhl Gewerbe-/Baustellen-Kabeltrommel IP 44
•	Trommelkörper aus Spezialkunststoff auf verzinktem Tragegestell
•	Innovativer Tragegriff „cablepilot“ für perfekte Kabelführung
•	40 m RN-Kabel ist zugelassen für erschwerte Baubedingungen
	 nach VDE 0100 Teil 704
•	5 Schutzkontakt-Steckdosen, spritzwassergeschützt,
	 mit selbstschließenden Deckeln
•	Überhitzungsschutz, Kontroll-Leuchte
	 bei Überhitzung und Überlastung

Brennenstuhl Stahlblech Baustellen-Kabeltrommel IP 44
• Trommelkörper aus Stahlblech, Vorder- und Rückseite schutzisoliert
• Großer, stabiler Klapp-Drehgriff zum mühelosen Auf- und Abrollen des Kabels
• RN-Kabel ist zugelassen für erschwerte Baubedingungen nach VDE 0100 Teil 704
• 4 Schutzkontakt-Steckdosen, spritzwassergeschützt mit selbstschließenden Deckeln 
• Überhitzungsschutz und Bereitschaftsanzeige
• Innovativer Tragegriff „Cablepilot“ für perfekte Kabelführung
• 40 m Kabel H07RN-F 3 G1,5

Brennenstuhl Baustellekabel mit Powerblock IP 54
• Hochwertiges, schlag- und bruchfestes Verlängerungskabel für Baustelle eignet 
  sich ideal für den harten Einsatz im Außenbereich
• Verteilersteckdose für außen mit 4 staub- und spritzwassergeschützten Steckdosen in
  45°-Anordnung mit selbstschließenden Klappdeckeln zum Schutz vor Verschmutzung
• Verteilersteckdose 4-fach (jeweils zwei Steckdosen parallel angeordnet) mit klappbarem 
  Metallhaken zum Aufhängen - perfekt für flexibles Arbeiten

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
5 m 5100223 19,00

10 m 5100043 31,50

Art-Nr.: 5100436

135,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5100263

99,00 € / Stk.

Brennenstuhl Baustellen-Verlängerungskabel IP44
H07RN-F 3G1,5

10 m  /  Art-Nr.: 5100214

19,00 € / Stk.

25 m  /  Art-Nr.: 5100215

39,00 € / Stk.

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
50,- €“

Art-Nr.: 5100428

75,00 € / Stk.



Telefon: 0 21 63 / 99 97 0 • E-Mail: info@bartsch-feikes.de50

Brennenstuhl multi Battery LED Hybrid Strahler 
• Akku LED Baustrahler kompatibel mit 38 verschiedenen 18V Akkus 
  der 5 Powertool-Hersteller: Bosch/Rothenberger (AMP-share),
	 Metabo/Einhell (CAS-System), Milwaukee/DeWalt, Makita
	 (Adapter im Lieferumfang enthalten)
• LED Arbeitsleuchte mit 5 m abnehmbarem Kabel (H07RN-F2X1,0) mit  	     	
  Hybridtechnik: Akku- und Netzbetrieb möglich, außerdem mit auto-	  	
  matischer Umschaltung von Netz auf Akku bei möglichem Stromausfall
• Baustellenstrahler mit 4 Schaltstufen (100% - 75% - 50% - 25%) und 	   	
  Schutzsystem für Power-Tool Akkus: vor Tiefenentladung, Überhitzung
  (hervorgerufen durch hohe Lastströme) und Batteriefehler geschützt

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Akku Strahler 4500lm 5100376 89,00
Hybrid Strahler (Akku / 230 V) 6200lm 5100377 109,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
10 W / 1150 lm 5100420 29,00
30 W / 3450 lm 5100422 45,00
50 W / 5800 lm 5100423 59,00

100 W / 11500 lm 5100424 109,00

Brennenstuhl mobiler LED Strahler JARO

• LED-Strahler mit superhellen Everlight SMD-LED´s
• Strahler stufenlos schwenkbar und mit einer Hand 
  arretierbar durch Schnellspannverschluss
• Platzsparend, da zusammenklappbar
• 50/100 W Strahler mit Lichtstufenfunktion 100/50/25 %
• 3 m Kabel (50/100 W mit 5 m Kabel)

AS Schwabe 360° LED Lichtsäule 100 W IP 44 

•	optimale Lichtverteilung dank 360° Ausleuchtung
•	296x SMD2835 LED eingefasst in
	 Schutzsäule aus Polycarbonat
•	klappbarer Haken zum Aufhängen
	 am oberen Ende der Säule
•	standsicheres, 3-beiniges Gestell aus pulverbeschichtetem Metall
•	Spannweite Stativ: 1,05 m Höhe: 1,42 m
•	am Gestell 1 Schutzkontaktsteckdose 230 V/16 A/ max. 3500 W, IP54
•	3 m schwere Gummischlauchleitung H07RN-F 3G1,5

BOSCH Akku-Lampe GLI 18V-2200 C  

Die vielseitige und robuste Lampe mit 2.200 Lumen aus dem
18V-Sortiment – vernetzt
• Die leistungsstarke LED sorgt mit bis zu 2.200 Lumen 
  für eine exzellente Beleuchtung
• Staubdicht und spritzwassergeschützt dank einer 
  robusten Akkuabdeckung gemäß IP 64
• Bequeme Bedienung per Smartphone für eine schnelle und
  leichte Einstellung der Beleuchtung, 2 Helligkeitsstufen, 5 Einstellwinkel

Art-Nr.: 5810184

139,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5100409

195,00 € / Stk.

* Online Registrierung
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Art-Nr.: 5100248

135,00 € / Stk.

Scangrip Akku LED-Arbeitsleuchte NOVA 4K C+R
• Hoch effiziente COB-LED
• 400-4000 Lumen
• 1-14 Std. Betriebsdauer
• 2 Std. Ladedauer (Akku-Ladestandsanzeige)
• Mit Akku und Netzkabel verwendbar
• Dimmfunktion in 5 Stufen

Brennenstuhl Mobiler 360° LED Strahler ORUM IP 54
• hervorragende Rundumbeleuchtung durch 360° Abstrahlwinkel
• spritzwassergeschützte Steckdose 
• kann stehend, hängend oder auf dem Stativ montiert betrieben werden
• Ein-/Aus-Schalter
• robustes, schlagfestes Kunststoffgehäuse

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
50 W/4000 lm 5100412 89,00

100 W/8050 lm 5100345 139,00

Brennenstuhl Mobiler LED Strahler DINORA IP 65
• angenehmes, blendfreies Arbeitslicht mit großflächiger Ausleuchtung
• bruch- und schlagfestes Kunststoffgehäuse mit Gummikantenschutz
• beleuchteter Ein-/Aus-Schalter
• Leicht und dennoch sehr robust

Brennenstuhl Akku LED Handlampe HL 1000 ACW
•	 Arbeitslampe mit 1000 Lumen, flexibel knickbare
	 LED Lichtquelle mit 300 Lumen

•	 Schaltstufen 100% - 50% - 25%

•	 Max. Leuchtdauer 12 h, 360° drehbarer Haken,
	 Magnet, austauschbarer Akku (!)

Brennenstuhl Auto Fokus LED Taschenlampe TL 801 AFS
•	Widerstandsfähiges Aluminiumgehäuse IP 44
•	800 lm, 230 m Leuchtweite
•	Wechselbarer 4,0 Ah Li-Ion Akku mit Ladeanzeige
•	Max. Leuchtdauer 42 Std.

Art-Nr.: 5100427

49,00 € / Stk.

Scangrip Akku LED-Arbeitsleuchte NOVA R
• Extrem kräftige Ausleuchtung mit 1.500 Lumen
• mit Display zur Anzeige von Akkukapazität und Betriebsdauer
• 5-stufige Dimmfunktion
• Eingebaute Powerbank
• Akkubetrieb bis zu 12 Std. Betriebsdauer

Art-Nr.: 5100296

75,00 € / Stk.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
50 W/5000 lm 5100343 79,00

85 W/10.600 lm mit Steckdose 5100435 119,00

Art-Nr.: 5100445

35,00 € / Stk.
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Sicherheits-Set 
mit Auffanggurt DIN-EN 361, 
Auffanggerät DIN-EN 353-2 
an beweglicher Führung, Gurtband, 
Falldämpfer, Anschlagseil im Koffer

Art-Nr.: 9600201

225,00 € / Set

Persönliche Schutzausrüstungen sind nach Bedarf, mindestens jedoch einmal 
innerhalb von 12 Monaten, durch einen Sachkundigen zu überprüfen.

LAYHER Uni Leicht Gerüst P2
Das Uni Leicht Gerüst ist ein kompaktes, leichtes Fahrgerüst für sicheres und beque-
mes Arbeiten überall dort, wo Sie bisher auf der Leiter standen – die Standfläche von 
immerhin 1,30 m2 erlaubt ungehindertes Bewegen und die Mitnahme von Werkzeug 
und Material.
• Arbeitshöhe: bis zu 9,26 m 
• Fläche Arbeitsbühne: 0,75 x 1,80 m 

Arbeitshöhe 3,11 m / Gerüsthöhe 2,33 m / Standhöhe 1,11 m

Art-Nr.: 961403201

995,00 € / Stk.

Krause RollTec Falt Gerüst
•	 Leicht, kompakt mit gebremsten Fahrrollen (Ø 125 mm) 
•	 Lieferung erfolgt in vormontierten Baugruppen. Nach Erstmontage ist das Gerüst 
	 schnell und ohne Werkzeug auf- und abgebaut und besteht aus nur zwei Teilen:
	 Gerüstrahmen und Belagbühne
•	 Faltrahmen mit leicht bedienbarem Gelenk und Gelenksicherung
•	 Geringe Abmaße, Durchfahren von Türen möglich
•	 TÜV-geprüft, Belastbarkeit 200 kg/m²
•	 Ideal für den Innenausbau und Arbeiten im
	 Außenbereich	bis zu einer Arbeitshöhe von 2,90 m

Art-Nr.: 5200942

399,00 € /Stk.

6666

Gerüsttyp 1403201 1403202
Sicherheitsaufbau P2

1403203
Sicherheitsaufbau P2

Arbeitshöhe [m] 3,11 4,26 5,26
Gerüsthöhe [m] 2,33 3,48 4,48
Standhöhe [m] 1,11 2,26 3,26
Gewicht [kg] (ohne Ballast) 65,5 134,2 160,8
Preis [€] (ohne Ballast)  1.362,50  2.393,90  3.021,50 

Ballastierung (Angaben in Stück)

In geschlossenen Räumen
Aufbau mittig* l4 r4 0 0
Aufbau seitlich X 0 L0 R2
Aufbau seitlich mit Wandabstützung X 0 0
Im Freien
Aufbau mittig* l4 r4 0 0
Aufbau seitlich X 0 L0 R4

Aufbau seitlich mit Wandabstützung X 0 0

Gerüsttyp Artikel-Nr. Preis [€] 1403201 1403202 1403203 1403204 1403205 1403206 1403207

Geländer 1,80 m 1205.180  54,90 0 4 9 8  13  12 17
Doppelgeländer 1,80 m 1206.180  140,80 2 0 0 0 0  0 0
Diagonale 2,50 m 1208.180  58,50 0 2  2 4 4 6 6
Diagonale 1,95 m 1208.195  52,40 0 0 2   0 2 0 2  
Basisrohr 1,80 m 1211.180  90,20 0 1 1  1  1 1 1
Stirnbordbrett 0,75 m 1438.075  28,80 2 2   2  2 2  2 2 
Bordbrett 1,80 m mit Klaue 1439.180  46,30 2 2   2  2 2 2 2
Belagbrücke 1,80 m 1241.180  219,60 0 1 0  1 0 1 0 
Durchstiegsbrücke 1,80 m 1242.180  266,10 1 1 2 2 3 3  4 
Federstecker 11 mm 1250.000  2,40 0 8  8  12 12  16 16  
Standleiter 75 / 4 – 1,00 m 1297.004  126,60 0 2  0 2 0 2 0 
Standleiter 75 / 8 – 2,00 m 1297.008  227,50 2 2  4 4 6 6 8  
Lenkrolle 400 – 4 kN 1301.150  52,40 4 4 4 4 4 4 4 
Fahrbalken 1,80 m mit Bügel 1323.180  168,30 0 2 2 2 2  2 2 
Uni Montagehaken 1300.010  57,60 0 1 1 1 1 1 1 

Ballast 1249.000  81,90 Anzahl der Ballastgewichte nach Tabelle Ballastierung, siehe unten

Uni Leicht 

Die Uni Leicht Familie

Teileliste Das Layher Baukasten-System erlaubt die problemlose Erweiterung Ihres Fahrgerüsts (Abbildungen hierzu ab Seite 112).

* Bei Aufbau mit verstellbarem Fahrbalken muss dieser voll ausgezogen sein.     X = nicht zulässig/nicht möglich     0 = kein Ballast erforderlich
Zur Ballastierung sind Layher Ballastgewichte, Art.-Nr. 1249.000, à 10 kg zu verwenden. Diese werden durch die Sterngriff-Kupplung schnell und sicher an der richtigen Stelle befestigt.
Sämtliche Höhenangaben ohne evtl. Ausspindelung! Die max. Ausspindelung der betreffenden Aufbauvarianten sind der entsprechenden AuV zu entnehmen!				
Es dürfen keine flüssigen oder körnigen Ballaststoffe verwendet werden. Die Ballastgewichte sind gleichmäßig auf alle Befestigungspunkte für den Ballast zu verteilen (siehe AuV).

Beispiel: l2, r2  2 Ballastgewichte à 10 kg müssen auf der linken und 2 Ballastgewichte à 10 kg müssen auf der rechten Seite der Standleiter befestigt werden.
L6, R16  6 Ballastgewichte à 10 kg müssen auf der linken Seite und 16 Ballastgewichte à 10 kg müssen auf der rechten Seite am Fahrbalken befestigt werden.
r und R beziehen sich bei seitlichem Aufbau immer auf die dem Gerüst abgewandte Seite; l und L beziehen sich auf die dem Gerüst zugewandte Seite (siehe AuV).

Arbeitshöhe

Gerüsthöhe inkl.
Rohrverbinder

Standhöhe

Entspricht der 

Norm

DIN EN

1004:2021

PA01025925_PL_Steigtechnik_2022_DE.indd   66 18.03.22   11:13

LAYHER Fahrgerüst ZIFA P2
Das Zifa ist das Layher Klappgerüst für Arbeiten in geringer Höhe:
einfach und schnell aufzubauen, kompakt zu lagern und zu
transportieren – auch in aufgebautem Zustand.

Art.Nr. Arbeitshöhe Gerüsthöhe Standhöhe  EUR/Stück
921406200 2,86 1,84 0,86    599,00
921406210 3,61 2,84 1,61    915,00
961406213 4,76 3,99 2,76 1.799,00
961406214 5,76 4,99 3,76 2.290,00
961406215 6,76 5,99 4,76 2.590,00
961406216 7,76 6,99 5,76 2.999,00



53Telefon: 0 21 63 / 99 97 0 • E-Mail: info@bartsch-feikes.de

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
2 x 3 Sprossen, Länge 0,70 m 5200900   65,00
2 x 4 Sprossen, Länge 0,90 m 5200901   89,00
2 x 5 Sprossen, Länge 1,15 m 5200902 109,00
2 x 6 Sprossen, Länge 1,40 m 5200903 135,00
2 x 7 Sprossen, Länge 1,60 m 5200904 159,00
2 x 8 Sprossen, Länge 1,85 m 5200905 199,00

KRAUSE Stufen-Doppelleiter
• Robuste, schlagfeste Stahl-Gelenkverbindung
• Stabile, 6-fach vernietete Stufen-/Holmverbindung für hohe Stabilität
• Rutschhemmende, profilierte und bodenschonende Fußkappen
Beidseitig begehbare Stehleitern dürfen nur bis zur dritten 
Sprosse/Stufe von oben bestiegen werden! Gemäß EN 131 – Teil 3

Bezeichnung Standhöhe Art.Nr.  EUR/Stück
2 x 2 Sprossen 0,45 m 921043302 189,00
2 x 3 Sprossen 0,70 m 921043303 219,00
2 x 4 Sprossen 0,95 m 921043304 255,00

LAYHER Schwerlasttritt TOPIC 1043
•	 bequeme, breiten Stufen
•	 Kunststoffummantelte Stahlscharniere
•	 der Tritt kann bis auf die obere Plattform betreten werden

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
50 %“

KRAUSE Stabilo Teleskop-Stufen-Doppelleiter
Vier stufenlos verstellbare Holmverlängerungen.

LAYHER Stufenstehleiter TOPIC 1043
Kunststoffummantelte Stahlscharniere, Verstärkungswinkel und reißfeste Polyester-Gurtbänder sind 
Qualitätsmerkmale. Beide oberen Stufen bilden gemeinsam eine Plattform. Stufenbreite 80 mm

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
2 x 4 Sprossen, Länge 1,00 m 921043004   149,00
2 x 5 Sprossen, Länge 1,25 m 921043005   175,00
2 x 6 Sprossen, Länge 1,50 m 921043006   209,00
2 x 7 Sprossen, Länge 1,75 m 921043007   225,00
2 x 8 Sprossen, Länge 2,00 m 921043008   259,00

• Quertraverse zur Kippsicherung 
• Eindeutiges Verriegelungssystem 
• Höhenmarkierung für kontrollierten Teilauszug 
• Integriertes Bremssystem für ein sicheres Zusammenfahren 
• Nach EN 131-6
• 12 Sprossen, Leiterlänge 3,80/0,86 m

EZSTEP Aluminium Teleskop-Anlegeleiter

Art-Nr.: 5200189

199,00 € / Stk.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
2 x 5 Sprossen, Länge 1,20 m 5200946 314,00
2 x 6 Sprossen, Länge 1,40 m 5200947 345,00
2 x 7 Sprossen, Länge 1,65 m 5200948 366,00
2 x 8 Sprossen, Länge 1,90 m 5200949 387,00
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BOSCH Wärmebildkamera GTC 400 C
Temperaturunterschiede in Sekundenschnelle sichtbar machen 
und Ergebnisse einfach dokumentieren
• Einfache Positionsbestimmung der gemessenen Werte dank integrierter Kamera, 
  die per Überlagerung des Wärmebilds ein sichtbares Abbild generiert
• Einfache Dokumentation und schneller Datenaustausch 
  über die Bosch Measuring Master App
• Messbereich: -10°C bis +400°C
• Anzahl Messpunkte 19.200
• Bildspeicher 500 Bilder
• Datenübertragung WLAN
Lieferung inkl. Akku 12 V 1,5 Ah, Ladegerät und Micro-USB-Kabel in L-Boxx

* Online Registrierung

Art-Nr.: 5810105

1.029,00 € / Stk.

Laserliner ThermoVisualizer Pro
Innovative Thermokamera mit visueller Taupunktfunktion zur effizienten
Detektion von Wärmebrücken und Kondensationsfeuchte

•	Aussagekräftige Visualisierung von Temperaturverläufen, Energieverlusten,
	 Wärmebrücken sowie elektrischen und mechanischen Überlastungen
•	Ermittlung von Oberflächentemperaturen, relativer Luftfeuchte,
	 Umgebungstemperatur und Taupunkttemperatur
•	Flexible Darstellung durch Infrarotbild, Digitalbild und Mix-Bild
•	Perfekt für kritische Innenraum-Inspektionen, beispielsweise zur
	 Erkennung von Kondensationsfeuchte und mit klarer Wärmebrücken-Warnung

Lieferung inkl. USB-C-Kabel, Micro-SD-Karte, Li-Ion Akku, Transporttasche

BOSCH Thermodetektor GTC 12V-450-13
•	Visualisiere Temperaturunterschiede in hoher Bildqualität mit nur einem Klick
•	Schnelles Hochfahren, integrierter Laser, Arbeitslicht und visuelle Kamera
	 gewährleisten eine einfache Bedienung
•	Robustes, kompaktes Design mit Schutzart IP54 und
	 Stoßfestigkeit bei Stürzen aus bis zu 2 m Höhe

Lieferung inkl. Akku 12 V 2,0 Ah, Ladegerät in L-Boxx

Art-Nr.: 5811250

639,00 € / Stk.

testo 860i Set -
Kompakte Wärmebildkamera für Smartphones
•	Gestochen scharfe Bilder durch hohe Infrarotauflösung 
	 (256 x 192 Pixel)
•	Alles einfach in der testo Smart App: kinderleichte Bedienung
	 und mühelose Dokumentation mit Versand vor Ort
•	Flexible Verwendung durch kompakte Nutzung oder
	 Einhandbedienung direkt befestigt am Smartphone
•	Hohe Alltagstauglichkeit und Robustheit mit IP54
	 und Sturzsicherheit bis 1,5 m

Art-Nr.: 2171292

329,00 € / Stk.

Laserliner ThermoCamera Pocket
Extrem handliche Wärmebildkamera mit professionellen
Infrarot-Eigenschaften – perfekt für schnelle und zuverlässige Bildanalysen

•	Vielseitig einsetzbar: Handliches Messgerät für schnelle
	 Infrarot-Bildanalysen im Bauwesen, der Elektrotechnik
	 und im Maschinenbau 
•	Umfassende Analyse durch Infrarotbild, Digitalbild und MIX-Bild
	 (automatische Überblendung von Infrarot- und Digitalbild)
•	Hohe thermische Empfindlichkeit, ideal für Gebäudethermografie,
	 zum Detektieren von Wärmebrücken, feuchten Stellen, Isolierungsfehlern, Überhitzungen,
	 Analysieren von Heizungsleitungen, Ermitteln von defekten Solarzellen

Art-Nr.: 2171291

399,00 € / Stk.

Art-Nr.: 2105630860

329,00 € / Stk.

* Online Registrierung
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Afriso CAPBs module BG 10
Universell einsetzbarer Basisgriff für alle
CAPBs® Sensormodule. Ergonomisch geformter Handgriff
mit drei Magneten und Batteriefach auf der Gehäuserückseite. 
Frontseitig mit mehrfarbiger Leuchtdiode
und Multifunktionstaste.
Ein akustischer Signalgeber
und ein Bluetooth® Smart-Modul
sind direkt integriert

Art-Nr.: 1010003

155,00 € / Stk.

Afriso CAPBs device
Das CAPBs® device stellt die Messdaten aller
CAPBs®-Sensoreinheiten direkt und anwendungsspezifisch
auf dem Farbdisplay in Echtzeit dar.
Die Auswertung erfolgt durch die konstenlose EuroSoft® live App.

Art-Nr.: 1010002

379,00 € / Stk.

Afriso CAPBs-Set Ventilabgleich
•	Zur Messung von Differenzdruck und zur Einregulierung
	 des Durchflusses in Heizungs- und Kälteanlagen im Rahmen
	 des hydraulischen Abgleichs. 
•	Zu verwenden in Kombination mit VarioQ- und
	 Vario-DP-Thermostatventilen, Rücklaufverschraubungen
	 und Kombiblöcken beim hydraulischen Abgleich direkt
	 am Heizkörper.

Die Kenntnis des Rohrleitungsnetzes ist hierfür nicht 
notwendig, aufwendige Berechnungen entfallen.

Art-Nr.: 1010005

569,00 € / Stk.

Afriso CAPBs-Set Wasserprüfung WQ 10
CAPBs® sens WQ 10 bestimmt gleichzeitig pH-Wert,
elektrische Leitfähigkeit (?S/cm) und deutsche Härte (°dH)
in einem Messvorgang. Zusätzlich kann der TDS-Wert
(Summe der gelösten Stoffe in Wasser), Salzgehalt und
die Temperatur gemessen werden.

Art-Nr.: 1010004

529,00 € / Stk.

Afriso CAPBs Set DPK 60-8 Sens
zur Druckmessung / Druckverlustmessung,
Dichtheitsprüfung, Belastungsprüfung,
Festigkeitsprüfung,
Gebrauchsfähigkeitsprüfung

Art-Nr.: 1010000

1.099,00 € / Stk.

Messtechnik einen Schritt weiter – AFRISO CAPBs®-Messeinheiten.
Messkomfort, Schnelligkeit und eine einfache Datenverarbeitung sind künftig die bestimmenden Kriterien bei der Auswahl 
von Servicemessgeräten. Messungen, Einstellarbeiten und zugehörige Dokumentationen sollen schnell von der Hand ge-
hen, ohne dass mehr Zeit als nötig investiert werden muss. Die Ära der Einzelgeräte für spezielle Messaufgaben geht zu 
Ende – Multifunktionsgeräten gehört die Zukunft!
	
Das modulare Sonden-System CAPBs® folgt diesen Kriterien und bietet auf Basis des Funkstandards Bluetooth® Smart die 
volle Flexibilität und Kombinatorik. CAPBs® übertragen die erfassten Messdaten verzögerungsfrei direkt an ein BlueLine®-
Messgerät oder Smartphone und Tablet. Die Daten können klassisch über das Messgerät einem Drucker oder PC zur Wei-
terverarbeitung übergeben werden oder aber in der kostenlosen App EuroSoft Live grafisch dargestellt, als PDF-Datei in 
Protokollen gespeichert und komfortabel mit typischen Smartphone-Funktionen (E-Mail, WhatsApp, usw.) versendet werden.

CAPBs sind verfügbar für folgende Messgrößen:	

Hydraulischer Abgleich, Dichtheitsprüfung, Gaslecksuche, Strömungsmessung, Co-Detektion, Anodentester, Temperatur-
messung, Luftqualität, Wasserqualität, Durchfluss- und Temperaturmessung, pH-/Leitfähigkeit, Ventilabgleich (Heizkörper-
ventile/Strangarmaturen)
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JUMTEC Universal-Messgerät UM 800

Das UM-800 ist ein universelles und erweiterbares Gerät für alle Leitungsprüfun-
gen im Bereich SHK. Dichtheits- und Belastungsprüfungen nach TRGI 2008, Gas-
Leckmengenmessung mit dem Medium Erdgas und Liveanzeige der strömenden 
Gasmenge, Druckprüfungen mit externen Drucksensoren bis 25 bar an Wasser- oder 
Heizungsleitungen, Trinkwasserleitungen mit Luft nach DIN EN 806-4 und Merkblatt 
ZVSHK, Differenzdruckprüfungen bis 1 bar, Prüfung von Abwasserleitungen nach 
EN1610, ALLES kein Problem. Dokumentation über IR-Schnittstelle an Thermodru-
cker auf dokumentenechtem langzeitstabilem Thermopapier, ausführliche Protokolle im 
DIN A4 Format oder als PDF Bericht über PC-Software.

Anwendungen:
• Kombinierte Belastungs- und Dichtheitsprüfung
• Belastungsprüfung
• Dichtheitsprüfung
• Gas-Leckmengenmessung
• Druckmessung bis 100 bar
• Differenzdruckmessung
• Regler SAV Prüfung
• Lecksuche Gas
• Lecksuche Formiergas
• Trinkwasserleitungsprüfung
• Abwasserleitungsprüfung
• Leitungsortung
• Datenlogger

Art-Nr.: 211080150

1.799,00 € / Stk.

made
in
Germany

ULISCH MESSTECHNIK
Universal-Messgerät UM-800
mit digitalen Sensoren für alle Leitungsprüfungen im Bereich Sanitär-Heizung

JUMTEC GmbH & Co. KG
Markt 5 · D-42853 Remscheid · Telefon: +49 (0) 21 91 79 14 00 · info@jumtec.de

Universalmessgerät UM-800
Leckmengenmessung (Durchflussmessgerät)
Dichtheitsprüfung | Universalgasspürgerät | Leckortung

• Belastungsprüfung
• Dichtheitsprüfung
• Gas-Leckmengenmessung
• Kombinierte Belastungs 
 und Dichtheitsprüfung
• Druckmessung bis 100 bar
• Differenzdruckmessung
• Regler SAV Prüfung
• Lecksuche Gas
• Lecksuche Formiergas
• Trinkwasserprüfung
• Abwasserprüfung
• Leitungsortung
• Datenlogger
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geeignet für Prüfungen nach:
DVGW TRGI 2018, TRF 2012, DIN EN 806-4, ZVSHK Merkblatt,
DIN 18380, DIN EN 1610 ATV Prüfung, DVGW G459/II, TÜV-Vorschriften

Patent-Nr.: DE102011001214

SCHNELLSTES
MESSVERFAHREN

DIREKTE ANZEIGE

DER LECKRATE

DVGW
TRGI 2018

KONFORM

✓
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Geeignet für Prüfungen nach:
DVGW TRGI2018, TRF 2012, DIN EN 806-4, ZVSHK Merkblatt,

DIN 18380, DIN EN 1610 ATV Prüfung, DVGW G459/II, TÜV-Vorschriften

Zubehör Art.Nr.  EUR/Stück
1 Gas-Prüfanschluß Einrohr DN25 2 Kugelhähne 2000648 85,00
2 Zweirohrzähler R 1 1/4“ mit Kugelhahn (2 Stk.) 2000825 79,00
3 Gasleitungs-Prüfanschluß V2A R 1/2“ + 3/4“ 2000708 55,00
4 Gasleitungs-Prüfanschluß V2A R 1“ + 1 1/4“ 2000707 59,00
5 Infrarot Universal-Drucker UD-200xt BLE-IR 211090405 249,00
6 Prüfanschluß V2A R1/2“+3/4“ Kupplung NW5 211081055 57,00

Wasserzubehör Art.Nr.  EUR/Stück
7 Präzisions-Drucksensor DS-825 0-25 bar 211081200 369,00
8 Feingewinde-Set 4-teilig (Perlator-Anschluss) 211081135 77,00
9 Adapter-Set 4-teilig (21 NW5 - 26 NW7.2) 211081133 69,50
10 Anschluss-Schlauch metallflex 3/8“x500mm 211081138 32,50

Art-Nr.: 211080151

1.889,00 € / Stk.

wie vor jedoch
inkl. Li-Ionen-Akku,

Ladeelektronik
und Ladegerät 

Art-Nr.: 211085150

499,00 € / Stk.

JUMTEC
Gasversorgung

GV-150 in L-BOXX

Art-Nr.: 211080510

129,00 € / Stk.

Software ULISCH DataTest 
V2.1 TRGI 2018 

inkl. 1 Jahr Telefonsupport
bei Installationsproblemen,

Hilfestellung durch
Live-Aufschaltung
über TeamViewer
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RAU digitales Dichtprüfgerät DPG02 TOUCH
Dichtprüfung an Gas-, Wasser- und Abwasserleitungen

Prüfgerät für folgende Messungen::
•	 Belastungs-Prüfung mit 1.000 hPa
•	 Dicht-Prüfung mit 150 hPa nach TRGI 2018
•	 Propangas-Prüfung mit 150 hPA nach TRF 2021
•	 Leck-Ermittlung gemäß TRGI 2018
•	 Wasser-Dichtheitsprüfung mit Luft 3 bar
•	 Wasser-Dichtheitsprüfung 20 bar
	 nach DIN EN 806-4 (ext. Drucksensor WPS erforderlich)
•	 Kanal-Dichtprüfung
	 nach DIN EN 806-4 (ext. Drucksensor WPS erforderlich)

RAU Wasserleitungsprüfset WPS

Art-Nr.: 2000617

1.740,00 € / Set

Art-Nr.: 2000603

439,00 € / Set

Beim Kauf eines DPG02

erhalten Sie das Prüfstück-Sortiment 5E

im Wert von 195,- EUR kostenlos

Das Wasserprüfset ist die Ergänzung des DPG02/DPGS07 TOUCH zur Prüfung 
von Wasserleitungen, Fußbodenheizungen, Solaranlagen und 
anderen Rohrleitungen mit einem Prüfdruck von 0,1 bar bis 20 bar. 
Das Wasserprüfset kann mit den entsprechenden Gewindeprüfstücken 
an die zu prüfende Wasserleitung angeschlossen werden. 
Auch für die Druckprüfung mit Luft geeignet !

RAU Abwasserprüfset APS 
Dichtheitsprüfsystem für Hausanschlussleitungen 
nach DIN EN 1610 (Verfahren Luft) und Abgaskaminleitungen
Lieferumfang: Absperrblase DN 50, DN 100, DN 50-150 mm, 
Prüfblase DN 50-150 mm und Blasebalg im Kunststoffkoffer

Art-Nr.: 2000604

609,00 € / Set

RAU GSP 02 digitales Gasspürgerät für Erdgas und Flüssiggas
für Erdgas und Flüssiggas (Kohlenwasserstoffe),
flexible Sonde mit Schwanenhals,
batteriebetrieben, akustischer und
optischer Hinweis auf Leckagen,
automatische Stabilisierung,
inkl. Kunststoffkoffer und Batterien.

Art-Nr.: 2000356

209,00 € / Stk.

RIDGID Gaslecksuchgerät micro CD-100
Das RIDGID® micro CD-100 erlaubt ein einfaches 
und schnelles Aufspüren von brennbaren Gasen,
wie z.B. Methan, Propan, Kohlenmonoxid, Ammoniak,
Hydrogene und viele weitere, im Bereich 0-6.400 ppm (Methan).

Art-Nr.: 2000621

105,00 € / Stk.

REMS Leckagedetektor Detect GS4 Set F

REMS Mini-Gaslecksuchgerät
•	 Superkleiner, superkompakter, elektronischer Leckagedetektor
	 zur Ortung brennbarer Gase, z. B. Erdgas, Flüssiggas, Wasserstoff.
•	 So klein wie ein Kugelschreiber, ortet GS3 auch an
	 schwer zugänglichen Stellen zuverlässig Leckagen.
•	 Mit optischem und akustischem Signal.
•	 Kalibriert sich bei jedem Neustart selbst, daher entfällt die Wartung.

Art-Nr.: 2000897

239,00 € / Stk.

Art-Nr.: 2000875

179,00 € / Stk.

Wechselsensoren Art.Nr.  EUR/Stück
Kältemittel 2000900 89,00
Amoniak (NH3) 2000901 89,00
Wasserstoff (H2) 2000902 89,00

Leckagedetektor mit austauschbaren Sensorköpfen
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REMS dPX4500 C elektronisches Druck- und Dichtheitsprüfgerät

•	Robustes, handliches, elektronisches Druck- und Dichtheitsprüfgerät
	 mit Connected-Funktionalität über Bluetooth.
	 Für Druck und Dichtheitsprüfungen ≤ 150 hPa/150 mbar,
	 mit elektronischem Drucksensor ≤ 0,35 MPa/3,5 bar bzw. ≤ 2,5 MPa/25 bar.
	 Für Akku- und Netzbetrieb.
•	Stabiles, schlagfestes Kunststoffgehäuse.
	 Handliche, kompakte Bauweise für Einhandbedienung.
	 Besonders leicht, nur 345 g.
•	Benutzerfreundliche Menüführung leitet schrittweise
	 durch die Mess-/Prüfvorgänge.
	 Integrierte Bedienungsanleitungen:
	 beim Start einer Funktion werden Hinweise
	 zur Bedienung des Gerätes eingeblendet.
•	Connected-Funktionalität über Bluetooth
	 und REMS mCon App.
	 Weitere Funktionen über REMS PC200P PC-Software.
•	Befestigungs-System,
	 bestehend aus Klettband und Magnet,
	 zur sicheren Befestigung, z. B. an Rohren,
	 Haken, Thermen, Heizkesseln.
	 nach DIN EN 806-4 (ext. Drucksensor WPS erforderlich)

REMS P7-TDX C Set 25 bar elektronisches Druck- und Dichtheitsprüfgerät

•	Robustes, handliches, elektronisches Druck- und Dichtheitsprüfgerät
	 mit Connected-Funktionalität über Bluetooth. Mit Prüf- und Druckbereich
	 bis 0,35 MPa/3,5 bar, mit elektronischem Drucksensor bis 2,5 MPa/25 bar.
	 Für Akku- und Netzbetrieb.
•	Effiziente, einfache Gebrauchsfähigkeitsprüfung durch Vergleichsleckmessung –
	 ohne Demontage des Gaszählers, ohne Volumenbestimmung und
	 ohne Druckerhöhung. Auch Leckmengenmessung an Anlagen > 300 l
	 und Kurztest für nicht amtliche Messung.
•	Besonders schlag- und stoßfestes Kunststoffgehäuse mit Softgrip.
	 Handliche, kompakte Bauweise, nur 1,1 kg. Magnetische Gehäuserückseite,
	 zur einfachen Befestigung, z. B. an Heizkesseln, Thermen.
	 Gerät kann griffbereit auf das Gehäuse abgestellt werden.
	 Praktischer, verstellbarer Schultergurt, dadurch beide Hände frei beim
	 Anschluss an die zu prüfende Installation.
•	Interne Druckluftpumpe für Dichtheitsprüfung bis 150 hPa/mbar.
•	Benutzerfreundliche Menüführung leitet schrittweise durch
	 die Mess-/Prüfvorgänge. Integrierte
•	Bedienungsanleitungen:
	 beim Start einer Funktion werden Hinweise
	 zur Bedienung des Gerätes eingeblendet. 
•	Connected-Funktionalität über
	 Bluetooth und REMS mCon App.
	 Weitere Funktionen über
	 REMS PC200P PC-Software.

Art-Nr.: 2000912

2.079,00 € / Set

Art-Nr.: 2000910

979,00 € / Set

Set 3,5 bar

Art-Nr.: 2000911

1.159,00 € / Set

Set 25 bar
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Art-Nr.: 1040018

198,00 € / Set

ROTHENBERGER Drehmoment-Gabelschlüssel-Set 17-29 mm
• zum sachgerechten Anziehen von Bördelverbindungen
• Drehmoment verstellbar zwischen 10 und 70 Nm
• 6 wechselbare Gabelschlüssel
  mit Schlüsselweiten 17, 22, 24, 26, 27 und 29 mm
• für Bördelverbindungen an 1/4", 3/8", 1/2" und 5/8"
  Rohrleitung nach DIN EN 378-2 : 2016

Art-Nr.: 1040001

109,00 € / Set

testo Schraderventil-Werkzeug
Einfache Installation, schneller Austausch undichter Ventilkerne
ohne Evakuierung der Anlage,
kein Kältemittelverlust beim Entfernen und Installieren der Ventile,
integriertes Aufbewahrungsfach mit 3x Ersatzventilen,
7/16“ UNF Standardgröße, 1/2“ UNF mit Adapter

Art-Nr.: 2105543111

49,00 € / Stk.

GD -380 Gaslecksuchgerät für Kältemittelx
Ideal zur Kontrolle der Dichtheit von Kühlanlagen oder zur Suche nach Leckagen.
Geeignet für R32, R290, R134A, R404A, R410A, R407C, R22 …

Anzeige der Konzentration über 7 Farb-LEDs
Alarm: Buzzer (akkustisch) und optisch (LEDs)
Schwanenhals erleichtert das Handling
Inklusive Koffer

Art-Nr.: 1040047

129,00 € / Stk.

2 in 1 Bördel und Aufweitwerkzeugset
Entgratet und poliert während des Bördelprozesses, 
wodurch die Oberfläche mit außergewöhnlichem Finish 
zum Vorschein kommt, was weniger zeitaufwendig ist.
Für 6 Größen ¼“, 5/16“, 3/8“, ½“, 5/8“, ¾“ komplett im Koffer

BOSCH CS LD 1.0 Lecksucher
•	 erkennt CFC, HCFC, HFC, HFO: HC: Formiergas: Ammoniak:
	 R32, R134a, R1234yf, R454A, R290, R600, R600a, 95N2/5%H2, NH3 
•	 intelligente Schaltung: warnt den Benutzer zum Filterwechsel, erkennt einen ausgefallenen
	 Sensor, erkennt einen verunreinigten Sensor (Überdosierung) und spült sich selbst 
•	 Extra großes, hochwertiges, kontrastreiches Grafik-LCD, sichtbar
	 im direkten Sonnenlicht oder im dunklen Geräteraum 
•	 Akustischer Alarm mit Stummschaltung und optischer Leckgrößenanzeige 
•	 Lecksuchmodus zur punktgenauen Lokalisierung schwer aufspürbarer Leckstellen
•	 keine laufenden Wartungskosten, da Sensorlebensdauer mind. 5 Jahre
•	 Logische und einfache Handhabung, selbsterklärend, intuitiv 

Art-Nr.: 1040034

479,00 € / Stk.

KS Tools Taumelbördel-Satz 1/8“-3/4“ + 6-19 mm, 6-tlg
Art-Nr.: 1040045

219,00 € / Stk.

testo Gaslecksuchgerät für Kältemittel 316-3
•	Detektiert alle gängigen Kältemittel: FCKW, HFKW, FKW
•	Hohe Sensitivität (< 4 g/a) – spürt selbst kleinste Lecks auf
•	Einfachste Bedienung durch eine einzige Taste
•	Erfüllt die Vorgaben der F-Gase-Verordnung und
	 der Normen SAE J1627, EN 14624:2012

Art-Nr.: 2105542610

294,00 € / Stk.
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Art-Nr.: 1040027

389,00 € / Stk.

Rohrbiegeset für unterschiedliche Durchmesser
mit Rohrbiege-Adapter
1/4“, 5/16“, 3/8“, 1/2", 5/8“, 3/4", 7/8“

Art-Nr.: 1040007

255,00 € / Stk.

Easybend Innenbiegerohr-Set 4 Meter
1/4",3/8",1/2",5/8"
für metrisches und
zölliges Kupferrohr 
(rot, grün, gelb, blau)

Art-Nr.: 1040015

89,00 € / Set

Art-Nr.: 1040026

869,00 € / Stk.

CPS Funkenfreie Vakuumpumpe VPB4D
• Für alle Kältemittel der Klasse A1, A2, A2L, A3 und NH3 geeignet.  
• Zweistufige Vakuumpumpe bis zu 0,033 mbar 
• Schnellste Motor-/Kompressorkonstruktion, doppelte Drehzahl
  (2880 statt 1440 min-1), doppelte Geschwindigkeit 
• Einfacher Start bei sehr niedrigen Umgebungstemperaturen 
  durch integriertes Gasballastventil

CPS Funkenfreies Kältemittel-Absauggerät TRS21E
• Für alle Kältemittel der Klasse A1, A2L und A3 geeignet.
• Funken fest! Gesonderte TÜV-Zulassung für R32 und HFO.
• Wiegt nur 11,5 kg!
• Schnellste ARI-Absaugraten in seiner Klasse, 
  bestes Verhältnis von Geschwindigkeit zu Gewicht in der Branche!
• Dampf- oder Flüssigkeitsabsaugung, einschließlich R-410A
• Kompressor: Ölfreier 2 - Zylinder – Kolbenkompressor

Art-Nr.: 2105645652

449,00 € / Stk.

testo 565i Smarte Vakuumpumpe
•	 Vollautomatisierter Evakuierungen mit integriertem Haltetest
	 bei Verwendung in Kombination mit der testo 552i Vakuumsonde
•	 Bei bestimmungsgemäßer Verwendung mit A3 und A2L Kältemittel einsetzbar. 
•	 Eine App für alles: Messungen konfigurieren, überwachen
	 und Daten verwalten mit der testo Smart App
•	 Rückschlagventil zur Vermeidung von Vakuumverlust bei Stromunterbrechung
•	 Perfektes Zusammenspiel der Arbeitsabläufe durch
	 volle Konnektivität zum gesamten Kälteportfolio von Testo

Kältemittelflasche leer für brennbare Gase
Flaschen sind für brennbare Gase wie R32 / R1234Yf / R600a / R290 usw. geeignet
•	Flaschenvolumen = 12,5 Liter
•	Gewinde 21,8 x 1 1/14 LINKSGEWINDE für Brennbare Gase 
•	Gewindekappe 
•	Druck bis 48 bar

Art-Nr.: 1040069

99,00 € / Stk.

testo 565i Smarte Vakuumpumpe
10 CFM (283 l/min)

Art-Nr.: 2105645653

609,00 € / Stk.

Recycling Flasche für Kältemittel 
•	Flaschenvolumen 12 L 
•	Standardanschluss 2 x 7/16“ UNF ( 1/4“ SAE )
•	An dem roten Ventil ist eine Steigleitung, so dass
	 hiermit flüssig eingefüllt oder entnommen werden kann
•	Druck bis 48 bar

Art-Nr.: 1040037

99,00 € / Stk.
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testo 560i Set - Digitale Kältemittelwaage 
und intelligentes Ventil mit Bluetooth®

• automatische und präzise Kältemittel-Befüllung
	 nach Ziel-Überhitzung, -Unterkühlung und -Gewicht
	 dank intelligentem Ventil
• Draht- und kabellose Verbindung und Bedienung
	 mit Testo Monteurhilfen und testo Smart App über
	 Bluetooth
• Alle Messwerte zum Befüllungsverlauf auf einen
	 Blick mit Speicherung der Messdaten
	 in der testo Smart App
• Besonders handlich dank kompaktem Gehäuse, niedrigem 
  Gewicht, praktischem Tragegriff und stabiler Kunststofftasche

Art-Nr.: 2105642560

388,00 € / Stk.

testo 558s Smart Vakuum Set mit Füllschläuchen 

Smarte digitale Monteurhilfe mit kabellosen Temperatur- und
Vakuum-Sonden und 4er-Füllschlauchsatz
Intuitives App Feeling in Ihrer Monteurhilfe mit Touchscreen und
übersichtlicher Visualisierung der Messwerte

•	Alles in einem Gerät: Alle Messapplikationen in einer Monteurhilfe und
	 kabellose Anbindung an das gesamte Kälteportfolio
•	A3 und A2L Kompatibilität für maximale Sicherheit
•	Trendkurven von Messwerten über 30 Minuten
•	Volle Flexibilität dank einzigartiger Bedienbarkeit über Touchscreen,
	 bewährter Tasten-Bedienung und testo Smart App
•	Immer einsatzbereit mit hybridem Ladesystem aus Batterien und Akku
	 (USB-C) und robust dank Schutzklasse IP 54
•	Langzeitmessung mit integriertem 72 Stunden Data-Logging
	 Lieferung inkl. Digitaler 4-Wege-Monteurhilfe testo 558s,
	 2 x kabellose Zangenthermometer testo 115i,
	 1 x kabellose Vakuum-Sonde testo 552i,
	 3 x Füllschlauch Set mit Ventil 1/4“ - 1/4“ SAE (7/16“ - 7/16“ UNF),
	 1 x Vakuumschlauch 3/8“ SAE (5/8“ UNF), Befüll- und Entnahmeventil,
	 Transportkoffer, USB-C Kabel, testo Smart App (kostenloser Download), Kalibrierprotokoll, Bedienungsanleitung

testo Wärmepumpen-Set M
Lieferung wie vor jedoch
inkl. testo 560i digitale Kältemittelwaage mit Bluetooth,
Kältemittelventil mit Bluetooth
und Umhängetasche

testo Befüll- und Entnahmeventil 7/16“-1/2“ (UNF)
•	Sicheres Anbringen der Füllschläuche ohne Kältemittelverlust
•	Einfache und schnelle Anwendung, benutzerfreundliches
	 Design, schützt die Hände vor Kältemittel
•	1/4“ SAE Außengewinde (Male) auf 5/16“ SAE Innengewinde (Female)
•	7/16“ UNF Außengewinde (Male) auf 1/2“ UNF Innengewinde (Female)

Art-Nr.: 2105643558

739,00 € / Stk.

Art-Nr.: 2105641051

1.069,00 € / Stk.

Art-Nr.: 2105543112

49,00 € / Set

testo Füllschlauch Adapter
Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück

7/16“ (AG) - 1/2“ (IG) (UNF) bzw. 1/4“ (AG) - 5/16“ (IG) (SAE) 2105543113 19,00
1/2“ (AG) - 7/16“ (IG) (UNF) bzw. 5/16“ (AG) - 1/4“ (IG) (SAE) 2105543114 19,00
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Wir verfügen über eine eigene testo-Service-Werkstatt im Haus 
und können Ihnen im Reparaturfall auch ein Leihgerät 

zur Verfügung stellen.

Art-Nr.: 2105643002

1.290,00 € / Set

*) Garantierverlängerung um 1 Jahr bei Produktregistrierung unter www.testo.com/de-DE/produkte/registry-fluegas

testo 300 Allrounder-Set Plus
inkl. 510i Differenzdruckmessgerät
•	 Anzahl Messungen pro Jahr (empfohlen) 50-400
•	 O2, H2-kompensierter CO-Sensor bis 8.000 ppm
	 und BTConnector
•	 Kundendaten im Gerät, Protokolle über WLAN versenden
•	 Bis zu 3 Jahre Herstellergarantie *
•	 inkl. modularer Abgassonde 180 mm, Ø 8 mm, 
 	 10 Stk. Ersatz- Schmutzfilter, EasyHeat PC Analysesoftware
 	 (kostenloser Download), Gerätekoffer und USB-Netzteil

testo 300 Profi-Set Plus
inkl. 510i Differenzdruckmessgerät
•	 Anzahl Messungen pro Jahr (empfohlen) >400
•	 O2, H2-kompensierter CO-Sensor bis 30.000 ppm, NO nachrüstbar,
	 inkl. Nullung der Sonder im Abgasrohr und BTConnector
•	 eigene Kommentare ins Protokoll, 
 	 Protokolle über WLAN versenden
•	 Bis zu 5 Jahre Herstellergarantie*
•	 inkl. modularer Abgassonde 180 mm, Ø 8 mm, 
	 10 Stk. Ersatz- Schmutzfilter, EasyHeat PC Analysesoftware 
	 (kostenloser Download), Gerätekoffer und USB-Netzteil

Art-Nr.: 210564300414

1.675,00 € / Set

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Rußprüfpumpe + Rußplättchen u. Vergleichsskala 2105540307   89,00
Verbrennungsluft-Temperaturfühler 190 mm 2106009799   79,00
Ringspaltsonde zur O2-Zuluftmessung 2106321260 149,00
Mehrlochsondenrohr 180 mm 2105545763 165,00
Bluetooth- / IRDA-Thermodrucker 2105540621 245,00
Alu-Prüflochverschlüsse (VE = 100 Stk.) 2200046     9,90
Meßprotokoll, selbstklebend Öl (VE = 100 Stk.) 2200047   15,00
Meßprotokoll, selbstklebend Gas (VE = 100 Stk.) 2200048   15,00
Brennerreiniger, säurefrei 500 ml 5000352     3,70
Kesselreinigungsspray für Gas-Öl-Anlagen 500 ml 5000155     2,90

testo 310 II EN Einsteiger-Set
•	 Gleichzeitige, individuelle Messung und Anzeige
	 aller relevanten Messparameter nach DIN EN 50379-1 und -3.
	 Display konfigurierbar über die testo Smart App.
•	 Digitale Dokumentation, Datentransfer und
	 Kundendatenverwaltung über testo Smart App
•	 Konnektivität der testo SmartProbes testo 510i,
	 testo 915i und testo 115i	über die testo SmartApp
•	 inkl. festangeschlossener Sonde 180 mm, Koffer, Netzteil inkl. Kabel,
	 Silikonschlauch für Druckmessung, 5 Stk. Ersatz-Schmutzfilter und
	 USB C Kabel und testo 510 Differenzdruckmessgerät mit Schlauch-Set (Ø 4 und 5 mm)

Art-Nr.: 210563320610 

829,00 € / Set

Art-Nr.: 2105630510

150,00 € / Set

testo Differenzdruck-Messgerät 510-Set
Differenzdruckmessung an Gasthermen oder an Filtern von Klimaanlagen 
sowie Strömungsmessungen im Lüftungskanal mittels Staurohr: 
Inklusive Silikon-Anschluss-Schlauch
• Differenzdruckmessung von 0 bis 100 hPa 
• Strömungsmessung mit Staurohr möglich (optional erhältlich)
• Magnete an der Geräterückseite ermöglichen 
  freihändiges Arbeiten
• 10 Einheiten zur Auswahl, Anzeige in Pascal wählbar
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REMS FG4500 Hochleistungs-Abgasmessgerät
Universelles, kompaktes, handliches, elektronisches Messgerät
mit Connected-Funktionalität über Bluetooth oder USB.
Zur Abgasmessung nach EN 50379 Teil 1 und 3 und
zur Druckprüfung mit Druckluft/Inertgas oder Wasser.
Für Akku- und Netzbetrieb.

•	Kompakt, handlich, besonders leicht, für Einhandbedienung.
	 Messgerät nur 425 g.
•	Interne Gassensoren O2, CO und
	 interner Drucksensor ≤ 150 hPa/mbar.
•	Gasaufbereitungspatrone aus schlag- und
	 stoßfestem Kunststoff, fest im Gehäuse integriert und
	 somit vor Stößen geschützt.
•	Eingabe- und Steuereinheit mit 3,5“ Farbdisplay mit Touchfunktion.
•	Leichte, handliche Abgassonde mit Thermoelement,
	 Sondenrohr Ø 6 mm, 240 mm lang.
	 Sondenschlauch mit Sondenleitung, 1,5 m lang, sehr flexibel.
•	Ergebnisse der Mess- und Prüfprogramme werden gespeichert
	 und können zur Dokumentation gedruckt, gespeichert oder verschickt werden.
•	Connected-Funktionalität über Bluetooth mit
	 REMS mCon App und über USB mit REMS PC-Software PC200P.

Lieferung inkl. Verbrauchsmaterial Set FG4500, Befestigungs-System,
USB-Kabel, Steckernetzteil 100 – 240 V, im L-Boxx

Art-Nr.: 2001000

940,00 € / Stk.

REMS FG7500 Hochleistungs-Abgasmessgerät
Universelles, kompaktes, handliches, elektronisches Messgerät
mit Connected-Funktionalität über Bluetooth oder USB.
Zur Abgasmessung nach EN 50379 Teil 1 und 2,
Druck- und Dichtheitsprüfung mit Druckluft/Inertgas oder Wasser,
Gebrauchsfähigkeitsprüfung von Gasinstallationen.
Für Akku- und Netzbetrieb.

•	Kompakt, handlich, besonders leicht, für Einhandbedienung.
	 Messgerät nur 540 g.
•	Interne Gassensoren O2, CO (H2-kompensiert) bzw.
	 NO (nur FG7500 NO C) und interner Drucksensor ≤ 150 hPa/mbar.
•	Schnellwechsel-Gasaufbereitungspatrone aus schlag- und
	 stoßfestem Kunststoff, mit großem Sichtfenster und
	 mit innovativem Stecksystem.
•	Eingabe- und Steuereinheit mit 3,5“ Farbdisplay mit Touchfunktion.
•	Leichte, handliche Abgassonde mit Temperaturfühler, Kaminzugsensor,
	 Sondenrohr Ø 6 mm, 210 mm lang. LED zur einfachen
	 Ermittlung des Kernstroms. Sondenschlauch mit Sondenleitung,
	 1,4 m lang, sehr flexibel, mit Kombi-Stecksystem.
•	Ergebnisse der Mess- und Prüfprogramme werden gespeichert und können zur 		
	 Dokumentation gedruckt, gespeichert oder verschickt werden.
•	Connected-Funktionalität über Bluetooth mit REMS mCon App
	 und über USB mit REMS PC-Software PC200P.

REMS Thermodrucker
•	 Für Abgasmessgeräte FG4500, FG7500 und FG7700,
	 für Druck- und Dichtheitsprüfgeräte PX4500,
	 P7-TD und P7-TDX.
•	 Bluetooth und Infrarot Datenübertragung.

Art-Nr.: 2001001

1.490,00 € / Stk.

Art-Nr.: 2001002

249,00 € / Stk.

Wir verfügen über eine eigene Dräger/REMS-Service-Werkstatt im Haus 
und können Ihnen im Reparaturfall auch ein Leihgerät 

zur Verfügung stellen.
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Art-Nr.: 2105631625

229,00 € / Set

Art-Nr.: 2105631417

444,00 € / Set

testo 625 Digitales Thermohygrometer mit App-Anbindung
•	 Einfache, schnelle und präzise Messung von Lufttemperatur
	 und relativer Luftfeuchte
•	 Berechnung von Taupunkt- und Feuchtkugeltemperatur
•	 Schnelle In-App-Konfiguration, Grafikverlauf, Second Screen
	 und Messdatenspeicher in der testo Smart App
•	 Akustischer Alarm bei Grenzwertüberschreitung

testo 417 Set 1 - Flügelrad-Anemometer mit Messtrichtern
• Einfache, schnelle und präzise Messung von Strömung, 
  Volumenstrom und Temperatur an Luftein- und -auslässen
• Effiziente Einregulierung der kontrollierten Wohnraumlüftung 
  und schnelle Dokumentation mit der testo Smart App
• Schnelle In-App-Konfiguration, Grafikverlauf, Second Screen 
  und Messdatenspeicher in der testo Smart App
• Zeitliche und punktuelle Mittelwertbildung

testo 104-IR Einstech-Infrarot-Thermometer
•	 Ein Messgerät zur Bestimmung von Oberflächen- und Kerntemperatur
	 mit intuitiver Bedienung
•	 IR-Messgerät mit Laser-Messfleckmarkierung und Einstechfühler
•	 Robust und praxistauglich: stabiles Klappgelenk,
	 wasserdichtes Gehäuse (IP65), passt in die Jackentasche
•	 Leicht ablesbares LCD-Display

Art-Nr.: 2105601040

139,00 € / Stk.

testo 925 Temperaturmessgerät
•	 Ein ansteckbarer Temperaturfühler und
	 ein Funk-Temperaturfühler anschließbar
•	 Großes Angebot an schnellen Temperaturfühlern für die
	 Oberflächen-,	Luft- oder Tauch-/Einstechmessung (optional)

Art-Nr.: 2105630925

114,00 € / Stk.

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Tauch-/Einstechfühler -60 bis +400°C 2106021293 48,00

Oberflächenfühler -60 bis +400°C 2106021993 65,00
Lufttemperaturfühler -60 bis +400 °C 2106021793 65,00

Art-Nr.: 2187140068

425,00 € / Stk.

testo Smart Probes - Wasser-Set
•	Einfache, schnelle und präzise Strömungs- und Temperaturmessung
•	Messung des statischen Drucks an Entnahmearmaturen /
	 Entnahmestellen im Innen- und Außenbereich
•	Anlagendruck am Abwärmeverteiler der Heizungsanlage
•	Passend für Messungen von Druck, Wassertemperatur und Rohroberflächentemperatur 

Set bestehend aus testo 549i Hochdruckmessgerät,
testo 115i Zangenthermometer, testo 915i mit Tauch-/ Einstechfühler,
Gewinde-Anschlussadapter, M24 AG x 1/4“ SAE, G3/4 AG x 1/4“ SAE
und  G1/2 AG x 1/4“ SA im Softcase

testo Smart Probes - Heizungs-Set
•	Berührungslose Temperaturmessung, Messung von Vor- und
	 Rücklauftemperatur sowie Gasfließdruck
•	Messmenü für Druckabfallprüfung inkl. Alarmierungsfunktion
•	Messdaten als Graph oder Tabelle anzeigen und via testo Smart App
	 analysieren und versenden
•	In Kombination mit Ihrem Smartphone/Tablet sämtliche Temperaturen
	 und Drücke der Heizungsanlage messen und überprüfen

Set bestehend aus testo 115i Oberflächenthermometer,
testo 510i Differenzdruckmessgerät 
und testo 805i Infrarot-Thermometer im Softcase

Art-Nr.: 2105630004

279,00 € / Stk.
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Art-Nr.: 2000895
Preis auf Anfrage

Befüll-Station
Für die Inbetriebnahme und Wartung von geschlossenen
Systemen wie Solaranlagen, Fußboden- und Wandheizungen

• Stahlwagen pulverbeschichtet mit stabilen Kunststoffrädern,
• Starke, effektive Pumpe mit Ein- und Ausschalter
• Polyethylen-Tank 35 l mit Ansaugsieb, 
• Schlauchanschlussleitungen aus druckfestem, 
  transparentem Schlauch, Vor- und Rücklauf 
  zur Sichtkontrolle.
• Kugelabsperrhähne an Anschlussschläuchen

Art-Nr.: 2000205

325,00 € / Stk.

REMS elektronische Spül- und Druckprüfeinheit Multi-Control S
• Zum Spülen mit Wasser und Wasser/Luft-Gemisch.
• Zum Spülen und Desinfizieren von Trinkwasserinstallationen.
• Zum Entschlammen, Reinigen und Konservieren von Radiatoren 
  und Flächenheizsystemen.
• Einfaches Umschalten der Luftzufuhr während 
  des Spülvorganges beim Entschlammen.
• Zum Betrieb von Druckluftwerkzeugen ≤ 230 Nl/min.
• Permanente Prozessüberwachung.
• Protokollierung. USB-Schnittstelle

Spül- und Druckprüfeinheit mit Eingabe- und Steuereinheit,
ölfreiem Hubkolbenverdichter mit Kurbeltrieb, Kondensatormotor, 
Personenschutzschalter (PRCD). Verschlüsse für Wasserein- und -ausgang
von ROLLER’S Multi-Control S. 2 Stück Saug- / Druckschläuche 1", 1,5 m lang, 
mit Schlauchverschraubung 1", mit Verschlüssen, Verbindungsschlauch 
Verdichter / Wasseranschlüsse, Doppelnippel 1", fahrbares Stahlrohrgestell.

EN 806 - 4
ZVSHK - Merkblatt

T 82 - 2011 / T 84 - 2004

REMS Druckprüfpumpe Control
Hand-Druckprüfpumpe mit Manometer, 
pulverbeschichtetem Stahlblechbehälter, 
1,5 m Hochdruckbehälter, Füllmenge 12 l, bis 60 bar

Art-Nr.: 2000274

215,00 € / Stk.

Schemat 1. Prawidłowe miejsce montażu rotametru w instalacji kolektorów słonecznych 
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Uwaga:

Typ Numer kat.

 Stacja napełniająca - wózek - rama malowana proszkowo 400 000 024

Uwagi

Zawór spustowy: ½" 

Wymiary:  (WxSxD):  1000 x 430 x 470 mm

Wysokość podnoszenia: 48 m

Pompa:   230 V/50Hz, 1200 W

Max. temp. medium:  35°C

Przepływ:  Max. 63 l/min

Zawór zwrotny:   ½"

Medium:   Woda lub mieszanki glikolu

Waga (pusty):   20 kg

Zawory odcinające:  ¾" 

Pojemność zbiornika: 30 l

Nie należy napełnić instalacji solarnych podczas 

nasłonecznienia.

W obiegu solarnym mogą powstać temperatury 

powyżej 100°C, napełnienie takiej instalacji może 

doprowadzić do jej uszkodzenia (gwarancja nie 

uwzględnia tego typu uszkodzeń) 

STACJA 

NAPEŁNIAJĄCO-PŁUKAJĄCA

STACJA 
NAPEŁNIAJĄCO-PŁUKAJĄCA

08/02/2019Zdjęcia produktów umieszczone na karcie technicznej mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży.
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Elementy 
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RESOL Spül- und Befüllstation SBS 2000
• für Wasser und Wasser-Glykol-Gemische geeignet.
•	Robuste, hochwertige Verarbeitung
•	Fokus auf Ergonomie
•	Auch geeignet zum Spülen und Befüllen von Sole-Wasser-Wärmepumpenanlagen
•	Erstklassiges Design und Top-Qualität

Gewicht: 21 kg
Förderstrom: 5 – 47 l/min
Förderhöhe: 42 m

Art-Nr.: 2000284

639,00 € / Stk.

ROTHENBERGER Spülkompressor ROPLUS mit Schläuchen
Für Installateure und Anwender im Gebäudeservice
eignet sich der ROPULS Spülkompressor optimal zum Reinigen
und Entschlammen von Heizkreisen, zum Desinfizieren und Spülen
von Trinkwasserleitungen gemäß DIN 1988-2/EN 806-4.
•	 Zwei Spülstufen (Impulsfunktion und Dauerluft) für ein gutes Spülergebnis
•	 Leichte Bedienung durch übersichtliches Bedienfeld
•	 Kompakte Abmessungen für einfaches Handling auf der Baustelle
•	 Chemische Reinigung durch ROCLEAN Zubehör möglich

Art-Nr.: 2000895
Preis auf Anfrage
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REMS Rohrreinigungsmaschine Cobra 22 Set 16+22

ROTHENBERGER Rohrreinigungsmaschine R 600 Set
leistungsstarke Rohrreinigungsmaschine 
für Rohrleitungen bis 150 mm, für Spiralen 8, 10, 16, 22 mm

Lieferung inkl. 5 Spiralen 22 mm x 4,6 m,  5 Spiralen 16 mm x 2,3 m,
2 Spiralenkörbe,  Führungsschlauch, Arbeitshandschuh mit
Stahleinlage, Werkzeugsatz 16/22 mm

Art-Nr.: 0600575
Preis auf Anfrage

Art-Nr.: 0600983
Preis auf Anfrage

RIDGID FlexShaft
Kugel-Fräskopf 1/4" 
passend zu FlexShaft K9-12

RIDGID FlexShaft Trommel Modell K9-12 
für Leitungen 1 1/4" bis 2" (32-50 mm) Leitungen, Kabel 9 m x 6 mm

• Reinigung bis zur Rohrinnenwand - Der Kettenschleuderkopf dehnt sich im Inneren des Rohrs 
  vollständig bis zur Rohrwand aus, beseitigt Blockaden.
• Weniger Verschmutzungen und schnelle Reinigung - Das FlexShaft Kabel ist vollständig von 
  einer flexiblen und gleichzeitig robusten Nylon-Ummantelung umhüllt und vollständig im Gehäuse 
  eingeschlossen – für weniger Verschmutzungen und eine einfache Reinigung. 
• Intuitive Anwendung und ergonomisches Design - Antrieb durch einen beliebigen 
  Standard-Akkubohrer mit 1800-2500 U/min 
• Kabelschutzsystem - Eingebaute Kupplung verlängert die Lebensdauer des Kabels 
  und maximiert die Betriebszeit 
• Leichtes System - Das Gerät mit einem Gewicht von weniger als 4.5 kg ist die erste Wahl, 
  wenn es um schlecht abfließende oder verstopfte Abflüsse geht. 
• Vielseitige Lagerung und Nutzung - Dank der robusten Bauweise kann die Trommel 
  vertikal/liegend gelagert werden, und der Bohrer kann während des Einsatzes in 
  verschiedene Richtungen positioniert werden. 
• Anpassbares Zubehör - Kompatibel mit den normalen Ketten, hartmetallbestückten Ketten, 
  Kugel-Fräsköpfen, Bürsten und mehr 
• Anwendung - Ideal für leichte Blockaden in Wohngebäuden 

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
FlexShaft K9-12 1¼“ - 2“ 9 m x 6 mm 0600947 389,00

FlexShaft K9-102 1 ¼“ – 2“ 15 m x 6 mm 0600856 1.029,00
FlexShaft K9-204 2“ – 4“ 21 m x 8 mm 0600857 1.520,00

Art-Nr.: 0600948

39,00 € / Stk.

Werkzeugsatz 16 und 22 mm (15 tlg.)
Gerader Bohrer 16+22 mm, Trichterbohrer 16+22 mm,
Keulenbohrer 16+22 mm, Kreuzblattbohrer 16/25+22/65 mm,
Gabelschneidkopf 22 mm, Kettenschleuder 22 mm,
2 Ketten mit Spikes, Führungshandschuh links,
Spiralpflegemittel 400 ml, Trennschlüssel 16+22 mm in Tasche

Art-Nr.: 0600056

299,00 € / Stk.

Kompakte, bewährte, universelle Rohrreinigungsmaschine 
für Rohre Ø 20 – 150 mm, für Spiralen Ø 8, 16, 22 mm.

• Durchzugstark bei allen Verschmutzungsarten, 
  für eine Arbeitslänge bis zu 70 m (Spirale 22 mm).
• Führungsschlauch verhindert Umschlagen der Spirale und 
  Verschmutzung der Umgebung.
• Leicht zu transportieren, nur 19 kg. Andrückhebel ist zugleich Tragegriff.
• Kraftvoller, spritzwassergeschützter, leise laufender
  1~ Kondensatormotor 230 V, 50 Hz, 750 W, Rechts- und Linkslauf.
  Anschlussleitung mit integriertem Personenschutzschalter (PRCD).

Antriebsmaschine, Führungsschlauch, 5 Teilspiralen Ø 16 mm × 2,3 m im Spiralenkorb,
gerader Bohrer 16, Keulenbohrer 16, gezahnter Blattbohrer 16/25, Spiralen-Trennstift 16,
1 Paar Führungshandschuhe, Stahlblechkasten für Werkzeugsatz
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Rohrreinigungsspiralen mit Keulenkopf
Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
8 mm x 7,5 m 0600021 45,00

10 mm x 10,0 m 0600022 68,00

Rohrreinigungsspiralen mit T-Kupplung
passend zu allen gängigen Rohrreinigungsmaschinen wie z.B. 
Ridgid, Roller, Rems, Rothenberger

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück EUR ab 5 Stk.
16 mm x 2,3 m 0600050 40,00 34,00
22 mm x 4,5 m 0600051 65,00 59,00

Werkzeuge für Spiralen mit T-Kupplung
Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück

gerader Bohrer 16 mm 0600060 18,00
gerader Bohrer 22 mm 0600080 22,00
Trichterbohrer 16 mm 0600063 21,00
Trichterbohrer 22 mm 0600082 22,00
Keulenbohrer 16 mm 0600061 19,00
Keulenbohrer 22 mm 0600081 26,00

Gelenk-Keulenbohrer 16 mm 0600062 28,00
Gelenk-Keulenbohrer 22 mm 0600123 37,00

Kettenschleuderkopf 16 mm o. Spikes 0600074 46,00
Kettenschleuderkopf 22 mm o. Spikes 0600177 67,00
Blattbohrer 16/25 mm für Rohr Ø 40-75 mm 0600068 18,00

Blattbohrer 22/45 mm für Rohr Ø 60-125 mm 0600085 31,00
Kreuzblattbohrer 16/25 mm 0600071 32,00
Kreuzblattbohrer 22/45 mm 0600088 44,00

Schaufelkopfbohrer 65/22 mm 0600086 38,00
Führungshandschuh mit Metallnieten links 0600100 30,00

Führungshandschuh mit Metallnieten rechts 0600101 30,00
gez. Gabelschneidkopf 22/60 mm für Rohr Ø 80-150 mm 0600108 47,00

gez. Gabelschneidkopf 22/80 mm für Rohr Ø 100-150 mm 0600109 48,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück EUR ab 5 Stk.
16 mm x 2,3 m 0600173 49,00 42,00
22 mm x 4,5 m 0600174 72,00 65,00

mit schwarzer Kunststoffseele

CABERE Ausgussreiniger MP 200
Komplett aus Kunstoff, absolut unverwüstlich ! 
Auf Grund der übergroßen 
Saug-/Druckglocke sehr effektiv !

Art-Nr.: 0600526

15,50 € / Stk.

RIDGID Hand-Rohrreinigungsgerät Power Spin Plus 
Spirale 6,3 x 7,6 m, mit automatischem Vorschub,
auch für Maschinenantrieb geeignet

Art-Nr.: 0600815

79,00 € / Stk.

ROLLER Profi-Handpumpe für den Installateur
druck- / saugstark, zur schnellen und
leichten Beseitigung von Verstopfungen
im gesamten Haushaltsbereich,
kpl. mit 2 Gummiadaptern
kurz und lang für Waschbecken und WC.

Art-Nr.: 0600464

79,00 € / Stk.
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RIDGID micro CA-150 Inspektionskamera
• Komfortabler Griff erlaubt die Bedienung mit nur einer Hand, 
  während das Kamerakabel und der Kamerakopf manövriert werden. 
• Großes 3,5" FarbdisPlay für eine schnelle Diagnose 
  von schwer zugänglichen Bereichen 
• Dunkle Bereiche werden mit den 4 hellen, einstellbaren LED‘s 
  des wasserdichten Kamerakopfs, hervorragend ausgeleuchtet 
• Speichert bis zu 20 Bilder auf dem internen Speicher, zu direkten   	   
  Ansicht oder späteren Wiedergabe auf dem Kameradisplay 

Lieferung inkl. 90 cm Kabel mit 17 mm Kamerakopf, 
Spiegel/Haken/Magnet Aufsatz, Cinch Kabel, Batterien im Koffer.

RIDGID micro CA-350 Inspektionskamera
• Einfaches Aufnehmen von Bildern und Videos von schwer zugänglichen Bereichen. 
• Mit den 4 hellen LEDs des wasserdichten Kamerakopfs werden 
  dunkle Bereiche ausgeleuchtet. 
• Perfekte Betrachtungsmöglichkeit durch verbesserte Funktionen
  wie Bilddrehung und digitaler Zoom. 

Lieferung inkl. Akku, Ladegerät, USB-Kabel, Haken-, Magnet- und Spiegelaufsatz, 
RCA/Cinch-Kabel, Netzteil, Headset mit Mikrofon, 8 GB SD-Karte im Koffer.

Art-Nr.: 0600765

519,00 € / Stk.

Art-Nr.: 0600758

229,00 € / Stk.

REMS CamScope HD Set
Mobiles, handliches Kamera-Endoskop zur kostengünstigen Inspektion
und Schadenanalyse schwer zugänglicher Stellen wie Hohlräume, Schächte, 
Rohre u. a. Dokumentation von Bildern und Videos in HD-Qualität auf
MicroSD-Karte. Kamera-Endoskop mit 5“ TFT-LCD-Farbdisplay,
4-fach digitaler Zoom, MicroSD-Kartensteckplatz, USB-Anschluss,
integriertem Akku Li-Ion 3,7 V, 4,0 Ah. Kamera-Kabelsatz Color 8-1 HD
mit 1 m formbarem Schiebekabel und Aufsetzspiegel, Aufsetzhaken,
Aufsetzmagnet. MicroSD-Karte 32 GB. USB-Kabel. Im  stabilen Koffer.

BOSCH Akku-Inspektionskamera GIC 12V-5-27 C
Hochauflösende Kamera und automatische Bildausrichtung für detaillierte Inspektion und 
Dokumentation
• Hohe Auflösung von 1280 x 720 Pixeln garantiert klare Bildqualität 
  auf großem 5"-Bildschirm
• Die einzigartige AutoUp-Funktion erlaubt optimale räumliche Orientierung, 
  indem sie das Bild automatisch korrekt ausrichtet
• Ideal für raue Baustellen dank IP-Schutzklassen für Schutz gegen Staub und Wasser

Inkl. USB-C-Kabel, Micro-SD-Karte 2,0 Ah Akku, 
Ladegerät, Haken, Magnet und Spiegel in L-Boxx

Art-Nr.: 5810976

369,00 € / Stk.
* Online Registrierung

Art-Nr.: 0600984

199,00 € / Stk.
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Art-Nr.: 0600249
Preis auf Anfrage

RIDGID Ortungsgerät Navitrack ScoutTM

• Einfaches und zuverlässiges Orten von Kameraköpfen mit Sender, 
  Sonden oder mit einem Sender bestückte Schubkabel/Stangen
• Akustische Signale und einfach ablesbare LCD Anzeige 
  vereinfachen die Arbeitsschritte und geben mehr Sicherheit bei der Ortung
• Zum Aufspüren von Kameras und Sonden 
  mit 16 Hz, 512 Hz, 640 Hz, 874 Hz und 33 kHz.
• Automatische Tiefenmessung

ROTHENBERGER Inspektionskamera ROCAM 4 Plus
Die Inspektionskamera ROCAM 4 Plus bietet Ihnen Technik auf höchstem Niveau bei gleichzeitigen 
hohen Bedienkomfort. Die intuitive Menüführung leitet Sie, wie selbstverständlich, zu den zahlreichen 
Dokumentationsfunktionen. Schieben Sie das wahlweise 16, 30 oder 65m lange Schiebekabel in die 
Abwasserleitungen, um Verstopfungen oder Beschädigungen mühelos zu identifizieren.
•	 Bildbearbeitung, Einstellungen und Menüführung werden
	 intuitiv über den 10,4“ Farb-Touchscreen durchgeführt
•	 Schnelle Dateneinschreibung über integrierte Tastatur
	 zur Benennung von Schadensbildern
•	 Aufnahme von Bild (JPG) oder Video (AVI, Auflösung 720 x 600)
	 und Möglichkeit der Bildbearbeitung
	 (z.B. Schadenskennzeichnung im Bild) direkt an der Kamera
•	 Selbstnivellierende Kameraköpfe austauschbar
•	 CAS Akkuplattform kompatibel

Art-Nr.: 0600776
Preis auf Anfrage

RIDGID Inspektionskamera microDRAIN APX & micro CA 350x
•	Flexibilität - Das hochflexible Schubkabel meistert enge Bögen und Rohre mit kleinem Durchmesser –
	 es durchläuft mehrere 90° Bögen in den meisten 1,5“ (40 mm) Abflussleitungen. 
•	Verbesserte Kamerafunktionalität - APX Kameratrommeln bieten die TruSense Technologie mit einem
	 HDR-Bildsensor für eine hervorragende Sicht im Rohr und einen kamerainternen TiltSense Neigungsmesser. 
•	Auto-Flip-Funktion für Bilder - Dreht das Kamerabild ohne das sich Kamera oder andere Teile bewegen
	 müssen, wenn es an den CSx Wi-Fi Connected Monitor angeschlossen ist. 
•	Transportfähigkeit - Geringes Gewicht und kompaktes Design, halb so groß wie übliche
	 Videoinspektionssysteme. Lässt sich einfach im Fahrzeug verstauen und zum Einsatzort transportieren. 
•	Stabilität - Standfuß für verbesserte Ergonomie und kann sowohl aufrecht bei wenig Platz,
	 bequem im 45 Grad Winkel, als auch auf den vier Füßen verwendet werden,
	 um Platz für die Nutzung mit CSx Via zu schaffen. 
•	Robustheit - Das robuste Kamerakopfgehäuse und die Federeinheit
	 aus gehärtetem Edelstahl bieten eine lange Lebensdauer. 
•	Sicht - Der Kamerakopf verfügen über langlebige,
	 hocheffiziente LEDs für eine bessere Sicht im Rohr
	 und eine höhere Farbgenauigkeit. 
•	Rückverfolgbarkeit - Die integrierte 512 Hz Sender ermöglicht einfache Leitungssuche und Lokalisierung. 
•	Vielseitigkeit - Funktioniert mit allen SeeSnake Monitoren, einschließlich CSx Via Wi-Fi Hub,
	 oder der CA-350 Inspektionskamera (CA-350 Adapter separat erhältlich).

Art-Nr.: 0600986
Preis auf Anfrage

ROTHENBERGER Kanalkamera mini HD &
Modul 25/22 HD - Set EU - AMP Share
Das Rohrinspektionsset EU, bestehend aus der ROCAM MINI HD AMPShare
und dem Modul Haspel 25/22 HD AMPShare vereint beide Artikel zu einem
hoch effizienten Set zur Rohrinspektion. Die ROCAM MINI HD AMPShare
ist die Monitoreinheit mit hochauflösendem 7 Zoll Full-HD Touchdisplay und
vereinfacht die professionelle und fachgerechte Inspektion beim Kunden.
Das Modul Haspel 25/22 HD AMPShare erweitert den Inspektionsbereich
der ROCAM MINI HD AMPShare auf 22 m und sorgt dafür,
dass die ROCAM MINI HD AMPShare auch zur Inspektion,
von Rohrsystemen, in Mehrfamilienhäusern
eingesetzt werden kann.
Das Set vereint die Anwendungsvorteile der
ROCAM MINI HD AMPShare und
der Haspel 25/22 HD AMPShare.

Art-Nr.: 0600966
Preis auf Anfrage
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Laserliner MultiWet-Finder Plus 
Das elektronische Materialfeuchtemessgerät dient dem zerstörungsfreien Lokalisieren
und Beurteilen von Feuchtigkeitsverteilungen in Wand, Boden oder Decke.

•	Einfaches Erfassen und Beurteilen von Feuchtigkeitsverteilungen in Wand,
	 Boden und Decke 
•	Schneller Überblick über Ausmaß und Schwere der Feuchtigkeitsschäden
	 im Rahmen der Schadenortsbesichtigung  
•	Gut ablesbares Display mit Angabe von Referenz-, Maximal- und Index-Wert 
•	Klima-Sensor liefert weitere relevante Parameter zur Analyse von Schaden und
	 Feuchtigkeitsverhältnissen: Luftfeuchte, Umgebungstemperatur und berechneter Taupunkt 

•	Einfache Übertragung von Messdaten über Digital Connection-Schnittstelle auf das Handy 

GANN Baufeuchtemeßgerät UNI 1 Set B 50 

Art-Nr.: 6100164

439,00 € / Set

GANN Baufeuchte-Messgerät UNI 2 komplett inkl. Aktiv-Elektrode B 50

Art-Nr.: 6100136

699,00 € / Set

Die UNI 1 ist ein elektronisches und universelles Dreifach-Messgerät, an das eine 
breite Palette von Aktiv-Elektroden angeschlossen werden kann. Dabei können die 
Messbereiche Baufeuchte, Luftfeuchte und Temperatur gemessen werden. Hier im 
Set mit der Aktiv-Elektrode B50 zur zerstörungsfreien Baufeuchtemessung.

Lieferumfang:
Gann Hydromette UNI 1, Aktiv-Elektrode B50, 
Bedienungsanleitung, Bereitschaftskoffer

Die UNI 2 ist ein elektronisches und universelles Dreifach-Messgerät, an das eine breite Palette von (Aktiv-)Elektroden 
angeschlossen werden kann. Dabei können die Messbereiche Baufeuchte, Luftfeuchte und Temperatur gemessen werden.
Außerdem können sämtliche Baufeuchte-Messelektroden angeschlossen werden, die auf dem Widerstands-Messprinzip basieren.
Der Anschluss verschiedener (Aktiv-)Elektroden ist möglich.
 
Besonders geeignet ist das Messgerät für Klimatechniker, 
Wasserschadenbearbeiter, Versicherungen und
als Ergänzung zu einem Holzfeuchte-Messgerät.

Lieferumfang
• Hydromette Uni 2 
• Einsteck-Elektrodenpaar M 6 
• Aktiv-Elektrode B 50 
• 1 Dose Kontaktmasse 
• Messkabel MK 8 
• Bereitschaftskoffer BK 14-I

BOSCH Materialfeuchtemessgerät GMM 1-15 
•	zerstörungsfreie Messungen bis 30 mm Tiefe
•	Referenz-Modus zum scannen
	 von großen Flächen und einfachem
	 aufspüren von Feuchtequellen

BOSCH Materialfeuchtemessgerät GMP 2-15
•	eingebauter Thermo-Hygrometer Sensor
•	integrierte Bibliothek
 Holz- und Baumaterialen

Art-Nr.: 5811302

165,00 € / Stk.

Art-Nr.: 5811303

245,00 € / Stk.

* Online Registrierung

* Online Registrierung

Art-Nr.: 6100195

559,00 € / Stk.

B+F Bautrockner 
• Betriebsstundenzähler
• Heißgasabtauung, für Entfeuchtung bei niedrigen Temperaturen
• Wasserbehälter mit Schwimmerabschaltung
• Schlauch-Anschluss für kontinuierlichen Wasserablauf
• Elektronischer Hygrostat

Bautrockner BFT 6000 
Nennleistung 900 W für Räume bis 70 m²
Entfeuchtungsleistung 50 Liter (30°C / 80% RH)
Abmessung: 400 x 700 x 600 mm, Gewicht: 30 kg

Art-Nr.: 6100255

169,00 € / Stk.
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Art-Nr.: 5200508

99,00 € / Stk.

Gerätekarre, luftbereift inkl. Trageholmen
Ideal für empfindliches Gut, Kühlschränke, Waschmaschinen 
und zum Transport von Thermen. 
Gewicht ca. 16 kg. Rahmenbreite 400 mm. 
Tragfähigkeit bis 250 kg, 5 Jahre Garantie 
Schaufel mit profiliertem Gummibelag. 
Zwei eingehängte Tragholme, rutschfest überzogen. 
Komfortable Luftreifen, Radnaben mit Rollenlager.

Art-Nr.: 5200413

199,00 € / Stk.

BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
2.000,- €

 

                                             

ZONZINI Elektrischer Treppensteiger 
DOMINO AUTOMATIC PLASMOID 400
Der elektrisch betriebene Treppensteiger Domino Automatic Plasmoid von ZONZINI
ist die ideale Lösung für den Lastentransport von schweren Lasten bis 400 Kg.
Mit dem Domino Automatic Plasmoid können Sie ruhig und sicher Treppen jeder Art 
und Form hinauf- und hinabsteigen. Die speziellen elektrischen Raupen hinterlassen 
weder Flecken noch Kratzer und können auf Bodenbelägen jeder Art fahren.
Tatsächlich kann Domino auch draußen als Sackkarre benutzt werden 
(Treppensteiger-Sackkarre), wo schwierige Wege mit Gras, Kies, Erde usw. 
befahren werden können, ohne dass der Fahrer die Last im Gleichgewicht halten muss.
Technische Daten: 
•  Tragkraft: 400 kg   
•  Abmessungen: B x L x H: 536 x 930 x 1142 mm. 
•  Höhe der Ladefläche vom Boden: 132 mm
•  Gewicht ohne Batterie: 79 kg - Gewicht der Batterie: 17 kg
•  Gestell: Höhenverstellbarer Griff. 
•  Abnehmbarer Rahmen für möglichst geringen Raumbedarf auf dem Fahrzeug.
•  Fahrgeschwindigkeit auf Treppen mit proportionalem Joystick einstellbar.
•  Max. Steigung der Stufen: 45°
•  Betriebsdauer des Akkus ca. 500 Stufen

Lieferung inkl. Zurrgurt zur Befestigung der Last, serienmäßiger Akku, 
Ladegerät 220/ 24V, Drehrädern zur manuellen Bewegung auf ebener Fläche, 
Standard-Bodenplatte mit 50 cm Breite x 64 cm Tiefe.

Art-Nr.: 5201009
Preis auf Anfrage

Gerätekarre Tragklast bis 250 kg
• Pannensichere Polyurethanräder
  (ideal zum Einsatz auf der Baustelle)
• Sicherheitsgriffe mit Handschutzbügel
• Stahlblechschaufel BxT 400 x 180 mm

Hubtransporter
• 600 kg pro Satz 
• Hubhöhe 
  300 mm (mech.)

• 1.800 kg pro Satz 
• Hubhöhe 
  250 mm (hydraul.)

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
mechanischer Hub 5201016 539,00
hydraulischer Hub 5201017 719,00

Ecktransportrollen
• Zum schnellen und leichten Umsetzen 
  von kastenförmigen Gegenständen und Möbeln
• Niedrige Ladehöhe für den sicheren Transport
• Gehäuse aus Stahlblech geschweißt
• Ladefläche mit Anti-Rutschauflage
• Tragkraft 150 kg

Art-Nr.: 5201014

139,00 € / Stk.



Telefon: 0 21 63 / 99 97 0 • E-Mail: info@bartsch-feikes.de72

Art-Nr.: 0300183

49,00 € / Stk.

SORTIMO L-BOXXen

Abmessungen Art.Nr.  EUR/Stück
(BxTxH) 442 x 357 x 117 mm 493010876 44,00
(BxTxH) 442 x 357 x 151 mm 493010877 47,00
(BxTxH) 442 x 357 x 252 mm 493010992 55,00
(BxTxH) 442 x 357 x 389 mm 493010994 59,00

• stapelbar durch innovatives Klicksystem 
• in Fahrzeugeinrichtungen integrierbar 
• individuell konfigurierbarer Innenraum

SORTIMO T-BOXX STB G 23STK H63
• inkl. Insetboxenset 23 Stück H63 
• transparenter Deckel aus hochfestem Polycarbonat 
• angenehmer Tragekomfort
• Kosteneinsparung durch lange Haltbarkeit
• flexibel durch Entnahme einzelner Insetboxen	

Art-Nr.: 495015480

45,00 € / Stk.

Systemkoffer W-BOXX
Durch den praktischen Koppelmechanismus können bis zu 3 W-BOXXen miteinander 
verbunden werden. Das spart Zeit und Kraft beim Transport, denn mehrmaliges
hin- und herlaufen zwischen Werkstatt, Fahrzeug und Einsatzort entfällt somit.

 

 

Praktischer Mobilitätshelfer 
 
Die W-Boxx als „Systemkoffer der 
Einstiegsklasse“, ist mehr als ein einfacher 
Sortimentskoffer mit transpartentem Deckel. 
 
Durch den praktischen Koppelmechanismus 
können bis zu 3 W-BOXXen miteinander 
verbunden werden. Das spart Zeit und Kraft 
beim Transport, denn mehrmaliges hin- und 
herlaufen zwischen Werkstatt, Fahrzeug und  
Einsatzort entfällt somit. 
 
Abmessungen: 
 
Außenmaße (BxTxH): 440 x 405 x 102 mm   
Innenmaße (BxTxH): 386 x 311 x 58 mm   
Volumen: 7,5 Liter 
Gewicht: 1,7 5kg 
 
 
 
 
Art.Nr. 0300183  anstatt 49,99 €  39,99 € 

 
alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer. Nur solange der Vorrat reicht. 
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Art-Nr.: 493013410

89,00 € / Stk.

SORTIMO AutoAssistent AAS 2.0
• Ordnungshilfe für Büroarbeiten im Fahrzeug 
• universell einsetzbar auf Beifahrersitz oder im Fondbereich 
• auch perfekt für private Reisen mit den Kleinen 
• einfache und schnelle Sicherung am Drei-Punkt-Gurtsystem 
• großes Hauptfach mit Deckel inkl. Klemmbrettfunktion 

SORTIMO Office Organizer zum AutoAssistent
• Verstau- und Ordnungsmöglichkeit für Büroutensilien im Fahrzeug 
• schnelle und einfache Befestigung an Beifahrersitz 
• großes Hauptfach für Dokumente und Ordner bis DIN A4 
• optimale Ergänzung zum AutoAssistent Art-Nr.: 495013636

29,00 € / Stk.
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Einrichtungsblöcke
ab

500,00 € / Stk.

•	Gerne planen wir Ihnen Ihre persönliche Fahrzeug-		
	 einrichtung nach Ihren Wünschen und beraten Sie auch 	
	 vor Ort – sprechen Sie uns an !
•	Bei uns erhalten Sie das komplette Sortiment aus dem   	
  SORTIMO-Fahrzeugeinrichtungsprogramm 
•	Unser Einbauservice erfolgt fachgerecht und schnell 
•	Sie erhalten eine 3-Jahres-Garantie auf alle SORTIMO-	
	 Produkte und den Einbau
•	Wir bieten Ihnen wirtschaftliche Leasing-Angebote

Art-Nr.: 494004553

339,00 € / Stk.

SORTIMO WorkMo 24-500 3SBL H8
• bestückt mit 3 Schubladen 
• modulare Systembauweise
• flexibel erweiterbar
• gewichtsoptimiert durch intelligenten Materialmix
• Maße (BxHxT): 526 x 506 x 396 mm

SORTIMO WorkMo 24-500 TB1
• bestückt mit 8 Kofferschienen 
• inkl. 4 T-BOXXen H Standard 
• modulare Systembauweise
• flexibel erweiterbar
• gewichtsoptimiert durch intelligenten Materialmix
• Maße (BxHxT): 526 x 506 x 396 mm

Art-Nr.: 494003823

 349,00 € / Stk.

Art-Nr.: 49971295

1.250,00 € / Stk.

®

                                    steht für „Work Mobility“, denn hierbei handelt es sich um das Transport-, 
Ordnungs-, und Arbeitssystem von Sortimo, das aus stapelbaren und ineinander arretieren-
den Modulen besteht. Die Kombination von Transportsystem, Werkstattwagen und mobiler 
Werkbank sowie die daraus resultierende Multifunktionalität ist einzigartig – eben Sortimo.

SORTIMO STS 2.0 Leiterseitenlift H1 STS 2.0 LSL H1
•	 Zeitsparendes und ergonomisches Be- und Entladen Ihrer Leiter
•	 Langlebigkeit durch hochwertige Materialien
•	 Verhindert Fehler beim Laden und Sichern der Leiter
•	 Seitliches Be- und Entladen der Leiter vor allem im Stadtgebiet von Vorteil

„BG-Bau 
Förderung 

bis zu 
500,- €“
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Drahtkorb mit einstellbarem Teiler

aus elektrolytisch verzinktem Stahldraht, 
stapelbar, 940 x 500 x 480 mm (LxBxH) 

Trenngitter zum Drahtkorb

aus elektrolytisch verzinktem Stahldraht, 
500 x 340 mm (BxH)

Sichtlagerkasten 
• aus schlagfestem Polypropylen • Farbe blau

Art-Nr.: 5200514

569,00 € / Stk.

Abmessungen Art.Nr.  EUR/Stück
Gr. 2 111 x 168 x   76 mm 5200201 1,70
Gr. 3 160 x 250 x 129 mm 5200202 2,90
Gr. 4 220 x 355 x 167 mm 5200203 4,90
Gr. 5 333 x 505 x 187 mm 5200204 7,80

Art-Nr.: 5200700

69,00 € / Stk.

Scherengabelhubwagen HLT1-520

Hublast 1.000 kg
Hubhöhe 80 cm

FETRA  Klappwagen Tragkraft 250 kg
Stahlrohrwagen, pulverbeschichtet, mit Holzwerkstoffplatten,
Oberfläche Buchendekor.  Schiebebügel auf Plattform klappbar.
2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung,
Naben mit Rillenkugellager, Feststeller an den Lenkrollen.

Art-Nr.: 5200701

12,50 € / Stk.

Mörtelkasten 65 l, eckig
L/B/H 	38,5/72/29 cm

Art-Nr.: 7610143

9,90 € / Stk.

Baueimer schwere Ausführung  
Schwarz, verzinkter Bügel mit Sicke, 

Vol. Art.Nr.  EUR/Stück
12 l 10208257 7,50
20 l 10208260 11,90

Allzweck-Transportroller 350 x 600 mm 
• Ladefläche aus mehrfach verleimtem 
  Mehrschicht-Sperrholz
  mit Antirutsch-Belag,
  bis zur Unterkante gezogen 
• Plattenstärke ca. 18 mm 

Traglast Art.Nr.  EUR/Stück
600 kg 10208350 35,00

Art-Nr.: 5200415

319,00 € / Stk.

Gabelhubwagen Tandem, 2500 kg

Ladefläche Art.Nr.  EUR/Stück
720 x 450 mm 5200518 175,00
900 x 600 mm 5200519 209,00
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Fittings- und Kleinteileregal 
– Grundregal – 
mit 4 Lagerwannen- und 1 Fachbodenebene
Abmessung (H/B/T) 1.972 x 1.200 x 400 mm
Inklusive Trennelemente für 30 Fächer.

Fittings- und Kleinteileregal 
– Anbauregal –
mit 4 Lagerwannen und 1 Fachbodenebene
Abmessung (H/B/T) 1.972 x 1.200 x 400 mm
InklusiveTrennelemente für 20 Fächer.

Lieferung erfolgt als Anbauregal 
mit nur einem Regalrahmen!

Fachbodenregal – Grundregal – 
mit 4 Fachbodenebenen 
Abmessung (H/B/T) 1.972 x 1.200 x 400 mm

Fachbodenregal – Anbauregal – 
mit 4 Fachbodenebenen 
Abmessung (H/B/T) 1.972 x 1.200 x 400 mm

Lieferung erfolgt als Anbauregal 
mit nur einem Regalrahmen!

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Grundregal 7000182 139,00
Anbauregal 7000186 109,00

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Grundregal 7002035 298,00
Anbauregal 7002037 279,00

Fachboden Steckregalsystem SUPER 1/2/3

• Jederzeit ohne Werkzeug leicht veränderbar (Stecksystem)
• Baukastensystem mit viel Zubehör
• mehrgeschossfähig, Oberfläche verzinkt
• Erhältlich in 3 Belastungsklassen – untereinander kompatibel
• Optimale Raumausnutzung möglich durch 8 Standardfeldbreiten
  (600, 900, 1050, 1200, 1350, 1500, 1650, 1800 mm)
  und 6 Standardfeldtiefen (320, 400, 500, 600, 700, 800 mm)

Bezeichnung Art.Nr.  EUR/Stück
Grundregal 7000161 695,00
Anbauregal 7000163 655,00

HT-Drahtkorbregal
– Grundregal – 
mit 3 Korbebenen und 2 Fachbodenebenen
Abmessung (H/B/T) 1.972 x 1200 x 600 mm
Inklusive Trennelemente für 9 Fächer.

HT-Drahtkorbregal
– Anbauregal – 
mit 3 Korbebenen und 2 Fachbodenebenen
Abmessung (H/B/T) 1.972 x 1200 x 600 mm
Inklusive Trennelemente für 9 Fächer.

Lieferung erfolgt als Anbauregal 
mit nur einem Regalrahmen!

Abbildung ähnlich!

Abbildung ähnlich!



Preise freibleibend. Technische Änderungen, Weiterentwicklung, Irrtum und Druckfehler vorbehalten; diese Preise gelten nur für
gewerbliche Abnehmer; alle Preise verstehen sich als €-Nettopreise + MwSt. Die Lieferung der in diesem Aktionsprospekt 

angegebenen Produkte erfolgt im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht.

Bestellformular
Fax: 0 21 63 / 99 97 77

E-Mail: info@bartsch-feikes.de

Art. Nr. Artikel / Bezeichnung Menge Einzelpreis

Stempel Datum / Unterschrift

Werkzeuge und Maschinen
D i a m a n t w e r k z e u g e
R e p a r a t u r s e r v i c e

Isolier- und Rohrsysteme
B e f e s t i g u n g s t e c h n i k
S o l a r t e c h n i k

Bartsch + Feikes
Werkzeuge und Maschinen GmbH

Beanstandungen können nur innerhalb 8 Tagen nach Empfang berücksichtigt werden. ·  Eigentumsvorbehalt der gelieferten Ware bis zur vollständigen Bezahlung.
Banken:  Sparkasse Krefeld (BLZ 320 500 00) Konto-Nr. 16 005 225 · IBAN: DE71 3205 0000 0016 0052 25 · SWIFT-B IC: SPKRDE33

Volksbank Brüggen-Nettetal eG (BLZ 310 621 54) Konto-Nr. 1 112 839 018 · IBAN: DE77 3106 2154 1112 8390 18 ·  SWIFT-B IC: GENODED1KBN

Weihersfeld 18
41379 Brüggen

Telefon +49 (0)2163-99 97- 0
Telefax +49 (0)2163-99 97-77

Internet: www.bartsch-feikes.de
E-Mail: info@bartsch-feikes.de

USt-IdNr. DE 811164594
Steuer-Nr. 102/5718/0869

Sitz: Brüggen · Handelsregister Krefeld · HRB 8242
Geschäftsführer: Hans-Peter Feikes, Oliver Feikes

Volksbank Krefeld eG (BLZ 320 603 62) Konto-Nr. 3 101 117 013 · IBAN: DE14 3206 0362 3101 1170 13 · SWIFT-BIC: GENODED1HTK

Oliver Feikes

f o r  P r o f e s s i o n a l s


